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2011 ‐ 2012 WYOMING 3A GIRLS BASKETBALL STATISTICS

State Tournament ‐ Casper State Championship History
1E Wheatland 41, 4W Mountain View 28 2011 ‐ Wheatland 47, Buffalo 41 3A West Overall 3A East Overall

3E Torrington 43, 2W Cody 33 2010 ‐ Jackson 49, Powell 42 Star Valley 13 ‐ 1 24 ‐ 4 Douglas 12 ‐ 2 23 ‐ 5

2E Rawlins 51, 3W Powell 29 2009 ‐ Jackson 43, Powell 29 Cody 13 ‐ 1 20 ‐ 7 Wheatland 11 ‐ 3 23 ‐ 4

1W Star Valley 46, 4E Douglas 43 2008 ‐ Jackson 46, Torrington 37 Lander Valley 10 ‐ 4 15 ‐ 10 Torrington 11 ‐ 3 23 ‐ 6

Wheatland 60, Torrington 53 2007 ‐ Jackson 34, Buffalo 27 Powell 6 ‐ 8 13 ‐ 14 Rawlins 10 ‐ 4 19 ‐ 8

Rawlins 44, Star Valley 40 2006 ‐ Lander Valley 57, Douglas 26 Mountain View 6 ‐ 8 13 ‐ 16 Buffalo 6 ‐ 9 8 ‐ 16

Wheatland 49, Rawlins 44 2005 ‐ Douglas 59, Star Valley 41 Pinedale 4 ‐ 11 8 ‐ 17 Worland 3 ‐ 11 8 ‐ 16

Torrington 51, Star Valley 47 2004 ‐ Douglas 42, Thermopolis 39 Jackson 4 ‐ 11 7 ‐ 19 Newcastle 3 ‐ 11 6 ‐ 18

Mountain View 38, Cody 32 2003 ‐ Thermopolis 48, Star Valley 42 Lyman 1 ‐ 13 3 ‐ 20 Glenrock 1 ‐ 14 5 ‐ 20

Douglas 44, Powell 39 2002 ‐ Thermopolis 46, Star Valley 43 1995 ‐ Lyman d. Rawlins 1988 ‐ Star Valley d. Powell

Douglas 70, Mountain View 39 2001 ‐ Wheatland 43, Thermopolis 37 1994 ‐ Douglas d. Buffalo 1987 ‐ Star Valley d. Douglas

2000 ‐ Star Valley 60, Powell 59 1993 ‐ Star Valley d. Buffalo 1986 ‐ Star Valley d. Torrington

Champion ‐ Wheatland 1999 ‐ Wheatland 56, Buffalo 36 1992 ‐ Star Valley d. Powell 1985 ‐ Douglas d. Buffalo

2nd Place ‐ Rawlins 1998 ‐ Mountain View 48, Douglas 46 1991 ‐ Jackson d. Wheatland 1984 ‐ Douglas d. Wheatland

3rd Place ‐ Torrington 1997 ‐ Douglas 68, Mountain View 51 1990 ‐ Torrington d. Douglas 1983 ‐ Class A ‐ Wheatland d. Douglas

4th Place ‐ Douglas 1996 ‐ Lander Valley d. Buffalo 1989 ‐ Star Valley d. Powell 1982 ‐ Douglas d. Evanston

Points 37

Lowest Opp Points

FG% 89%

FT% 100%

Rebounds 23

Assists 10

Steals 11

Blocked Shots 10

Most Opp TO's

* = At least 8 attempts
Per Game Averages

Team Scoring

Team Scoring PTS OPP PTS

SCORE 

MARGIN ASSIST OPP ASSIST

1 Torrington 57.7 45.4 12.3 9.6 6.9

2 Douglas 55.0 38.9 16.1 10.1 6.3

3 Lander Valley 54.5 47.4 7.0 11.7 9.5

4 Wheatland 52.7 38.1 14.7 13.1 6.4

5 Rawlins 52.2 44.9 7.3 6.9 9.8

6 Star Valley 50.9 36.1 14.8 14.7 7.9

7 Cody 41.0 34.0 7.0 6.3 7.0

8 Worland 40.9 44.3 ‐3.5 8.8 8.0

9 Newcastle 39.5 53.0 ‐13.5 8.3 11.3

10 Pinedale 39.2 46.4 ‐7.2 6.8 8.9

11 Powell 38.4 38.1 0.3 10.3 8.4

12 Buffalo 37.8 45.6 ‐7.8 8.4 7.8

13 Glenrock 37.2 50.9 ‐13.6 3.8 8.1

14 Lyman 36.6 49.1 ‐12.5 5.4 10.9

15 Mountain View 35.7 38.9 ‐3.2 6.1 7.9

16 Jackson 33.7 43.7 ‐10.0 9.7 10.4

18 Torrington S Smith, 23 Mountain View

42 Star Valley: Torrington

12 Powell: Douglas

Peak Single Game Performances

84 Douglas K Feddersen, 4 Rawlins

71% Cody B Jackson, 34 Wheatland

100% Powell K Ragan, 5: T Mitchell, 22 Lander Valley: Powell

29 Star Valley: Douglas S Post, 4 Lander Valley

63 Rawlins M Forney, 43: M Forney, 43 Rawlins

23 Star Valley: Wheatland K Feddersen, 4 Rawlins

*

*
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Team Scoring

Team Shooting FG % 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT %
1 Cody 39% 1.3 4.6 28% 14.2 35.1 40% 8.7 14.9 58%

2 Star Valley 38% 3.2 11.5 28% 15.2 36.4 42% 10.7 17.2 62%

3 Wheatland 36% 1.9 5.5 34% 18.8 51.4 37% 9.4 16.2 58%

4 Douglas 36% 3.3 13.2 25% 16.0 40.5 39% 13.1 24.8 53%

5 Torrington 35% 1.9 5.8 32% 18.6 52.5 35% 15.0 23.6 63%

6 Lyman 33% 1.5 8.4 18% 12.5 33.7 37% 7.1 15.0 47%

7 Mountain View 33% 1.0 5.1 19% 13.7 39.4 35% 5.3 14.1 38%

8 Rawlins 33% 2.6 11.3 23% 15.9 45.1 35% 12.8 22.2 58%

9 Powell 33% 3.3 13.0 25% 10.3 28.8 36% 7.8 14.5 54%

10 Buffalo 33% 2.7 11.7 23% 12.3 34.4 36% 5.1 10.8 47%

11 Worland 32% 3.4 13.5 25% 11.3 32.5 35% 8.0 14.8 54%

12 Newcastle 32% 2.0 9.0 22% 12.3 35.8 34% 9.1 17.8 51%

13 Lander Valley 31% 5.2 18.8 28% 13.0 40.5 32% 12.1 19.4 62%

14 Glenrock 30% 1.2 7.0 17% 12.5 39.1 32% 9.4 17.6 53%

15 Jackson 30% 1.6 8.1 20% 11.1 34.7 32% 6.7 15.7 43%

16 Pinedale 28% 1.7 8.7 20% 12.0 39.7 30% 8.4 19.4 43%

Team Scoring

Team Rebounding REB OFF REB DEF REB OPP REB OPP OFF REB

OPP DEF 

REB

REB 

MRGN

1 Lander Valley 37.6 13.3 24.4 36.0 13.2 22.8 1.6

2 Rawlins 35.6 13.9 21.7 31.9 10.4 21.6 3.7

3 Newcastle 34.6 11.9 22.8 37.8 13.1 24.7 ‐3.2

4 Wheatland 34.5 13.0 21.5 26.5 8.0 18.5 8.0

5 Torrington 33.9 12.2 21.7 29.6 10.7 19.0 4.3

6 Jackson 33.0 11.1 21.9 31.5 11.3 20.3 1.5

7 Powell 32.5 11.4 21.1 31.4 10.9 20.5 1.1

8 Douglas 32.4 11.3 21.1 24.9 8.0 16.9 7.5

9 Pinedale 30.4 10.0 20.4 32.3 11.0 21.3 ‐1.8

10 Lyman 28.0 8.7 19.3 30.4 11.6 18.8 ‐2.4

11 Worland 28.0 9.3 18.7 33.1 11.3 21.8 ‐5.1

12 Buffalo 27.9 7.8 20.2 32.7 11.6 21.1 ‐4.8

13 Cody 27.9 8.1 19.7 28.2 9.5 18.7 ‐0.4

14 Mountain View 27.2 10.4 16.8 29.7 10.7 19.0 ‐2.4

15 Glenrock 26.9 9.1 17.8 29.4 11.7 17.8 ‐2.6

16 Star Valley 26.8 11.0 15.8 26.0 8.0 18.0 0.8

Team Scoring

Team Defense PTS / GM OPP FGA OPP FG % OPP 3FGA OPP 3FG % OPP FTA OPP FT % STL / GM BLK / GM

OPP TO / 

GM
1 Cody 34.0 43.3 29.5% 1.4 18% 13.1 53% 9.0 2.4 18.8

2 Star Valley 36.1 36.5 35.0% 2.1 25% 15.6 55% 15.2 1.1 23.9

3 Wheatland 38.1 44.8 30.9% 2.4 22% 15.6 57% 10.9 1.6 16.9

4 Powell 38.1 43.3 32.5% 2.2 22% 14.6 53% 7.1 1.1 15.9

5 Douglas 38.9 45.4 32.9% 2.5 27% 14.0 57% 11.2 1.1 18.2

6 Mountain View 38.9 47.2 30.1% 3.3 28% 16.6 51% 6.8 4.1 16.8

7 Jackson 43.7 46.0 32.9% 2.1 21% 22.1 51% 8.6 3.4 18.8

8 Worland 44.3 45.1 35.3% 2.3 27% 18.4 54% 13.3 2.5 21.8

9 Rawlins 44.9 51.9 32.6% 2.5 23% 16.3 52% 12.8 3.4 20.4

10 Torrington 45.4 53.0 30.6% 3.1 27% 18.8 52% 15.0 4.8 17.9

11 Buffalo 45.6 49.7 33.9% 2.3 24% 18.2 53% 8.4 2.3 15.2

12 Pinedale 46.4 49.3 32.9% 2.2 24% 21.0 49% 9.4 1.3 19.1

13 Lander Valley 47.4 55.5 35.8% 2.3 20% 11.0 51% 11.6 0.5 18.0

14 Lyman 49.1 51.8 36.2% 2.5 27% 16.5 54% 10.8 2.7 16.8

15 Glenrock 50.9 51.5 35.9% 2.5 28% 21.9 57% 8.5 2.3 17.2

16 Newcastle 53.0 59.4 33.4% 3.0 24% 23.1 55% 11.8 0.3 18.8
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Conference Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING West Conference East Conference

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # PTS FG % FT % SCHOOL

1 Shanda Post, 4 17.5 32% 73% Lander Valley Mikayla Brower, 4 20.2 40% 73% Torrington

2 Kristi Ragan, 5 15.1 29% 75% Lander Valley Madison Forney, 43 18.5 45% 60% Rawlins

3 Stephanie Smith, 23 12.5 45% 41% Mountain ViewKalli Feddersen, 4 15.2 28% 60% Rawlins

4 Hailey Greenwood, 14 11.4 42% 67% Star Valley Kassidy Scott, 15 14.7 35% 74% Douglas

5 Tiffani Dennis, 31 11.3 53% 52% Lyman Carlie Cecil, 34 13.1 48% 50% Douglas

6 Bridget Schumacher, 10 11.1 43% 60% Cody Mckenzie Hellbaum, 15 12.9 38% 61% Wheatland

7 Lexi Erickson, 12 10.4 46% 65% Star Valley Madi Lacey, 22 11.3 42% 58% Newcastle

8 Taylor Limoges, 12 9.3 28% 51% Lyman Breann Jackson, 34 10.6 50% 62% Wheatland

9 Kendra Ostrom, 21 9.1 26% 62% Powell Jenna Anderson, 44 10.5 40% 59% Buffalo

10 Mckinna Salsbury, 20 8.9 30% 52% Mountain ViewBreanna Farley, 11 10.3 28% 53% Glenrock

REBOUNDING

PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL PLAYER,# REB OFF REB DEF RB SCHOOL

1 Shanda Post, 4 11.0 2.3 8.7 Lander Valley Madison Forney, 43 13.6 6.4 7.1 Rawlins

2 Stephanie Smith, 23 10.8 5.1 5.7 Mountain ViewCarlie Cecil, 34 9.0 4.0 5.1 Douglas

3 Erin Egle, 11 10.3 3.8 6.5 Pinedale Jenna Anderson, 44 8.6 1.7 6.9 Buffalo

4 Mallory Swenson, 10 8.1 4.0 4.1 Lander Valley Breann Jackson, 34 7.8 3.5 4.3 Wheatland

5 Amy Danforth, 25 7.7 3.0 4.7 Powell Madi Lacey, 22 7.8 2.4 5.5 Newcastle

6 Lexi Erickson, 12 7.0 2.9 4.1 Star Valley Kassidy Scott, 15 7.3 2.2 5.1 Douglas

7 Molly Eastman, 12 6.9 2.1 4.8 Jackson Mckenzie Hellbaum, 15 7.1 2.1 5.0 Wheatland

8 Flynn Guerrieri, 44 6.6 2.7 4.0 Jackson Quriss Romero, 2 6.7 2.4 4.2 Rawlins

9 Becky Dent, 35 6.6 2.4 4.2 Powell Matty Jolovich, 35 6.6 1.9 4.7 Torrington

10 Tiffani Dennis, 31 6.5 2.4 4.1 Lyman Aubrey Heessel, 42 6.2 2.1 4.1 Worland

ASSISTS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# AST TO SCHOOL

1 Shanda Post, 4 3.7 4.0 Lander Valley Jill Espeland, 13 3.3 3.0 Douglas

2 Lexi Erickson, 12 3.4 2.7 Star Valley Kalli Feddersen, 4 2.8 4.1 Rawlins

3 Kristi Ragan, 5 3.3 3.9 Lander Valley Kassidy Scott, 15 2.6 4.1 Douglas

4 Jess Freeze, 22 2.8 6.1 Jackson Kaila Willis, 4 2.6 2.5 Wheatland

5 Hailey Greenwood, 14 2.7 3.9 Star Valley Mikayla Brower, 4 2.5 0.8 Torrington

6 Kadi Cooley, 12 2.4 0.0 Powell Amelia Mcguire, 5 2.5 2.1 Wheatland

7 Alyssa Hildebrand, 20 2.4 0.0 Powell Maurisa Bell, 34 2.3 3.6 Worland

8 Bridget Schumacher, 10 2.3 3.7 Cody Avery Madden, 21 2.3 2.5 Torrington

9 Christy Clinger, 10 2.1 2.4 Star Valley Kinzi Litzel, 32 2.3 2.8 Buffalo

10 Cortland Jenkins, 22 2.0 2.6 Star Valley Mckenzie Hellbaum, 15 2.2 1.9 Wheatland

STEALS

PLAYER,# STL FOUL SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 Shanda Post, 4 4.9 0.0 Lander Valley Mikayla Brower, 4 4.6 1.6 Torrington

2 Bridget Schumacher, 10 3.9 0.5 Cody Kalli Feddersen, 4 3.6 3.3 Rawlins

3 Lexi Erickson, 12 3.0 2.9 Star Valley Quriss Romero, 2 3.5 2.7 Rawlins

4 Hailey Greenwood, 14 3.0 2.0 Star Valley Carlie Cecil, 34 3.2 2.7 Douglas

5 Christy Clinger, 10 2.7 1.7 Star Valley Katelyn Klispie, 4 2.9 2.7 Worland

6 Miranda O'Dell, 4 2.3 0.3 Cody Allison Marsh, 11 2.7 2.0 Torrington

7 Kristi Ragan, 5 2.1 0.0 Lander Valley Madison Forney, 43 2.6 3.1 Rawlins

8 Jess Freeze, 22 2.0 2.4 Jackson Brianna Hartbank, 32 2.6 2.7 Worland

9 Becky Dent, 35 2.0 0.0 Powell Avery Madden, 21 2.4 2.2 Torrington

10 Ashley Hall, 20 2.0 1.9 Star Valley Patricia Smith, 22 2.3 1.9 Worland
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BLOCKED SHOTS

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL

1 Stephanie Smith, 23 4.1 0.7 Mountain View Kalli Feddersen, 4 1.8 3.3 Rawlins

2 Elizabeth Walker, 32 2.1 2.1 Jackson Aubrey Heessel, 42 1.3 2.0 Worland

3 Kiara Skinner, 40 1.7 0.4 Cody Mikayla Brower, 4 1.2 1.6 Torrington

4 Tiffani Dennis, 31 0.7 2.8 Lyman Matty Jolovich, 35 1.1 3.1 Torrington

5 Becky Dent, 35 0.7 0.0 Powell Avery Madden, 21 0.9 2.2 Torrington

6 Jesika Nelson, 15 0.7 1.9 Lyman Quriss Romero, 2 0.9 2.7 Rawlins

7 Makailey Smith, 14 0.6 2.0 Lyman Jenna Anderson, 44 0.8 3.0 Buffalo

8 Laurel Place, 15 0.5 0.6 Cody Kinzi Litzel, 32 0.7 3.0 Buffalo

9 Molly Eastman, 12 0.5 2.8 Jackson Jenny Rife, 33 0.7 2.7 Torrington

10 Lexi Erickson, 12 0.5 2.9 Star Valley Breann Jackson, 34 0.6 1.8 Wheatland

3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Bridget Gwilliam, 15 43% 0.4 0.9 Jackson Mckenzie Hellbaum, 15 40% 0.7 1.7 Wheatland

2 Shawnea Harrington, 30 40% 0.2 0.6 Powell Mikayla Brower, 4 38% 0.9 2.2 Torrington

3 Bridget Schumacher, 10 39% 0.6 1.6 Cody Chelsey Mudgett, 11 35% 0.7 2.0 Wheatland

4 Jenna Roberts, 33 36% 0.4 1.2 Star Valley Catie Mcfarland, 15 34% 0.4 1.2 Rawlins

5 Shanda Post, 4 33% 2.5 7.7 Lander Valley Brianna Hartbank, 32 33% 1.1 3.4 Worland

6 Hailey Greenwood, 14 33% 1.0 3.0 Star Valley Avery Madden, 21 32% 0.3 1.0 Torrington

7 Miranda O'Dell, 4 29% 0.2 0.6 Cody Shai Schaefer, 23 30% 0.5 1.6 Torrington

8 Tess Mitchell, 22 28% 0.7 2.6 Powell Kaila Willis, 4 29% 0.2 0.7 Wheatland

9 Cortland Jenkins, 22 28% 0.2 0.6 Star Valley Kaylynn Kindt, 23 29% 0.3 0.9 Glenrock

10 Lexi Erickson, 12 28% 0.2 0.6 Star Valley Jill Espeland, 13 28% 0.7 2.3 Douglas

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL

1 Marissa Vitt, 13 55% 1.7 3.1 Mountain ViewKourtney Layher, 35 54% 0.4 0.8 Glenrock

2 Tiffani Dennis, 31 53% 4.7 8.8 Lyman Breann Jackson, 34 50% 4.0 8.0 Wheatland

3 Nikky Johnson, 20 50% 0.3 0.5 Jackson Carlie Cecil, 34 48% 5.1 10.6 Douglas

4 Alex Good, 52 47% 0.4 0.9 Powell Madison Forney, 43 45% 6.7 15.0 Rawlins

5 Lexi Erickson, 12 46% 3.9 8.4 Star Valley Ashlie Blackburn, 33 44% 2.8 6.4 Douglas

6 Elizabeth Walker, 32 46% 0.9 1.9 Jackson Natalie Deryk, 43 42% 2.9 6.9 Wheatland

7 Amy Danforth, 25 46% 2.0 4.5 Powell Madi Lacey, 22 42% 4.6 11.0 Newcastle

8 Laurel Place, 15 45% 1.9 4.2 Cody Bailey Karp, 35 42% 0.3 0.6 Newcastle

9 Stephanie Smith, 23 45% 5.5 12.2 Mountain ViewAubrey Heessel, 42 40% 2.6 6.3 Worland

10 Bridget Schumacher, 10 43% 4.3 10.0 Cody Jenny Rife, 33 40% 2.2 5.6 Torrington

FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 Kristi Ragan, 5 75% 4.9 6.5 Lander Valley Kaila Willis, 4 79% 0.9 1.2 Wheatland

2 Shae Schwab, 31 75% 0.5 0.7 Star Valley Kassidy Scott, 15 74% 3.5 4.7 Douglas

3 Kiara Skinner, 40 74% 0.7 1.0 Cody Mikayla Brower, 4 73% 6.6 9.0 Torrington

4 Shanda Post, 4 73% 3.1 4.3 Lander Valley Natalie Deryk, 43 71% 0.8 1.1 Wheatland

5 Ashley Hall, 20 73% 1.5 2.1 Star Valley Chelsey Mudgett, 11 71% 0.8 1.1 Wheatland

6 Alyssa Hildebrand, 20 70% 1.7 2.4 Powell Matty Jolovich, 35 68% 3.2 4.7 Torrington

7 Tess Mitchell, 22 70% 0.6 0.9 Powell Maurisa Bell, 34 67% 2.7 4.0 Worland

8 Hailey Greenwood, 14 67% 2.2 3.3 Star Valley Shantel Stelflug, 24 64% 0.8 1.3 Glenrock

9 Amanda Mcmullen, 1 67% 0.9 1.4 Jackson Elyse Gray, 42 64% 1.5 2.3 Newcastle

10 Natalie Webb, 41 67% 0.5 0.7 Lyman Breann Jackson, 34 62% 2.7 4.3 Wheatland
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All Class Top 10 Per Game Averages * To be eligible for Top 10, player must participate in 1/2 of team's games

SCORING REBOUNDING

Player, # PTS FG % FT % SCHOOL Player, # REB OFF/DEF REB SCHOOL

1 Mikayla Brower, 4 20.2 40% 73% Torrington Madison Forney, 43 13.6 6.4 7.1 Rawlins

2 Madison Forney, 43 18.5 45% 60% Rawlins Shanda Post, 4 11.0 2.3 8.7 Lander Valle

3 Shanda Post, 4 17.5 32% 73% Lander Valley Stephanie Smith, 23 10.8 5.1 5.7 Mountain V

4 Kalli Feddersen, 4 15.2 28% 60% Rawlins Erin Egle, 11 10.3 3.8 6.5 Pinedale

5 Kristi Ragan, 5 15.1 29% 75% Lander Valley Carlie Cecil, 34 9.0 4.0 5.1 Douglas

6 Kassidy Scott, 15 14.7 35% 74% Douglas Jenna Anderson, 44 8.6 1.7 6.9 Buffalo

7 Carlie Cecil, 34 13.1 48% 50% Douglas Mallory Swenson, 10 8.1 4.0 4.1 Lander Valle

8 Mckenzie Hellbaum, 15 12.9 38% 61% Wheatland Breann Jackson, 34 7.8 3.5 4.3 Wheatland

9 Stephanie Smith, 23 12.5 45% 41% Mountain ViewMadi Lacey, 22 7.8 2.4 5.5 Newcastle

10 Hailey Greenwood, 14 11.4 42% 67% Star Valley Amy Danforth, 25 7.7 3.0 4.7 Powell

ASSISTS STEALS

PLAYER,# AST TO SCHOOL PLAYER,# STL FOUL SCHOOL

1 Shanda Post, 4 3.7 4.0 Lander Valley Shanda Post, 4 4.9 0.0 Lander Valley

2 Lexi Erickson, 12 3.4 2.7 Star Valley Mikayla Brower, 4 4.6 1.6 Torrington

3 Kristi Ragan, 5 3.3 3.9 Lander Valley Bridget Schumacher, 10 3.9 0.5 Cody

4 Jill Espeland, 13 3.3 3.0 Douglas Kalli Feddersen, 4 3.6 3.3 Rawlins

5 Jess Freeze, 22 2.8 6.1 Jackson Quriss Romero, 2 3.5 2.7 Rawlins

6 Kalli Feddersen, 4 2.8 4.1 Rawlins Carlie Cecil, 34 3.2 2.7 Douglas

7 Hailey Greenwood, 14 2.7 3.9 Star Valley Lexi Erickson, 12 3.0 2.9 Star Valley

8 Kassidy Scott, 15 2.6 4.1 Douglas Hailey Greenwood, 14 3.0 2.0 Star Valley

9 Kaila Willis, 4 2.6 2.5 Wheatland Katelyn Klispie, 4 2.9 2.7 Worland

10 Mikayla Brower, 4 2.5 0.8 Torrington Allison Marsh, 11 2.7 2.0 Torrington

BLOCKED SHOTS 3 POINT % (At least 10 3FGA)

PLAYER,# BLK FOUL SCHOOL PLAYER,# 3FG % 3FGM 3FGA SCHOOL

1 Stephanie Smith, 23 4.1 0.7 Mountain View Bridget Gwilliam, 15 43% 0.4 0.9 Jackson

2 Elizabeth Walker, 32 2.1 2.1 Jackson Mckenzie Hellbaum, 15 40% 0.7 1.7 Wheatland

3 Kalli Feddersen, 4 1.8 3.3 Rawlins Shawnea Harrington, 30 40% 0.2 0.6 Powell

4 Kiara Skinner, 40 1.7 0.4 Cody Bridget Schumacher, 10 39% 0.6 1.6 Cody

5 Aubrey Heessel, 42 1.3 2.0 Worland Mikayla Brower, 4 38% 0.9 2.2 Torrington

6 Mikayla Brower, 4 1.2 1.6 Torrington Jenna Roberts, 33 36% 0.4 1.2 Star Valley

7 Matty Jolovich, 35 1.1 3.1 Torrington Chelsey Mudgett, 11 35% 0.7 2.0 Wheatland

8 Avery Madden, 21 0.9 2.2 Torrington Catie Mcfarland, 15 34% 0.4 1.2 Rawlins

9 Quriss Romero, 2 0.9 2.7 Rawlins Brianna Hartbank, 32 33% 1.1 3.4 Worland

10 Jenna Anderson, 44 0.8 3.0 Buffalo Shanda Post, 4 33% 2.5 7.7 Lander Valle

FIELD GOAL % (At least 10 FGA) (Includes 2FGA and 3FGA) FREE THROW % (At least 10 FTA)

PLAYER,# FG % FGM FGA SCHOOL PLAYER,# FT % FTM FTA SCHOOL

1 Marissa Vitt, 13 55% 1.7 3.1 Mountain ViewKaila Willis, 4 79% 0.9 1.2 Wheatland

2 Kourtney Layher, 35 54% 0.4 0.8 Glenrock Kristi Ragan, 5 75% 4.9 6.5 Lander Valle

3 Tiffani Dennis, 31 53% 4.7 8.8 Lyman Shae Schwab, 31 75% 0.5 0.7 Star Valley

4 Nikky Johnson, 20 50% 0.3 0.5 Jackson Kassidy Scott, 15 74% 3.5 4.7 Douglas

5 Breann Jackson, 34 50% 4.0 8.0 Wheatland Kiara Skinner, 40 74% 0.7 1.0 Cody

6 Carlie Cecil, 34 48% 5.1 10.6 Douglas Shanda Post, 4 73% 3.1 4.3 Lander Valle

7 Alex Good, 52 47% 0.4 0.9 Powell Mikayla Brower, 4 73% 6.6 9.0 Torrington

8 Lexi Erickson, 12 46% 3.9 8.4 Star Valley Ashley Hall, 20 73% 1.5 2.1 Star Valley

9 Elizabeth Walker, 32 46% 0.9 1.9 Jackson Natalie Deryk, 43 71% 0.8 1.1 Wheatland

10 Amy Danforth, 25 46% 2.0 4.5 Powell Chelsey Mudgett, 11 71% 0.8 1.1 Wheatland
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3A GB West
27 20 7 13 1

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Michelle Lam, 1 12 1 2 50% 2 4 50% 4 1 1 0.3 0.1 0.1
Alysaa Prosceno, 2 27 2 7 29% 38 115 33% 42 64 66% 124 37 63 100 20 24 2 52 17 4.6 1.4 2.3 3.7 0.7 0.9 0.1 1.9 0.6

Madison Montgomery, 3 9 1 2 50% 1 2 2 2 1 0.2 0.2 0.2 0.1
Miranda O'Dell, 4 25 4 14 29% 49 109 45% 35 56 63% 145 13 58 71 39 58 1 75 8 5.8 0.5 2.3 2.8 1.6 2.3 0.0 3.0 0.3

Bridget Schumacher, 10 27 17 44 39% 100 227 44% 48 80 60% 299 23 66 89 62 105 1 101 14 11.1 0.9 2.4 3.3 2.3 3.9 0.0 3.7 0.5
Becca Cundall, 14 13 2 4 50% 2 4 6 6 5 6 1 0.3 0.5 0.5 0.4 0.5 0.1
Laurel Place, 15 25 47 104 45% 37 66 56% 131 40 81 121 4 16 13 36 15 5.2 1.6 3.2 4.8 0.2 0.6 0.5 1.4 0.6
Taylor Morton, 20 27 44 108 41% 24 51 47% 112 48 91 139 19 11 4 59 17 4.1 1.8 3.4 5.1 0.7 0.4 0.1 2.2 0.6

Mariah Schumard, 23 9 3 3 100% 1 4 25% 7 6 6 2 2 4 0.8 0.7 0.7 0.2 0.2 0.4
Brittany Nordberg, 24 27 1 29 83 35% 22 37 59% 80 23 57 80 7 3 42 10 3.0 0.9 2.1 3.0 0.3 0.1 1.6 0.4

K Frost, 34 4 9 14 64% 3 10 30% 21 6 7 13 1 2 3 7 5.3 1.5 1.8 3.3 0.3 0.5 0.8 1.8
Kiara Skinner, 40 27 12 59 20% 60 176 34% 20 27 74% 176 30 94 124 15 17 45 62 12 6.5 1.1 3.5 4.6 0.6 0.6 1.7 2.3 0.4

Rachel Lineberger, 5 1 1 1 1.0 1.0

37

Team Totals 27 35 125 28% 383 947 40% 234 402 58% 1105 220 532 752 169 243 66 442 139 41.0 8.1 19.7 27.9 6.3 9.0 2.4 16.4 5.1

Opponent Totals 27 39 217 18% 306 952 32% 189 354 53% 918 257 505 762 188 229 50 508 365 34.0 9.5 18.7 28.2 7.0 8.5 1.9 18.8 13.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Rawlins: 12/2/11 2 6 33% 13 39 33% 9 18 50% 33% 7 19 26 6 6 4 28 12

41 ‐ 38  2 12 17% 13 44 30% 6 10 60% 27% 17 19 36 2 12 1 1 20

Riverton: 12/3/11 2 9 31 29% 5 10 50% 27% 2 8 10 4 13 3 18 9

23 ‐ 25  3 11 26 42% 3 4 75% 38% 4 35 39 8 4 1 30 13

Buffalo: 12/3/11 2 16 30 53% 9 14 64% 50% 9 20 29 2 8 2 18 8

41 ‐ 28  2 15 13% 10 26 38% 2 4 50% 29% 2 11 13 9 8 6 16 18

Jackson: 12/10/11 ** 1 2 50% 14 35 40% 11 20 55% 41% 5 16 21 6 13 4 7 8

42 ‐ 23  1 6 17% 9 28 32% 2 5 40% 29% 10 17 27 10 4 4 22 13

Star Valley: 12/9/11 ** 1 12 27 44% 13 17 76% 43% 8 17 25 7 8 3 17 8

37 ‐ 28  1 3 33% 11 39 28% 3 5 60% 29% 8 9 17 10 11 29 13

10 ‐‐ B Schumacher, 

10

6 ‐‐ B Schumacher, 10 3 ‐‐ B Schumacher, 10

12 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ K Skinner, 40 4 ‐‐ K Skinner, 40

11 ‐‐ B Schumacher, 

10

4 ‐‐ T Morton, 20 3 ‐‐ M O'Dell, 4

9 ‐‐ B Schumacher, 10 6 ‐‐ T Morton, 20: K 

Frost, 34: K Skinner, 

1 ‐‐ A Prosceno, 2: M O'Dell, 4

POINTS REB AST

11 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ T Morton, 20 3 ‐‐ M O'Dell, 4

33 Pinedale

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

19 Lyman 8 B Schumacher, 10 Lyman
7 Lander Valley 6 K Skinner, 40 Wheatland

40 Lander Valley 10 T Morton, 20 Lander Valley
11 Rawlins: Lyman: Lander Valley 6 B Schumacher, 10 Lyman

71% Lander Valley 79% B Schumacher, 10 Lander Valley
76% Star Valley 75% A Prosceno, 2 Powell

57 Lander Valley 23 B Schumacher, 10 Lander Valley
17 Mountain View

Cody Fillies Overall Record 20 ‐ 7 Conference Record 13 ‐ 1

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Douglas: 12/16/11 2 5 40% 8 35 23% 5 11 45% 25% 7 19 26 4 2 3 14

27 ‐ 34  1 11 9% 12 40 30% 7 12 58% 25% 12 26 38 9 10 1 12 8

Wheatland: 12/17/11 1 6 17% 12 30 40% 20 30 67% 36% 7 24 31 10 15 6 14 13

47 ‐ 37  2 6 33% 12 47 26% 7 16 44% 26% 10 21 31 8 7 21 20

Rawlins: 12/17/11 1 4 25% 16 32 50% 9 12 75% 47% 5 21 26 11 5 2 15

44 ‐ 49  5 16 49 33% 17 25 68% 30% 9 17 26 7 9 10 14 8

Lyman: 1/6/12 ** 5 20 41 49% 9 17 53% 43% 7 22 29 7 11 2 13 16

49 ‐ 35  6 10 32 31% 15 28 54% 26% 16 18 34 2 7 1 26 14

Mountain View: 1/7/12 ** 1 5 20% 13 49 27% 10 17 59% 26% 6 19 25 3 12 1 9 10

39 ‐ 37  2 16 48 33% 5 12 42% 32% 15 24 39 5 2 6 26 14

Powell: 1/13/12 ** 2 4 50% 7 26 27% 3 5 60% 30% 4 15 19 3 4 2 20

23 ‐ 22  1 9 11% 8 31 26% 3 7 43% 23% 11 15 26 6 7 1 11 9

Lovell: 1/17/12 2 12 29 41% 6 19 32% 39% 6 23 29 8 10 4 21 8

30 ‐ 24  2 9 22% 8 31 26% 2 6 33% 25% 7 15 22 6 16 3 19 12

Pinedale: 1/27/12 ** 1 2 50% 19 35 54% 8 12 67% 54% 7 21 28 6 14 3 17

49 ‐ 27  2 9 22% 6 37 16% 9 27 33% 17% 12 15 27 4 8 2 25 13

Lander Valley: 1/28/12 ** 1 1 100% 24 34 71% 6 9 67% 71% 15 19 34 5 10 4 11

57 ‐ 55  7 16 44% 10 34 29% 14 22 64% 34% 11 19 30 11 7 1 18 10

Jackson: 2/3/12 ** 1 5 20% 16 30 53% 11 18 61% 49% 9 25 34 7 9 3 16

48 ‐ 25  3 11 36 31% 3 6 50% 28% 8 18 26 5 2 1 19 15

Star Valley: 2/4/12 ** 4 8 50% 10 30 33% 2 6 33% 37% 8 23 31 2 7 3 23 16

34 ‐ 44  2 11 18% 12 32 38% 14 27 52% 33% 9 24 33 10 15 1 17 14

Lyman: 2/11/12 ** 3 4 75% 19 36 53% 6 10 60% 55% 8 23 31 11 13 3 14

53 ‐ 33  6 15 33 45% 3 8 38% 38% 4 13 17 6 12 2 24 9

Mountain View: 2/10/12 ** 1 3 33% 18 41 44% 8 14 57% 43% 8 25 33 10 12 1 15

47 ‐ 17  1 1 100% 6 30 20% 2 6 33% 23% 1 12 13 3 6 19 12

Lander Valley: 2/17/12 ** 19 38 50% 7 7 100% 50% 16 24 40 11 7 7 13

45 ‐ 35  3 17 18% 11 33 33% 4 5 80% 28% 11 19 30 9 3 13 9

Pinedale: 2/18/12 ** 2 17 37 46% 13 24 54% 44% 11 17 28 6 6 2 18

47 ‐ 37  7 13 32 41% 11 17 65% 33% 6 24 30 7 12 1 33 19

Worland: 2/24/12 4 7 57% 11 37 30% 5 10 50% 34% 11 21 32 4 6 2 19

40 ‐ 25  3 12 25% 6 26 23% 4 6 67% 24% 9 19 28 3 8 1 13 14

Powell: 2/25/12 ** 2 7 29% 16 46 35% 13 19 68% 34% 10 19 29 5 5 15

51 ‐ 45  2 12 17% 13 33 39% 13 20 65% 33% 17 22 39 6 3 1 15 13

Lyman: 3/1/12 4 19 44 43% 14 19 74% 40% 11 16 27 10 19 2 20

52 ‐ 35  1 10 10% 14 31 45% 4 8 50% 37% 7 14 21 6 12 2 27 19

Star Valley: 3/3/12 3 12 36 33% 6 10 60% 31% 9 15 24 6 8 19

30 ‐ 49  1 5 20% 17 34 50% 12 17 71% 46% 7 19 26 9 14 18 17

Powell: 3/2/12 5 12 42% 11 28 39% 10 16 63% 40% 6 19 25 9 7 13

47 ‐ 30  4 11 36% 6 26 23% 6 16 38% 27% 9 17 26 9 7 17 13

Torrington: 3/7/12 1 15 7% 11 35 31% 8 22 36% 24% 9 20 29 3 9 13 17

33 ‐ 43  4 16 57 28% 11 20 55% 26% 19 22 41 12 10 4 6 13

Mountain View: 3/8/12 2 8 25% 9 36 25% 8 16 50% 25% 9 22 31 3 4 22 14

32 ‐ 38  1 6 17% 14 37 38% 7 15 47% 35% 6 21 27 6 13 17 13

12 ‐‐ B Schumacher, 

10

9 ‐‐ L Place, 15 1 ‐‐ B Schumacher, 10: T 

Morton, 20: M Schumard, 23

10 ‐‐ K Skinner, 40 8 ‐‐ K Skinner, 40 2 ‐‐ B Schumacher, 10

8 ‐‐ L Place, 15: T 

Morton, 20

5 ‐‐ B Schumacher, 10 4 ‐‐ B Schumacher, 10

13 ‐‐ A Prosceno, 2 7 ‐‐ K Skinner, 40 5 ‐‐ B Schumacher, 10

14 ‐‐ B Schumacher, 

10

6 ‐‐ L Place, 15 3 ‐‐ B Schumacher, 10

18 ‐‐ L Place, 15 7 ‐‐ L Place, 15 6 ‐‐ B Schumacher, 10

11 ‐‐ L Place, 15 6 ‐‐ L Place, 15 3 ‐‐ T Morton, 20

13 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ L Place, 15 2 ‐‐ B Schumacher, 10

11 ‐‐ K Skinner, 40 6 ‐‐ T Morton, 20: B 

Nordberg, 24

4 ‐‐ B Schumacher, 10

10 ‐‐ K Skinner, 40 10 ‐‐ T Morton, 20 3 ‐‐ A Prosceno, 2: B 

Schumacher, 10

10 ‐‐ B Schumacher, 

10: K Skinner, 40

5 ‐‐ A Prosceno, 2: B 

Schumacher, 10: T 

2 ‐‐ B Schumacher, 10

22 ‐‐ B Schumacher, 

10

6 ‐‐ T Morton, 20: B 

Nordberg, 24

4 ‐‐ B Schumacher, 10

23 ‐‐ B Schumacher, 

10

8 ‐‐ K Skinner, 40 2 ‐‐ M O'Dell, 4: B 

Schumacher, 10

20 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ A Prosceno, 2: T 

Morton, 20

3 ‐‐ B Schumacher, 10

11 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ T Morton, 20: B 

Nordberg, 24

3 ‐‐ M O'Dell, 4

13 ‐‐ B Schumacher, 

10: K Skinner, 40

7 ‐‐ M O'Dell, 4 3 ‐‐ M O'Dell, 4

10 ‐‐ K Skinner, 40 5 ‐‐ T Morton, 20 2 ‐‐ T Morton, 20

7 ‐‐ B Schumacher, 10 4 ‐‐ A Prosceno, 2: B 

Nordberg, 24

1 ‐‐ A Prosceno, 2: M O'Dell, 4: 

B Schumacher, 10

12 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ B Schumacher, 10 4 ‐‐ M O'Dell, 4

12 ‐‐ B Schumacher, 

10

7 ‐‐ K Skinner, 40 3 ‐‐ B Schumacher, 10

8 ‐‐ M O'Dell, 4 6 ‐‐ A Prosceno, 2: K 

Skinner, 40

2 ‐‐ A Prosceno, 2: B 

Schumacher, 10

15 ‐‐ B Schumacher, 

10: K Skinner, 40

7 ‐‐ T Morton, 20: K 

Skinner, 40

3 ‐‐ B Schumacher, 10
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3A GB West
26 7 19 4 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Melissa Fox, 0 3
Amanda Mcmullen, 1 26 9 45 20% 22 60 37% 24 36 67% 95 15 37 52 21 13 2 66 43 3.7 0.6 1.4 2.0 0.8 0.5 0.1 2.5 1.7
Danielle Nicklas, 3 9 1 3 2 2 2 4 0.2 0.2 0.2 0.4
Paige Johnston, 10 26 2 15 13% 18 90 20% 3 19 16% 45 19 37 56 38 16 1 52 38 1.7 0.7 1.4 2.2 1.5 0.6 0.0 2.0 1.5
Jenny Garcia, 11
Molly Eastman, 12 26 9 49 18% 82 226 36% 34 75 45% 225 55 124 179 20 38 13 60 72 8.7 2.1 4.8 6.9 0.8 1.5 0.5 2.3 2.8
Sydney Graus, 13 3

Emily Hardeman, 14 8 2 2 2 100% 2 3 3 6 3 0.3 0.4 0.4 0.8 0.4
Bridget Gwilliam, 15 25 10 23 43% 40 108 37% 14 23 61% 124 15 59 74 34 41 6 61 44 5.0 0.6 2.4 3.0 1.4 1.6 0.2 2.4 1.8
Nikky Johnson, 20 20 5 10 50% 1 8 13% 11 6 7 13 3 1 10 9 0.6 0.3 0.4 0.7 0.2 0.1 0.5 0.5
Maddie Sutton, 21 26 9 62 15% 13 55 24% 13 36 36% 66 21 28 49 23 26 3 95 62 2.5 0.8 1.1 1.9 0.9 1.0 0.1 3.7 2.4
Jess Freeze, 22 24 1 2 50% 24 103 23% 33 75 44% 84 27 75 102 67 49 10 146 57 3.5 1.1 3.1 4.3 2.8 2.0 0.4 6.1 2.4

Chandler Billingham, 23 20 1 8 13% 1 7 14% 6 10 60% 11 4 12 16 6 6 15 3 0.6 0.2 0.6 0.8 0.3 0.3 0.8 0.2
Elizabeth Walker, 32 18 16 35 46% 10 29 34% 42 25 43 68 11 1 37 20 38 2.3 1.4 2.4 3.8 0.6 0.1 2.1 1.1 2.1
Flynn Guerrieri, 44 26 1 6 17% 54 165 33% 24 74 32% 135 69 103 172 22 27 5 72 92 5.2 2.7 4.0 6.6 0.8 1.0 0.2 2.8 3.5
Brittni Swink, 54 26 14 37 38% 9 20 45% 37 33 39 72 6 7 10 12 16 1.4 1.3 1.5 2.8 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
Emily Whipple, 55

Team Totals 26 42 211 20% 289 901 32% 173 407 43% 877 289 569 858 253 224 88 619 477 33.7 11.1 21.9 33.0 9.7 8.6 3.4 23.8 18.3

Opponent Totals 26 55 261 21% 339 936 36% 293 575 51% 1136 293 527 820 270 370 55 489 453 43.7 11.3 20.3 31.5 10.4 14.2 2.4 18.8 17.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Newcastle: 12/2/11 5 14 43 33% 4 14 29% 29% 14 25 39 13 12 5 25 18

32 ‐ 30  11 10 30 33% 10 22 45% 24% 17 22 39 8 12 12 15

Buffalo: 12/3/11 1 7 14% 8 32 25% 5 15 33% 23% 15 24 39 6 7 2 20 11

24 ‐ 42  4 15 27% 11 27 41% 8 14 57% 36% 5 17 22 14 12 13 15

Riverton: 12/3/11 1 9 11% 12 32 38% 7 17 41% 32% 7 29 36 12 11 4 29 14

34 ‐ 33  3 9 33% 9 40 23% 6 17 35% 24% 15 23 38 9 19 3 25 21

Powell: 12/9/11 ** 1 9 11% 9 32 28% 5 9 56% 24% 11 22 33 7 10 2 23 13

26 ‐ 41  4 15 27% 13 30 43% 3 17 18% 38% 10 17 27 11 16 2 17 9

Cody: 12/10/11 ** 1 6 17% 9 28 32% 2 5 40% 29% 10 17 27 10 4 4 22 13

23 ‐ 42  1 4 25% 14 38 37% 11 20 55% 36% 8 11 19 9 14 4 7 11

6 ‐‐ J Freeze, 22 9 ‐‐ F Guerrieri, 44 3 ‐‐ P Johnston, 10

14 ‐‐ M Eastman, 12 8 ‐‐ M Eastman, 12 3 ‐‐ B Gwilliam, 15

9 ‐‐ B Gwilliam, 15 8 ‐‐ F Guerrieri, 44 2 ‐‐ J Freeze, 22

11 ‐‐ F Guerrieri, 44 11 ‐‐ M Eastman, 12 4 ‐‐ P Johnston, 10: J Freeze, 

22

POINTS REB AST

21 ‐‐ M Eastman, 12 10 ‐‐ M Eastman, 12 5 ‐‐ J Freeze, 22

35 Lyman

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

23 Lyman 7 J Freeze, 22 Lyman
9 Pinedale 7 E Walker, 32 Pinedale

47 Manila UT: Lander Valley 14 M Eastman, 12 Manila UT
15 Powell 9 J Freeze, 22 Green River

44% Star Valley 63% M Eastman, 12 Star Valley
56% Lyman 56% J Freeze, 22 Pinedale

60 Pinedale 21 M Eastman, 12 Newcastle
26 Manila UT

Jackson Broncs Overall Record 7 ‐ 19 Conference Record 4 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Green River: 12/17/11 2 6 33% 10 32 31% 5 14 36% 32% 13 17 30 13 3 21 16

31 ‐ 40  1 8 13% 12 29 41% 13 18 72% 35% 4 8 12 7 7 12 17

Rock Springs: 12/15/11 1 5 20% 9 22 41% 4 16 25% 37% 5 18 23 9 9 3 42 21

25 ‐ 58  2 8 25% 18 41 44% 16 26 62% 41% 10 18 28 14 28 22 22

Steamboat Springs CO: 12/16/11 11 46 24% 5 9 56% 24% 18 19 37 8 9 2 30 18

27 ‐ 48  2 12 17% 17 36 47% 8 19 42% 40% 10 14 24 12 22 3 21 16

Manila UT: 12/16/11 4 12 33% 14 49 29% 6 13 46% 30% 24 23 47 14 10 7 17 15

46 ‐ 26  3 11 42 26% 4 10 40% 24% 11 17 28 7 8 4 21 14

Evanston: 12/28/11 2 6 33% 7 21 33% 6 13 46% 33% 4 14 18 9 7 5 28 19

26 ‐ 40  2 9 22% 11 27 41% 12 24 50% 36% 9 15 24 11 18 1 19 18

Lander Valley: 1/7/12 ** 5 13 46 28% 6 19 32% 25% 14 33 47 13 5 4 21 22

31 ‐ 46  2 19 11% 11 50 22% 18 32 56% 19% 16 29 45 7 18 13 15

Pinedale: 1/6/12 ** 1 14 7% 16 48 33% 6 12 50% 27% 12 21 33 12 10 9 14 21

41 ‐ 50  2 8 25% 14 51 27% 16 27 59% 27% 14 23 37 12 10 1 23 17

Mountain View: 1/13/12 ** 4 11 36% 8 35 23% 4 7 57% 26% 5 20 25 11 13 1 21 17

32 ‐ 41  4 15 47 32% 11 21 52% 29% 19 27 46 12 10 11 22 8

Evanston: 1/14/12 1 6 17% 11 24 46% 5 14 36% 40% 8 13 21 8 14 32 23

30 ‐ 42  1 5 20% 12 28 43% 15 29 52% 39% 7 12 19 9 17 1 21 18

Star Valley: 1/20/12 ** 6 4 21 19% 8 18 44% 15% 6 21 27 3 10 7 32 17

16 ‐ 49  3 7 43% 15 44 34% 10 19 53% 35% 18 19 37 14 21 1 21 20

Lyman: 1/27/12 ** 1 7 14% 10 36 28% 6 14 43% 26% 7 22 29 8 23 2 31 16

29 ‐ 32  6 13 38 34% 6 15 40% 30% 9 25 34 8 23 3 35 14

Cody: 2/3/12 ** 3 11 36 31% 3 6 50% 28% 8 18 26 5 2 1 19 15

25 ‐ 48  1 5 20% 17 30 57% 11 18 61% 51% 9 25 34 7 9 3 16 16

Powell: 2/4/12 ** 5 14 36% 14 30 47% 13 26 50% 43% 8 30 38 15 7 2 15 25

56 ‐ 40  2 18 11% 10 32 31% 14 33 42% 24% 16 24 40 9 7 19 22

Lander Valley: 2/11/12 ** 2 13 15% 16 40 40% 4 11 36% 34% 16 27 43 11 2 2 20 18

42 ‐ 63  6 21 29% 17 46 37% 11 20 55% 34% 15 26 41 15 12 8 15

Pinedale: 2/10/12 ** 3 14 21% 10 42 24% 6 21 29% 23% 14 24 38 11 11 6 19 24

35 ‐ 32  1 7 14% 11 37 30% 7 26 27% 27% 12 33 45 10 12 3 25 23

Lyman: 2/18/12 ** 3 14 21% 9 31 29% 14 25 56% 27% 15 26 41 10 14 6 31 22

41 ‐ 39  4 13 31% 8 25 32% 11 25 44% 32% 6 23 29 8 19 5 27 19

Mountain View: 2/17/12 ** 3 13 23% 8 36 22% 8 20 40% 22% 12 26 38 10 3 3 13 21

33 ‐ 37  5 13 32 41% 11 28 39% 35% 6 22 28 10 8 4 16 16

Star Valley: 2/23/12 ** 2 7 29% 15 36 42% 4 7 57% 40% 12 17 29 12 8 3 31 15

40 ‐ 56  3 12 25% 17 33 52% 13 20 65% 44% 10 11 21 15 16 4 16 16

Star Valley: 3/1/12 1 3 33% 11 24 46% 9 17 53% 44% 9 16 25 1 10 1 34 14

34 ‐ 56  4 9 44% 17 40 43% 10 13 77% 43% 11 11 22 14 24 1 20 18

Powell: 3/3/12 2 10 20% 13 38 34% 5 20 25% 31% 10 17 27 10 5 3 10 24

37 ‐ 54  3 12 25% 12 24 50% 21 32 66% 42% 12 29 41 12 3 1 19 22

Pinedale: 3/2/12 ** 1 6 17% 17 41 41% 23 45 51% 38% 12 30 42 12 5 4 19 25

60 ‐ 51  4 16 25% 11 39 28% 17 30 57% 27% 14 26 40 6 5 19 36

11 ‐‐ J Freeze, 22 9 ‐‐ F Guerrieri, 44 3 ‐‐ J Freeze, 22

8 ‐‐ B Gwilliam, 15 5 ‐‐ F Guerrieri, 44 1 ‐‐ J Freeze, 22

10 ‐‐ M Eastman, 12 6 ‐‐ J Freeze, 22 4 ‐‐ J Freeze, 22

14 ‐‐ A Mcmullen, 1 9 ‐‐ B Gwilliam, 15: F 

Guerrieri, 44

3 ‐‐ B Gwilliam, 15

11 ‐‐ M Eastman, 12 6 ‐‐ J Freeze, 22 3 ‐‐ B Gwilliam, 15: J Freeze, 

22

10 ‐‐ A Mcmullen, 1 9 ‐‐ F Guerrieri, 44 4 ‐‐ B Gwilliam, 15

11 ‐‐ M Eastman, 12 9 ‐‐ M Eastman, 12: E 

Walker, 32

4 ‐‐ E Walker, 32

16 ‐‐ M Eastman, 12 7 ‐‐ M Eastman, 12 4 ‐‐ A Mcmullen, 1

13 ‐‐ F Guerrieri, 44 11 ‐‐ F Guerrieri, 44 3 ‐‐ J Freeze, 22

11 ‐‐ M Eastman, 12 8 ‐‐ M Eastman, 12 2 ‐‐ B Gwilliam, 15: F 

Guerrieri, 44

8 ‐‐ M Eastman, 12 6 ‐‐ B Gwilliam, 15: F 

Guerrieri, 44

1 ‐‐ B Gwilliam, 15: N Johnson, 

20: J Freeze, 22: C Billingham, 

7 ‐‐ M Eastman, 12 7 ‐‐ F Guerrieri, 44 4 ‐‐ J Freeze, 22

6 ‐‐ J Freeze, 22 8 ‐‐ M Eastman, 12 1 ‐‐ M Eastman, 12: B 

Gwilliam, 15: J Freeze, 22

17 ‐‐ M Eastman, 12 7 ‐‐ M Eastman, 12: E 

Walker, 32

5 ‐‐ J Freeze, 22

12 ‐‐ M Eastman, 12 5 ‐‐ M Eastman, 12: F 

Guerrieri, 44

3 ‐‐ M Sutton, 21: B Swink, 54

7 ‐‐ M Sutton, 21 8 ‐‐ F Guerrieri, 44 2 ‐‐ P Johnston, 10: M Sutton, 

21: F Guerrieri, 44

12 ‐‐ M Eastman, 12 10 ‐‐ M Eastman, 12 4 ‐‐ P Johnston, 10

10 ‐‐ B Gwilliam, 15 10 ‐‐ F Guerrieri, 44 3 ‐‐ J Freeze, 22: F Guerrieri, 

44

9 ‐‐ M Sutton, 21 14 ‐‐ M Eastman, 12 3 ‐‐ J Freeze, 22

11 ‐‐ M Eastman, 12 7 ‐‐ E Walker, 32: F 

Guerrieri, 44

9 ‐‐ J Freeze, 22

8 ‐‐ A Mcmullen, 1 5 ‐‐ M Eastman, 12: F 

Guerrieri, 44

4 ‐‐ J Freeze, 22
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3A GB West
25 15 10 10 4

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Maggie Gamble, 2 4 3 2 1 1 0.3 0.3
Ali Ragan, 3 22 25 92 27% 8 38 21% 17 26 65% 108 21 39 60 32 34 35 4.9 1.0 1.8 2.7 1.5 1.5 1.6

Shanda Post, 4 22 56 170 33% 74 235 31% 69 94 73% 385 50 192 242 82 108 2 89 17.5 2.3 8.7 11.0 3.7 4.9 0.1 4.0
Kristi Ragan, 5 21 31 140 22% 61 179 34% 102 136 75% 317 16 19 35 69 44 82 15.1 0.8 0.9 1.7 3.3 2.1 3.9

Mallory Swenson, 10 22 58 155 37% 36 66 55% 152 88 90 178 35 21 53 6.9 4.0 4.1 8.1 1.6 1.0 2.4
Kaylynn Cox‐Mantlo, 12 22 30 96 31% 6 21 29% 66 46 94 140 21 17 3 34 3.0 2.1 4.3 6.4 1.0 0.8 0.1 1.5

Codi Swenson, 14 4 2 1 0.3
Drew Deking, 15 9 4 3 15 20% 2 6 3 3 6 1 1 2 12 0.7 0.3 0.3 0.7 0.1 0.1 0.2 1.3
Keesha Rowan, 22 21 1 5 20% 42 123 34% 31 59 53% 118 41 55 96 12 16 2 31 5.6 2.0 2.6 4.6 0.6 0.8 0.1 1.5
Teyanna Shoyo, 23 1 1 1 100% 2 2 3 1 2 3.0 1.0 2.0
Fredde Armajo, 30 18 2 16 13% 3 10 30% 7 15 23 38 4 7 6 0.4 0.8 1.3 2.1 0.2 0.4 0.3
Deja Jones, 44 5 1 10 10% 1 2 2 6 8 1 2 0.4 0.4 1.2 1.6 0.2 0.4

Cherikie Tillman, 45 8 5 11 45% 2 5 40% 12 5 13 18 1 2 3 1.5 0.6 1.6 2.3 0.1 0.3 0.4
Ashlyn Schamber, 21 5 1 3 6 50% 3 6 5 2 7 1 3 1.2 1.0 0.4 1.4 0.2 0.6

13

Team Totals 22 114 413 28% 287 891 32% 266 427 62% 1351 292 536 828 258 255 10 351 13 54.5 13.3 24.4 37.6 11.7 11.6 0.5 16.0 0.6

Opponent Totals 22 50 252 20% 387 969 40% 124 243 51% 1187 291 501 792 210 188 47 395 368 47.4 13.2 22.8 36.0 9.5 8.5 2.6 18.0 16.7

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Rawlins: 12/3/11 2 12 17% 14 44 32% 13 23 57% 29% 6 31 37 8 8 2 27

47 ‐ 57  1 12 8% 24 58 41% 6 18 33% 36% 21 25 46 11 13 21 18

Wheatland: 12/2/11 6 26 23% 11 33 33% 6 9 67% 29% 13 27 40 11 10 1 24

46 ‐ 53  1 23 53 43% 7 11 64% 43% 9 26 35 10 7 3 17 17

Newcastle: 12/3/11 2 13 15% 18 58 31% 16 22 73% 28% 16 29 45 15 20 1 14

60 ‐ 27  2 10 20% 6 24 25% 9 18 50% 24% 11 21 32 6 5 25 20

Mountain View: 12/9/11 ** 5 24 21% 17 47 36% 6 8 75% 31% 17 22 39 10 17 10

55 ‐ 41  3 14 21% 15 45 33% 2 3 67% 31% 15 28 43 9 6 22 9

Lyman: 12/10/11 ** 7 16 44% 20 52 38% 14 21 67% 40% 6 24 30 19 18 1 12

75 ‐ 50  1 5 20% 22 51 43% 3 9 33% 41% 6 25 31 8 8 1 27 14

30 ‐‐ S Post, 4 12 ‐‐ M Swenson, 10 4 ‐‐ S Post, 4

26 ‐‐ K Ragan, 5 10 ‐‐ S Post, 4 6 ‐‐ S Post, 4

20 ‐‐ S Post, 4 12 ‐‐ S Post, 4 5 ‐‐ K Ragan, 5

12 ‐‐ S Post, 4 13 ‐‐ S Post, 4 7 ‐‐ S Post, 4

POINTS REB AST

16 ‐‐ K Ragan, 5 11 ‐‐ M Swenson, 10 3 ‐‐ S Post, 4

32 Lyman

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

22 Lyman 11 S Post, 4 Riverton
2 Rawlins: Rawlins 2 S Post, 4: D Deking, 15 Rawlins: Rawlins

48 Pinedale 15 S Post, 4: S Post, 4: S Post, 4: S Post, 4 Buffalo: Powell: Mountain View: Pinedale
19 Lyman 7 S Post, 4 Newcastle

40% Lyman 67% M Swenson, 10 Lyman
89% Powell 100% K Ragan, 5 Powell

75 Lyman 30 S Post, 4 Mountain View
27 Newcastle: Riverton

Lander Valley Tigers Overall Record 15 ‐ 10 Conference Record 10 ‐ 4

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Douglas: 12/17/11 6 14 43% 11 38 29% 5 11 45% 33% 12 21 33 9 8 1 20

47 ‐ 58  4 15 27% 20 36 56% 6 12 50% 47% 10 21 31 11 9 17 13

Torrington: 12/17/11 7 31 23% 12 42 29% 7 11 64% 26% 16 26 42 14 9 11

52 ‐ 54  4 9 44% 19 49 39% 4 4 100% 40% 9 34 43 4 14 8 16 13

Rawlins: 12/16/11 7 17 41% 13 42 31% 13 19 68% 34% 13 26 39 16 8 2 18

60 ‐ 52  5 18 28% 15 47 32% 7 12 58% 31% 15 18 33 2 12 8 20 19

Star Valley: 1/6/12 ** 4 19 21% 9 24 38% 11 13 85% 30% 12 16 28 9 6 20

41 ‐ 58  3 15 20% 23 43 53% 3 4 75% 45% 15 15 30 20 15 2 12 15

Jackson: 1/7/12 ** 2 19 11% 11 50 22% 18 32 56% 19% 16 29 45 7 18 13

46 ‐ 31  5 13 46 28% 6 19 32% 25% 14 33 47 13 5 4 21 22

Riverton: 1/12/12 5 22 23% 9 30 30% 14 27 52% 27% 12 18 30 8 19 17

48 ‐ 27 

Buffalo: 1/14/12 5 23 22% 14 44 32% 8 18 44% 28% 13 26 39 12 16 9

54 ‐ 33  1 9 11% 15 37 41% 2 35% 4 29 33 12 4 2 23 18

Pinedale: 1/24/12 ** 4 19 21% 15 40 38% 17 23 74% 32% 20 18 38 12 14 18 13

59 ‐ 52  3 12 25% 18 40 45% 7 11 64% 40% 14 20 34 10 9 27 20

Cody: 1/28/12 ** 7 16 44% 10 34 29% 14 22 64% 34% 11 19 30 11 7 1 18

55 ‐ 57  1 1 100% 24 34 71% 6 9 67% 71% 15 19 34 5 10 4 11 14

Powell: 1/27/12 ** 4 15 27% 11 35 31% 17 31 55% 30% 11 28 39 10 10 14

53 ‐ 49  6 19 32% 11 30 37% 9 14 64% 35% 8 25 33 11 6 1 13 23

Lyman: 2/3/11 ** 7 18 39% 18 53 34% 13 21 62% 35% 24 20 44 13 22 17

70 ‐ 47  2 15 13% 18 36 50% 5 12 42% 39% 15 18 33 5 7 5 32 16

Mountain View: 2/4/12 ** 6 16 38% 11 41 27% 18 21 86% 30% 11 30 41 13 7 15

59 ‐ 34  1 7 14% 15 55 27% 1 8 13% 26% 17 15 32 2 7 15 20

Star Valley: 2/10/12 ** 5 17 29% 12 29 41% 13 23 57% 37% 11 21 32 9 9 1 23

52 ‐ 61  2 21 10% 21 44 48% 13 20 65% 35% 20 18 38 18 13 1 16 22

Jackson: 2/11/12 ** 6 21 29% 17 46 37% 11 20 55% 34% 15 26 41 15 12 8

63 ‐ 42  2 13 15% 16 40 40% 4 11 36% 34% 16 27 43 11 2 2 20 18

Cody: 2/17/12 ** 3 17 18% 11 33 33% 4 5 80% 28% 11 19 30 9 3 13

35 ‐ 45  5 19 49 39% 7 7 100% 35% 14 23 37 8 6 6 8

Powell: 2/18/12 ** 10 22 45% 6 32 19% 16 18 89% 30% 14 24 38 14 8 12

58 ‐ 39  1 12 8% 14 40 35% 8 12 67% 29% 13 19 32 9 2 2 10 13

Pinedale: 2/24/12 ** 4 16 25% 17 44 39% 12 29 41% 35% 12 36 48 14 6 18

58 ‐ 44  1 12 8% 16 56 29% 9 21 43% 25% 13 25 38 7 8 2 14 24

Star Valley: 3/2/12

51 ‐ 63  7 22 32% 20 56 36% 2 6 33% 35% 17 17 34 18 20 2 10 12

Pinedale: 3/1/12

73 ‐ 64 

Mountain View: 3/3/12

45 ‐ 48 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

21 ‐‐ K Ragan, 5 15 ‐‐ S Post, 4 6 ‐‐ K Ragan, 5

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

12 ‐‐ S Post, 4 9 ‐‐ M Swenson, 10 3 ‐‐ S Post, 4: K Ragan, 5

20 ‐‐ S Post, 4: K 

Ragan, 5

14 ‐‐ S Post, 4 5 ‐‐ K Ragan, 5

18 ‐‐ K Ragan, 5 12 ‐‐ S Post, 4 3 ‐‐ S Post, 4

20 ‐‐ S Post, 4 12 ‐‐ M Swenson, 10 4 ‐‐ S Post, 4: K Ragan, 5

18 ‐‐ S Post, 4: K 

Ragan, 5

9 ‐‐ K Rowan, 22 6 ‐‐ S Post, 4

19 ‐‐ K Ragan, 5 15 ‐‐ S Post, 4 6 ‐‐ S Post, 4

24 ‐‐ S Post, 4 10 ‐‐ S Post, 4 3 ‐‐ K Ragan, 5: K Cox‐Mantlo, 

12

17 ‐‐ S Post, 4 15 ‐‐ S Post, 4 4 ‐‐ S Post, 4

26 ‐‐ S Post, 4 15 ‐‐ S Post, 4 3 ‐‐ S Post, 4: K Cox‐Mantlo, 

12

21 ‐‐ S Post, 4 12 ‐‐ M Swenson, 10 4 ‐‐ K Ragan, 5

17 ‐‐ K Ragan, 5 13 ‐‐ K Cox‐Mantlo, 12 2 ‐‐ S Post, 4: K Rowan, 22

17 ‐‐ S Post, 4 14 ‐‐ S Post, 4 3 ‐‐ S Post, 4: K Ragan, 5

16 ‐‐ K Ragan, 5 12 ‐‐ S Post, 4: M 

Swenson, 10

6 ‐‐ K Ragan, 5

15 ‐‐ K Ragan, 5 13 ‐‐ M Swenson, 10 3 ‐‐ S Post, 4: K Ragan, 5: M 

Swenson, 10

18 ‐‐ S Post, 4 10 ‐‐ K Cox‐Mantlo, 12 5 ‐‐ K Ragan, 5

16 ‐‐ K Ragan, 5 13 ‐‐ K Cox‐Mantlo, 12 6 ‐‐ S Post, 4
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3A GB West
23 3 20 1 13

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Alyssa Rasmussen, 3 15 3 3 10 30% 3 6 2 3 5 4 7 9 6 0.4 0.1 0.2 0.3 0.3 0.5 0.6 0.4
Shelby Russell, 10 1 1 1 1 1 1 2 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0
Taylor Limoges, 12 23 28 145 19% 53 142 37% 25 49 51% 215 18 64 82 12 28 6 79 53 9.3 0.8 2.8 3.6 0.5 1.2 0.3 3.4 2.3
Makailey Smith, 14 23 3 39 113 35% 52 94 55% 130 57 53 110 16 41 13 71 47 5.7 2.5 2.3 4.8 0.7 1.8 0.6 3.1 2.0
Jesika Nelson, 15 23 2 33 96 34% 9 35 26% 75 29 108 137 29 38 15 58 43 3.3 1.3 4.7 6.0 1.3 1.7 0.7 2.5 1.9
Bailey Hallam, 21 22 5 24 21% 19 50 38% 9 20 45% 62 17 41 58 15 25 2 47 23 2.8 0.8 1.9 2.6 0.7 1.1 0.1 2.1 1.0

Mishawn Bluemel, 23 19 3 23 13% 2 3 67% 8 6 18 24 3 5 4 10 8 0.4 0.3 0.9 1.3 0.2 0.3 0.2 0.5 0.4
Jessica Kunzler, 24 13 4 12 33% 3 9 33% 11 7 7 5 4 36 15 0.8 0.5 0.5 0.4 0.3 2.8 1.2
Tiffani Dennis, 31 23 5 107 197 54% 47 90 52% 261 55 95 150 14 29 17 60 64 11.3 2.4 4.1 6.5 0.6 1.3 0.7 2.6 2.8
Jessica Boyd, 33 21 4 10 73 14% 1 15 7% 21 5 21 26 16 39 2 116 41 1.0 0.2 1.0 1.2 0.8 1.9 0.1 5.5 2.0
Natalie Webb, 41 22 6 25 24% 10 15 67% 22 10 14 24 2 11 18 15 1.0 0.5 0.6 1.1 0.1 0.5 0.8 0.7
Rachelle Harris, 32 17 2 8 25% 10 34 29% 5 11 45% 31 1 20 21 9 20 2 75 24 1.8 0.1 1.2 1.2 0.5 1.2 0.1 4.4 1.4

Team Totals 23 35 194 18% 287 776 37% 163 344 47% 842 201 444 645 125 248 61 580 341 36.6 8.7 19.3 28.0 5.4 10.8 2.7 25.2 14.8

Opponent Totals 22 56 206 27% 357 934 38% 196 362 54% 1129 256 413 669 240 339 51 370 322 49.1 11.6 18.8 30.4 10.9 15.4 2.3 16.8 14.6

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Kemmerer: 11/29/11 2 9 22% 15 43 35% 12 21 57% 33% 13 22 35 9 22 2 22 16

48 ‐ 27  1 2 50% 11 33 33% 2 9 22% 34% 20 20 2 8 2 29 17

Pinedale: 12/9/11 ** 2 7 29% 12 41 29% 3 11 27% 29% 4 18 22 3 8 5 21 18

33 ‐ 40  2 6 33% 13 27 48% 8 16 50% 45% 7 20 27 7 13 3 18 17

Lander Valley: 12/10/11 ** 1 5 20% 22 51 43% 3 9 33% 41% 6 25 31 8 8 1 27 14

50 ‐ 75  7 16 44% 20 52 38% 14 21 67% 40% 6 24 30 19 18 1 12 9

Douglas: 12/17/11 1 4 25% 7 20 35% 4 5 80% 33% 1 20 21 3 1 2 24 9

21 ‐ 49  14 22 47 47% 5 13 38% 36% 9 11 20 15 19 1 8 7

Torrington: 12/16/11 1 5 20% 19 39 49% 3 14 21% 45% 7 20 27 7 1 3 25 17

44 ‐ 67  3 7 43% 19 49 39% 20 28 71% 39% 10 18 28 5 23 9 5 17

9 ‐‐ T Dennis, 31 6 ‐‐ T Limoges, 12: T 

Dennis, 31

1 ‐‐ T Limoges, 12: J Nelson, 

15: J Kunzler, 24

12 ‐‐ M Smith, 14: T 

Dennis, 31

8 ‐‐ T Dennis, 31 3 ‐‐ M Smith, 14

14 ‐‐ T Limoges, 12 4 ‐‐ T Limoges, 12: J 

Nelson, 15: T Dennis, 

2 ‐‐ A Rasmussen, 3

15 ‐‐ T Dennis, 31 10 ‐‐ T Dennis, 31 2 ‐‐ J Nelson, 15: J Kunzler, 24

POINTS REB AST

14 ‐‐ T Limoges, 12 7 ‐‐ M Smith, 14 2 ‐‐ T Limoges, 12

31 Jackson: Jackson

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

22 Kemmerer 7 J Nelson, 15: J Boyd, 33: M Smith, 14 Mountain View: Jackson: Jackson
5 Pinedale: Cokeville: Pinedale: Star Valley: Lander Valley: Jackson 3 T Dennis, 31: M Smith, 14: J Nelson, 15 Cokeville: Mountain View: Jackson

37 Powell 15 T Dennis, 31 Pinedale
11 Rawlins 7 J Boyd, 33 Rawlins

45% Torrington 88% T Dennis, 31 Rawlins
69% Star Valley 75% M Smith, 14 Mountain View

53 Rawlins 25 T Dennis, 31 Powell
26 Big Piney

Lyman Eagles Overall Record 3 ‐ 20 Conference Record 1 ‐ 13

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Wheatland: 12/17/11 3 9 26 35% 4 11 36% 31% 7 13 20 3 5 27 8

22 ‐ 65  3 30 50 60% 5 11 45% 57% 12 15 27 20 14 8 9

Cokeville: 12/29/11 5 10 30 33% 8 20 40% 29% 8 27 35 7 5 27 13

28 ‐ 31  3 20 15% 8 44 18% 6 11 55% 17% 16 15 31 6 16 2 20

Powell: 1/7/12 ** 1 8 13% 9 31 29% 10 15 67% 26% 10 18 28 5 7 2 22 16

31 ‐ 41  4 17 24% 10 31 32% 9 15 60% 29% 15 21 36 14 11 3 17 16

Cody: 1/6/12 ** 6 10 32 31% 15 28 54% 26% 16 18 34 2 7 1 26 14

35 ‐ 49  5 20 41 49% 9 17 53% 43% 7 22 29 7 11 2 13 16

Pinedale: 1/13/12 ** 3 7 43% 14 39 36% 5 15 33% 37% 8 26 34 7 9 5 26 16

42 ‐ 46  4 11 36% 13 46 28% 8 18 44% 30% 8 21 29 11 12 19 20

Mountain View: 1/20/12 ** 4 10 40% 7 27 26% 6 15 40% 30% 6 12 18 6 21 4 24 14

32 ‐ 38  2 4 50% 14 50 28% 4 11 36% 30% 14 10 24 8 12 10 16 13

Jackson: 1/27/12 ** 8 13 37 35% 6 14 43% 29% 8 23 31 6 20 2 29 15

32 ‐ 29  1 7 14% 10 36 28% 6 14 43% 26% 7 22 29 8 23 2 31 16

Star Valley: 1/28/12 ** 2 9 24 38% 9 13 69% 35% 4 21 25 4 13 5 40 14

27 ‐ 52  2 17 12% 17 41 41% 12 19 63% 33% 15 14 29 18 29 1 23 13

Lander Valley: 2/3/11 ** 2 15 13% 18 36 50% 5 12 42% 39% 15 18 33 5 7 5 32 16

47 ‐ 70  7 18 39% 18 53 34% 13 21 62% 35% 24 20 44 13 22 17 11

Powell: 2/10/12 ** 2 13 15% 13 36 36% 12 21 57% 31% 13 24 37 3 7 14 16

44 ‐ 47  4 12 33% 13 39 33% 9 16 56% 33% 14 25 39 12 10 1 14 19

Big Piney: 2/7/12 2 11 18% 16 42 38% 5 12 42% 34% 11 15 26 6 15 4 10 14

43 ‐ 26  1 1 100% 9 37 24% 5 10 50% 26% 5 16 21 6 6 19 5

Cody: 2/11/12 ** 6 15 33 45% 3 8 38% 38% 4 13 17 6 12 2 24 9

33 ‐ 53  3 4 75% 19 36 53% 6 10 60% 55% 8 23 31 11 13 3 14 9

Star Valley: 2/17/12 ** 1 10 10% 10 25 40% 4 6 67% 31% 8 23 31 8 10 1 36 13

27 ‐ 58  3 15 20% 23 44 52% 3 15 20% 44% 13 13 26 23 18 12 10

Jackson: 2/18/12 ** 4 13 31% 8 25 32% 11 25 44% 32% 6 23 29 8 19 5 27 19

39 ‐ 41  3 14 21% 9 31 29% 14 25 56% 27% 15 26 41 10 14 6 31 22

Mountain View: 2/23/12 ** 3 15 20% 9 30 30% 12 25 48% 27% 13 19 32 5 16 1 21 16

39 ‐ 51  1 1 100% 19 46 41% 10 20 50% 43% 15 19 34 5 10 2 24 22

Rawlins: 2/24/12 3 11 27% 17 47 36% 10 17 59% 34% 15 14 29 11 12 3 30 22

53 ‐ 71  5 8 63% 21 57 37% 14 23 61% 40% 25 22 47 10 18 1 20 24

Cody: 3/1/12 1 10 10% 14 31 45% 4 8 50% 37% 7 14 21 6 12 2 27 19

35 ‐ 52  4 19 44 43% 14 19 74% 40% 11 16 27 10 19 2 20 10

Mountain View: 3/2/12 2 11 18% 11 31 35% 9 19 47% 31% 11 18 29 4 9 1 19 13

37 ‐ 51 

17 ‐‐ T Dennis, 31 7 ‐‐ M Smith, 14 2 ‐‐ J Nelson, 15: B Hallam, 21: 

R Harris, 32

12 ‐‐ T Dennis, 31 12 ‐‐ T Dennis, 31 2 ‐‐ T Dennis, 31

12 ‐‐ T Dennis, 31 7 ‐‐ B Hallam, 21: T 

Dennis, 31

2 ‐‐ J Nelson, 15

17 ‐‐ T Limoges, 12: T 

Dennis, 31

6 ‐‐ M Smith, 14: J 

Nelson, 15

7 ‐‐ J Boyd, 33

8 ‐‐ T Dennis, 31 10 ‐‐ J Nelson, 15 4 ‐‐ J Nelson, 15

13 ‐‐ T Limoges, 12: T 

Dennis, 31

10 ‐‐ J Nelson, 15 5 ‐‐ M Smith, 14

14 ‐‐ T Dennis, 31 6 ‐‐ T Limoges, 12: J 

Nelson, 15

2 ‐‐ J Nelson, 15

9 ‐‐ T Dennis, 31 5 ‐‐ R Harris, 32 2 ‐‐ T Limoges, 12: B Hallam, 

21

13 ‐‐ T Limoges, 12: M 

Smith, 14

13 ‐‐ J Nelson, 15 3 ‐‐ T Dennis, 31

25 ‐‐ T Dennis, 31 10 ‐‐ T Dennis, 31 1 ‐‐ M Smith, 14: J Boyd, 33: R 

Harris, 32

12 ‐‐ T Dennis, 31 12 ‐‐ M Smith, 14 1 ‐‐ T Limoges, 12: J Nelson, 

15: B Hallam, 21: M Bluemel, 

8 ‐‐ T Dennis, 31 8 ‐‐ J Nelson, 15 1 ‐‐ A Rasmussen, 3: J Nelson, 

15: B Hallam, 21: J Boyd, 33

14 ‐‐ T Limoges, 12 15 ‐‐ T Dennis, 31 3 ‐‐ R Harris, 32

20 ‐‐ T Limoges, 12 5 ‐‐ T Dennis, 31 2 ‐‐ T Dennis, 31

11 ‐‐ T Dennis, 31 8 ‐‐ J Nelson, 15 3 ‐‐ J Nelson, 15

12 ‐‐ M Smith, 14: J 

Nelson, 15

11 ‐‐ T Dennis, 31 2 ‐‐ J Nelson, 15

10 ‐‐ M Smith, 14 5 ‐‐ M Smith, 14 2 ‐‐ J Nelson, 15

11 ‐‐ T Dennis, 31 9 ‐‐ J Nelson, 15: T 

Dennis, 31

 ‐‐ 
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3A GB West
29 13 16 6 8

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Jordan Madsen, 2 24 1 13 8% 10 50 20% 7 23 30% 30 17 35 52 16 10 5 41 3 1.3 0.7 1.5 2.2 0.7 0.4 0.2 1.7 0.1
Karly Horton, 3 23 2 18 11% 4 20 20% 2 14 3 8 11 2 3 27 2 0.6 0.1 0.3 0.5 0.1 0.1 1.2 0.1
Cailen Gibbs, 4 24 38 105 36% 15 50 30% 91 42 56 98 11 25 3 49 10 3.8 1.8 2.3 4.1 0.5 1.0 0.1 2.0 0.4
Cami Micheli, 5 25 11 50 22% 11 54 20% 7 27 26% 62 8 14 22 44 33 119 7 2.5 0.3 0.6 0.9 1.8 1.3 4.8 0.3

Halee Salsbury, 10 24 2 11 18% 19 68 28% 3 14 21% 47 9 41 50 9 13 1 52 4 2.0 0.4 1.7 2.1 0.4 0.5 0.0 2.2 0.2
Hannah Black, 11 4
Shay Aimone, 12 20 1 7 14% 2 11 18% 1 7 4 9 13 9 10 19 0.4 0.2 0.5 0.7 0.5 0.5 1.0
Marissa Vitt, 13 25 43 78 55% 10 35 29% 96 20 47 67 7 15 3 35 6 3.8 0.8 1.9 2.7 0.3 0.6 0.1 1.4 0.2

Mckinna Salsbury, 20 25 6 24 25% 79 263 30% 46 89 52% 222 34 66 100 38 41 7 68 8 8.9 1.4 2.6 4.0 1.5 1.6 0.3 2.7 0.3
Mckell Hadlock, 22 13 1 4 25% 7 19 37% 4 10 40% 21 9 4 13 1 1 8 1.6 0.7 0.3 1.0 0.1 0.1 0.6
Stephanie Smith, 23 20 1 109 243 45% 31 75 41% 249 101 114 215 10 14 82 34 14 12.5 5.1 5.7 10.8 0.5 0.7 4.1 1.7 0.7
Ryliann Wolfley, 24 21 9 46 20% 5 19 26% 23 9 21 30 2 3 1 11 7 1.1 0.4 1.0 1.4 0.1 0.1 0.0 0.5 0.3
Madison Vitt, 25 15 11 27 41% 4 7 57% 26 5 5 10 3 3 1 7 1.7 0.3 0.3 0.7 0.2 0.2 0.1 0.5

13

Team Totals 25 24 128 19% 342 984 35% 132 352 38% 1035 261 420 681 152 171 103 470 74 35.7 10.4 16.8 27.2 6.1 6.8 4.1 18.8 3.0

Opponent Totals 25 82 291 28% 273 890 31% 214 416 51% 1129 268 474 742 198 275 29 419 340 38.9 10.7 19.0 29.7 7.9 11.0 1.2 16.8 13.6

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Thermopolis: 12/2/11 2 7 29% 13 40 33% 1 3 33% 32% 8 16 24 9 5 5 19

33 ‐ 34  3 8 38% 10 41 24% 5 12 42% 27% 9 16 25 5 10 1 14 6

St Stephens: 12/3/11 1 7 14% 24 69 35% 6 24 25% 33% 34 16 50 6 16 4 8

57 ‐ 21 

Tongue River: 12/3/11 3 14 36 39% 5 9 56% 36% 11 20 31 7 1 7 20

33 ‐ 42 

Lander Valley: 12/9/11 ** 3 17 18% 15 39 38% 2 3 67% 32% 14 19 33 7 5 5 21

41 ‐ 55  5 24 21% 17 47 36% 6 8 75% 31% 17 22 39 10 17 10 5

Pinedale: 12/10/11 ** 1 7 14% 13 37 35% 5 21 24% 32% 10 20 30 6 5 8 26

34 ‐ 21  2 15 13% 5 23 22% 5 25 20% 18% 11 16 27 14 1 19 16

11 ‐‐ S Smith, 23 12 ‐‐ S Smith, 23 4 ‐‐ M Salsbury, 20

8 ‐‐ M Vitt, 13 10 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ M Salsbury, 20

10 ‐‐ M Hadlock, 22 12 ‐‐ S Smith, 23 3 ‐‐ S Aimone, 12

13 ‐‐ S Smith, 23 11 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Micheli, 5: M Salsbury, 

20

POINTS REB AST

11 ‐‐ S Smith, 23 10 ‐‐ S Smith, 23 3 ‐‐ S Smith, 23

27 Kemmerer

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

19 Kemmerer 6 M Salsbury, 20: M Salsbury, 20 Jackson: Lyman
11 Jackson 10 S Smith, 23 Jackson

50 St Stephens 19 S Smith, 23 Cody
13 Kemmerer 5 J Madsen, 2 Powell

50% Kemmerer 70% S Smith, 23 East
58% Kemmerer 88% M Salsbury, 20 Lyman

57 St Stephens 22 S Smith, 23 Jackson
15 Kemmerer

Mountain View Buffalos Overall Record 13 ‐ 16 Conference Record 6 ‐ 8

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Kemmerer: 12/6/11 1 4 25% 19 36 53% 7 12 58% 50% 9 21 30 13 19 6 23

48 ‐ 27  1 5 20% 10 33 30% 4 9 44% 29% 4 13 17 4 13 1 27 12

Green River: 12/15/11 1 15 33 45% 8 16 50% 44% 4 14 18 8 6 4 24 13

38 ‐ 43  2 16 13% 15 40 38% 7 10 70% 30% 12 14 26 8 11 1 10 18

Riverton: 12/17/11 3 11 38 29% 5 14 36% 27% 10 19 29 7 3 9 20

27 ‐ 22  3 9 33% 4 32 13% 5 14 36% 17% 10 10 20 2 14 2 18 16

East: 12/16/11 4 13 28 46% 7 21 33% 41% 8 13 21 4 5 7 28

33 ‐ 54  8 19 42% 13 40 33% 4 11 36% 36% 17 16 33 13 23 2 21 19

Kemmerer: 1/4/12 2 6 33% 20 49 41% 6 17 35% 40% 10 18 28 9 3 3 6

52 ‐ 15 

Powell: 1/6/12 ** 1 6 17% 13 48 27% 6 15 40% 26% 13 17 30 10 6 4 21

35 ‐ 32  7 15 47% 3 22 14% 5 10 50% 27% 9 19 28 10 8 2 22 13

Cody: 1/7/12 ** 2 16 48 33% 5 12 42% 32% 15 24 39 5 2 6 26

37 ‐ 39  1 5 20% 13 49 27% 10 17 59% 26% 6 19 25 3 12 1 9 10

Jackson: 1/13/12 ** 3 15 46 33% 11 21 52% 31% 16 11 27 7 10 11 11

41 ‐ 32  4 11 36% 8 35 23% 4 7 57% 26% 5 20 25 11 13 1 21 17

Lyman: 1/20/12 ** 2 4 50% 14 50 28% 4 11 36% 30% 14 10 24 8 12 10 16 13

38 ‐ 32  4 10 40% 7 27 26% 6 15 40% 30% 6 12 18 6 21 4 24 14

Star Valley: 1/27/12 ** 3 8 25 32% 8 16 50% 29% 5 14 19 3 5 2 19

24 ‐ 48  1 10 10% 16 31 52% 13 20 65% 41% 12 18 30 15 16 2 25 15

Pinedale: 2/3/12 ** 3 13 23% 10 40 25% 5 20 25% 25% 11 23 34 1 4 3 17

34 ‐ 41  2 13 15% 9 42 21% 17 39 44% 20% 9 28 37 4 8 2 19 19

Lander Valley: 2/4/12 ** 1 7 14% 15 55 27% 1 8 13% 26% 17 15 32 2 7 15

34 ‐ 59  6 16 38% 11 41 27% 19 21 90% 30% 11 30 41 13 7 15 14

Powell: 2/11/12 ** 2 4 24 17% 4 12 33% 15% 3 14 17 6 5 17

12 ‐ 46  2 10 20% 18 31 58% 4 16 25% 49% 13 21 34 13 5 1 14 13

Cody: 2/10/12 ** 1 1 100% 6 30 20% 2 6 33% 23% 1 12 13 3 6 19

17 ‐ 47  1 3 33% 18 41 44% 8 14 57% 43% 8 25 33 10 12 1 15 14

Jackson: 2/17/12 ** 13 39 33% 11 27 41% 33% 8 23 31 2 6 3 16

37 ‐ 33  3 13 23% 8 36 22% 8 20 40% 22% 12 26 38 10 3 3 13 21

Star Valley: 2/19/12 ** 1 2 50% 11 29 38% 2 9 22% 39% 10 11 21 4 8 4 27

27 ‐ 59  6 12 50% 13 35 37% 15 21 71% 40% 11 11 22 15 17 2 13 14

Lyman: 2/23/12 ** 1 1 100% 19 46 41% 10 20 50% 43% 15 19 34 5 10 2 24

51 ‐ 39  3 15 20% 9 30 30% 12 25 48% 27% 13 19 32 5 16 1 21 16

Lyman: 3/2/12

51 ‐ 37  2 11 18% 11 31 35% 9 19 47% 31% 11 18 29 4 9 1 19 13

Powell: 3/1/12

24 ‐ 29  4 15 27% 5 18 28% 7 9 78% 27% 9 22 31 3 4 11 9

Powell: 3/3/12

24 ‐ 34  3 13 23% 9 31 29% 7 14 50% 27% 14 14 28 10 5 8 9

Lander Valley: 3/3/12

48 ‐ 45 

Wheatland: 3/7/12 1 11 9% 12 30 40% 1 10 10% 32% 8 21 29 7 1 14 16

28 ‐ 41  2 14 61 23% 13 22 59% 22% 20 23 43 8 8 13 10

Cody: 3/8/12 1 6 17% 14 37 38% 7 15 47% 35% 6 21 27 6 13 17 13

38 ‐ 32  2 8 25% 9 36 25% 8 16 50% 25% 9 22 31 3 4 22 14

Douglas: 3/9/12 2 8 25% 15 32 47% 3 10 30% 43% 1 9 10 7 8 16 19

39 ‐ 70  7 13 54% 18 37 49% 13 22 59% 50% 10 20 30 13 5 16 13

11 ‐‐ M Salsbury, 20 10 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Gibbs, 4

7 ‐‐ M Vitt, 13: M Vitt, 

25

3 ‐‐ S Smith, 23 3 ‐‐ M Salsbury, 20

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

7 ‐‐ C Micheli, 5: M 

Salsbury, 20

9 ‐‐ M Salsbury, 20: S 

Smith, 23

3 ‐‐ M Salsbury, 20

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

19 ‐‐ M Salsbury, 20 17 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Micheli, 5: M Salsbury, 

20

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

15 ‐‐ M Salsbury, 20 11 ‐‐ S Smith, 23 1 ‐‐ M Vitt, 13: M Salsbury, 20

9 ‐‐ S Smith, 23 10 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Micheli, 5

4 ‐‐ M Vitt, 13 4 ‐‐ C Gibbs, 4 4 ‐‐ C Micheli, 5

4 ‐‐ C Gibbs, 4: H 

Salsbury, 10

4 ‐‐ C Gibbs, 4 1 ‐‐ C Micheli, 5: M Salsbury, 

20: R Wolfley, 24

13 ‐‐ M Salsbury, 20 9 ‐‐ M Salsbury, 20 1 ‐‐ C Gibbs, 4

15 ‐‐ M Salsbury, 20 8 ‐‐ C Gibbs, 4 1 ‐‐ C Micheli, 5: M Salsbury, 

20

16 ‐‐ S Smith, 23 15 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Gibbs, 4: C Micheli, 5: M 

Salsbury, 20

6 ‐‐ M Salsbury, 20 5 ‐‐ R Wolfley, 24 3 ‐‐ C Micheli, 5

18 ‐‐ S Smith, 23 19 ‐‐ S Smith, 23 2 ‐‐ C Micheli, 5: M Salsbury, 

20

22 ‐‐ S Smith, 23 12 ‐‐ S Smith, 23 4 ‐‐ C Micheli, 5

12 ‐‐ C Gibbs, 4 6 ‐‐ C Gibbs, 4: S 

Smith, 23

2 ‐‐ C Micheli, 5: S Smith, 23

15 ‐‐ S Smith, 23 14 ‐‐ S Smith, 23 5 ‐‐ J Madsen, 2

14 ‐‐ S Smith, 23 10 ‐‐ S Smith, 23 3 ‐‐ M Salsbury, 20

16 ‐‐ S Smith, 23 10 ‐‐ S Smith, 23 3 ‐‐ M Salsbury, 20

18 ‐‐ S Smith, 23 7 ‐‐ C Gibbs, 4 3 ‐‐ J Madsen, 2: C Micheli, 5: 

S Aimone, 12

15 ‐‐ S Smith, 23 8 ‐‐ S Smith, 23 4 ‐‐ C Micheli, 5
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3A GB West
25 8 17 4 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kayla Grove, 1 23 19 77 25% 28 106 26% 30 56 54% 143 9 33 42 43 39 5 88 56 6.2 0.4 1.4 1.8 1.9 1.7 0.2 3.8 2.4
Erika Wolaver, 3 20 1 2 50% 5 20 25% 7 17 41% 20 5 9 14 4 4 17 8 1.0 0.3 0.5 0.7 0.2 0.2 0.9 0.4
Patience Jones, 5 23 64 175 37% 29 62 47% 157 39 90 129 11 29 3 43 46 6.8 1.7 3.9 5.6 0.5 1.3 0.1 1.9 2.0
Jalin Mckinnney, 10 23 1 6 17% 28 114 25% 14 50 28% 73 16 43 59 37 21 86 61 3.2 0.7 1.9 2.6 1.6 0.9 3.7 2.7

Erin Egle, 11 23 1 59 146 40% 29 68 43% 147 88 150 238 16 33 9 70 85 6.4 3.8 6.5 10.3 0.7 1.4 0.4 3.0 3.7
Tayln Costello, 12 23 16 76 21% 32 109 29% 18 42 43% 130 19 30 49 20 20 86 55 5.7 0.8 1.3 2.1 0.9 0.9 3.7 2.4

Brielle Buchanan, 20 22 1 22 5% 21 73 29% 5 9 56% 50 12 25 37 9 25 33 22 2.3 0.5 1.1 1.7 0.4 1.1 1.5 1.0
Teerstyn Johnson, 22 18 4 21 19% 6 15 40% 14 11 22 33 2 4 8 22 0.8 0.6 1.2 1.8 0.1 0.2 0.4 1.2

Ally Perry, 23 23 2 15 13% 28 115 24% 50 106 47% 112 25 61 86 12 34 10 54 73 4.9 1.1 2.7 3.7 0.5 1.5 0.4 2.3 3.2
Vashti Fandek, 42 12 5 28 18% 5 20 25% 15 5 4 9 1 10 8 13 1.3 0.4 0.3 0.8 0.1 0.8 0.7 1.1
Shawna Rule, 32 4 1 1 3 33% 1 2 50% 3 2 2 1 1 1 0.8 0.5 0.5 0.3 0.3 0.3
Hattie Mckay, 33 3 1 2 50% 2 1 1 2 1 3 2 0.7 0.3 0.3 0.7 0.3 1.0 0.7

Team Totals 23 40 200 20% 276 912 30% 194 447 43% 981 230 470 700 156 216 31 497 444 39.2 10.0 20.4 30.4 6.8 9.4 1.3 21.6 19.3

Opponent Totals 22 49 204 24% 308 881 35% 229 463 49% 1159 241 469 710 195 237 59 421 374 46.4 11.0 21.3 32.3 8.9 10.8 2.7 19.1 17.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Buffalo: 12/2/11 8 9 44 20% 10 20 50% 17% 13 28 41 1 16 1 25 26

28 ‐ 30  1 8 13% 10 41 24% 7 22 32% 22% 8 25 33 9 9 5 24 23

Wheatland: 12/3/11 3 13 23% 8 26 31% 3 9 33% 28% 8 15 23 2 6 1 19 16

28 ‐ 59  2 24 54 44% 11 17 65% 43% 12 18 30 10 11 15 10

Rawlins: 12/3/11 1 10 10% 13 31 42% 4 15 27% 34% 8 27 35 7 4 1 23 19

33 ‐ 44  1 13 8% 14 49 29% 13 25 52% 24% 19 24 43 10 19 3 12 11

Lyman: 12/9/11 ** 2 6 33% 13 27 48% 8 16 50% 45% 7 20 27 7 13 3 18 17

40 ‐ 33  2 7 29% 12 41 29% 3 11 27% 29% 4 18 22 3 8 5 21 18

Mountain View: 12/10/11 ** 2 15 13% 5 23 22% 5 25 20% 18% 11 16 27 14 1 19 16

21 ‐ 34  1 7 14% 13 37 35% 5 21 24% 32% 10 20 30 6 5 8 26 19

11 ‐‐ T Costello, 12 8 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ J Mckinnney, 10: E Egle, 

11: A Perry, 23

7 ‐‐ A Perry, 23 11 ‐‐ E Egle, 11  ‐‐ K Grove, 1: E Wolaver, 3: P 

Jones, 5: J Mckinnney, 10: E 

15 ‐‐ T Costello, 12 8 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ J Mckinnney, 10

8 ‐‐ E Egle, 11 10 ‐‐ E Egle, 11 4 ‐‐ J Mckinnney, 10

POINTS REB AST

8 ‐‐ T Costello, 12 14 ‐‐ E Egle, 11 1 ‐‐ K Grove, 1

26 Mountain View: Lyman

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

16 Buffalo 7 A Perry, 23 Buffalo
3 Lyman: Star Valley: Star Valley: Powell 2 E Egle, 11: T Johnson, 22: A Perry, 23: E Egle, 11: A Perry, 23 tar Valley: Cody: Star Valley: Powell: Lander Vall

41 Buffalo: Manila UT 19 E Egle, 11 Jackson
14 Riverton 5 K Grove, 1: K Grove, 1 Manila UT: Kemmerer

45% Lyman 67% E Egle, 11 Cody
65% Cody 88% A Perry, 23 Rich Co UT

64 Lander Valley 19 P Jones, 5 Jackson
22 Big Piney

Pinedale Wranglers Overall Record 8 ‐ 17 Conference Record 4 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Riverton: 12/15/11 2 19 46 41% 9 14 64% 40% 5 20 25 14 10 1 22 16

47 ‐ 41  2 7 29% 13 32 41% 9 17 53% 38% 9 15 24 7 12 1 25 16

Manila UT: 12/15/11 3 7 43% 14 50 28% 9 24 38% 30% 22 19 41 10 9 1 14 13

46 ‐ 27 

Evanston: 12/16/11 1 3 33% 8 17 47% 9 18 50% 45% 4 12 16 4 2 32 24

28 ‐ 40  12 12 35 34% 16 30 53% 26% 7 6 13 4 25 17 22

Rich Co UT: 12/17/11 2 10 20% 9 50 18% 11 18 61% 18% 9 19 28 6 11 21 22

35 ‐ 67 

Jackson: 1/6/12 ** 2 8 25% 14 51 27% 16 27 59% 27% 14 23 37 12 10 1 23 17

50 ‐ 41  1 14 7% 16 48 33% 6 12 50% 27% 12 21 33 12 10 9 14 21

Star Valley: 1/7/12 ** 3 6 50% 8 30 27% 9 18 50% 31% 6 18 24 3 6 3 32 12

34 ‐ 54  6 14 43% 14 37 38% 8 12 67% 39% 13 12 25 18 15 2 18 13

Lyman: 1/13/12 ** 4 11 36% 13 46 28% 8 18 44% 30% 8 21 29 11 12 19 20

46 ‐ 42  3 7 43% 14 39 36% 5 15 33% 37% 8 26 34 7 9 5 26 16

Kemmerer: 1/14/12 2 7 29% 17 55 31% 7 15 47% 31% 8 23 31 10 13 1 16 18

47 ‐ 45  3 5 60% 10 34 29% 16 21 76% 33% 4 27 31 8 8 1 25 15

Lander Valley: 1/24/12 ** 3 12 25% 18 42 43% 7 16 44% 39% 12 19 31 9 7 25 23

52 ‐ 59  4 19 21% 15 40 38% 17 23 74% 32% 20 18 38 12 14 18 13

Cody: 1/27/12 ** 2 9 22% 6 37 16% 9 27 33% 17% 12 15 27 4 8 2 25 13

27 ‐ 49  1 2 50% 19 35 54% 8 12 67% 54% 7 21 28 6 14 3 17 15

Powell: 2/28/12 ** 1 6 17% 12 44 27% 5 23 22% 26% 14 25 39 8 9 2 19 23

32 ‐ 50  5 10 50% 12 36 33% 11 17 65% 37% 7 27 34 13 13 17 17

Big Piney: 1/31/12 2 13 15% 17 45 38% 10 17 59% 33% 11 15 26 11 11 1 13 26

50 ‐ 22  1 2 50% 5 35 14% 9 28 32% 16% 9 20 29 4 19 11

Mountain View: 2/3/12 ** 2 13 15% 9 42 21% 17 39 44% 20% 9 28 37 4 8 2 19 19

41 ‐ 34  3 13 23% 10 40 25% 5 20 25% 25% 11 23 34 1 4 3 17 24

Star Valley: 2/11/12 ** 2 8 25% 11 29 38% 9 18 50% 35% 8 12 20 8 6 3 23 21

35 ‐ 73  5 10 50% 22 47 47% 14 21 67% 47% 14 12 26 16 19 18 17

Jackson: 2/10/12 ** 1 7 14% 11 40 28% 7 26 27% 26% 9 30 39 5 13 1 26 23

32 ‐ 35  3 14 21% 10 42 24% 6 21 29% 23% 14 24 38 11 11 6 19 24

Powell: 2/17/12 ** 1 7 14% 13 49 27% 2 6 33% 25% 13 16 29 6 8 3 17 17

31 ‐ 42  2 14 14% 12 37 32% 12 20 60% 27% 18 29 47 10 10 2 18 12

Cody: 2/18/12 ** 7 13 32 41% 11 17 65% 33% 6 24 30 7 12 1 33 19

37 ‐ 47  2 17 37 46% 13 24 54% 44% 11 17 28 6 6 2 18 16

Lander Valley: 2/24/12 ** 1 12 8% 16 56 29% 9 21 43% 25% 13 25 38 7 8 2 14 24

44 ‐ 58  4 16 25% 17 44 39% 12 29 41% 35% 12 36 48 14 6 18 16

Jackson: 3/2/12 **

51 ‐ 60  1 6 17% 17 41 41% 23 45 51% 38% 12 30 42 12 5 4 19 25

Lander Valley: 3/1/12

64 ‐ 73 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

16 ‐‐ E Egle, 11 13 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ J Mckinnney, 10: E Egle, 

11

18 ‐‐ E Egle, 11 12 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ K Grove, 1: J Mckinnney, 

10: B Buchanan, 20

9 ‐‐ T Costello, 12 14 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ K Grove, 1: J Mckinnney, 

10

8 ‐‐ E Egle, 11 15 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ J Mckinnney, 10

15 ‐‐ K Grove, 1 11 ‐‐ E Egle, 11 1 ‐‐ K Grove, 1: P Jones, 5: J 

Mckinnney, 10: T Costello, 12

7 ‐‐ K Grove, 1: P 

Jones, 5

5 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ K Grove, 1

11 ‐‐ P Jones, 5 13 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ K Grove, 1: J Mckinnney, 

10: A Perry, 23

13 ‐‐ K Grove, 1 9 ‐‐ E Egle, 11 3 ‐‐ K Grove, 1

18 ‐‐ K Grove, 1 9 ‐‐ P Jones, 5: E Egle, 

11

3 ‐‐ K Grove, 1: P Jones, 5

5 ‐‐ P Jones, 5: E Egle, 

11

7 ‐‐ P Jones, 5 2 ‐‐ K Grove, 1

13 ‐‐ K Grove, 1 11 ‐‐ E Egle, 11 3 ‐‐ K Grove, 1: J Mckinnney, 

10

11 ‐‐ P Jones, 5 9 ‐‐ P Jones, 5 5 ‐‐ K Grove, 1

19 ‐‐ P Jones, 5 19 ‐‐ E Egle, 11 4 ‐‐ T Costello, 12

12 ‐‐ A Perry, 23 11 ‐‐ E Egle, 11 2 ‐‐ J Mckinnney, 10

7 ‐‐ E Egle, 11 6 ‐‐ P Jones, 5 1 ‐‐ K Grove, 1: E Wolaver, 3: E 

Egle, 11: A Perry, 23

12 ‐‐ A Perry, 23 7 ‐‐ A Perry, 23 2 ‐‐ K Grove, 1: J Mckinnney, 

10

15 ‐‐ P Jones, 5 8 ‐‐ E Egle, 11 3 ‐‐ K Grove, 1: A Perry, 23

10 ‐‐ E Egle, 11 18 ‐‐ E Egle, 11 5 ‐‐ K Grove, 1
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3A GB West
27 13 14 6 8

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Brooke Lensegrav, 11 27 3 8 38% 4 13 31% 3 4 75% 20 6 9 15 9 2 0.7 0.2 0.3 0.6 0.3 0.1
Kadi Cooley, 12 27 4 15 27% 6 29 21% 5 15 33% 29 15 37 52 65 27 2 1.1 0.6 1.4 1.9 2.4 1.0 0.1

Savannah Holt, 15 8 1 4 25% 1 2 50% 3 6 6 12 4 7 3 0.4 0.8 0.8 1.5 0.5 0.9 0.4
Alyssa Hildebrand, 20 27 20 100 20% 38 119 32% 45 64 70% 181 37 101 138 64 34 6.7 1.4 3.7 5.1 2.4 1.3
Kendra Ostrom, 21 27 36 139 26% 41 160 26% 56 90 62% 246 40 56 96 40 19 1 9.1 1.5 2.1 3.6 1.5 0.7 0.0
Tess Mitchell, 22 27 20 71 28% 26 63 41% 16 23 70% 128 18 52 70 13 14 2 4.7 0.7 1.9 2.6 0.5 0.5 0.1
Amy Danforth, 25 25 2 51 110 46% 25 61 41% 127 74 118 192 24 15 3 5.1 3.0 4.7 7.7 1.0 0.6 0.1

Shawnea Harrington, 30 25 6 15 40% 33 83 40% 15 40 38% 99 43 72 115 22 19 1 4.0 1.7 2.9 4.6 0.9 0.8 0.0
Becky Dent, 35 25 70 172 41% 37 73 51% 177 59 105 164 34 51 18 7.1 2.4 4.2 6.6 1.4 2.0 0.7

, ‐‐
Kadee Harrison, 40 13 1 1 3 33% 2 1 1 1 2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.2

, 42 6 1 4 25% 2 2 2 1 3 1 0.3 0.3 0.2 0.5 0.2
, 50 9 3 3 4 75% 3 4 2 6 1 0.3 0.4 0.2 0.7 0.1

Alex Good, 52 17 7 15 47% 5 13 38% 19 5 9 14 3 1.1 0.3 0.5 0.8 0.2

410 370

Team Totals 27 89 351 25% 279 778 36% 211 391 54% 1036 309 569 878 279 192 30 410 370 38.4 11.4 21.1 32.5 10.3 7.1 1.1 15.2 13.7

Opponent Totals 27 59 271 22% 321 899 36% 209 395 53% 1028 295 554 849 228 207 42 430 392 38.1 10.9 20.5 31.4 8.4 7.7 1.7 15.9 14.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Riverton: 12/2/11 2 10 20% 13 35 37% 7 10 70% 33% 9 23 32 12 15 19 14

39 ‐ 18  1 6 17% 5 27 19% 5 10 50% 18% 8 21 29 3 12 1 29 13

Newcastle: 12/3/11 5 12 42% 15 36 42% 7 11 64% 42% 9 25 34 18 9 4 15 12

52 ‐ 30  2 8 25% 9 28 32% 6 15 40% 31% 10 18 28 6 6 15 12

Wheatland: 12/3/11 4 12 33% 7 17 41% 5 12 42% 38% 2 15 17 8 3 1 13 13

31 ‐ 41  2 17 44 39% 7 14 50% 37% 16 20 36 13 4 11 17

Jackson: 12/9/11 ** 4 14 29% 13 31 42% 3 16 19% 38% 13 18 31 12 15 2 16 10

41 ‐ 26  1 9 11% 9 32 28% 5 9 56% 24% 11 22 33 7 10 2 23 13

Star Valley: 12/10/11 ** 4 11 36% 8 30 27% 4 8 50% 29% 13 15 28 8 7 16 6

32 ‐ 61  5 14 36% 20 35 57% 6 7 86% 51% 12 19 31 17 15 3 14 12

13 ‐‐ K Ostrom, 21 8 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Hildebrand, 20: A 

Danforth, 25

10 ‐‐ A Hildebrand, 20 5 ‐‐ A Hildebrand, 20 4 ‐‐ K Ostrom, 21

14 ‐‐ A Hildebrand, 20 9 ‐‐ B Dent, 35 5 ‐‐ K Cooley, 12

9 ‐‐ A Danforth, 25 9 ‐‐ A Danforth, 25 2 ‐‐ K Cooley, 12: A 

Hildebrand, 20

POINTS REB AST

10 ‐‐ A Hildebrand, 20 9 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Danforth, 25

29 Riverton

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

15 Riverton: Jackson 5 A Hildebrand, 20: B Dent, 35 Pinedale: Mountain View
4 Newcastle 3 B Dent, 35: B Dent, 35 Newcastle: Lyman

47 Pinedale 13 B Dent, 35 Lyman
18 Newcastle 6 K Cooley, 12 Star Valley

49% Mountain View 80% B Dent, 35 Mountain View
100% Rawlins 100% T Mitchell, 22 Jackson

54 Jackson 17 B Dent, 35 Mountain View
12 Mountain View

Powell Panthers Overall Record 13 ‐ 14 Conference Record 6 ‐ 8

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Buffalo: 12/17/11 4 14 29% 6 20 30% 4 8 50% 29% 7 23 30 11 7 1 16 14

28 ‐ 23  1 11 9% 7 26 27% 6 12 50% 22% 6 11 17 5 10 12 13

Lovell: 12/15/11 3 8 38% 12 23 52% 2 5 40% 48% 2 10 12 9 4 1 11 6

35 ‐ 51  4 12 33% 17 37 46% 5 7 71% 43% 14 18 32 16 11 2 12 9

Mountain View: 1/6/12 ** 7 15 47% 3 22 14% 5 10 50% 27% 9 19 28 10 8 2 22 13

32 ‐ 35  1 8 13% 13 41 32% 6 16 38% 29% 21 19 40 11 9 4 19 9

Lyman: 1/7/12 ** 4 17 24% 10 31 32% 9 15 60% 29% 15 21 36 14 11 3 17 16

41 ‐ 31  1 9 11% 9 31 29% 10 15 67% 25% 14 20 34 6 3 1 25 16

Cody: 1/13/12 ** 1 9 11% 8 31 26% 3 7 43% 23% 11 15 26 6 7 1 11 9

22 ‐ 23  2 5 40% 7 19 37% 3 5 60% 38% 1 20 21 5 2 3 20 10

Worland: 1/20/12 3 14 21% 7 23 30% 4 11 36% 27% 13 18 31 9 9 2 18 13

27 ‐ 33  1 10 10% 12 33 36% 6 9 67% 30% 10 23 33 7 11 3 22 10

Lander Valley: 1/27/12 ** 6 19 32% 11 30 37% 9 14 64% 35% 8 25 33 11 6 1 13 23

49 ‐ 53  4 15 27% 12 35 34% 17 31 55% 32% 11 28 39 10 10 14 14

Pinedale: 2/28/12 ** 5 10 50% 12 36 33% 11 17 65% 37% 7 27 34 13 13 17 17

50 ‐ 32  1 8 13% 12 36 33% 5 23 22% 30% 13 26 39 7 7 1 20 20

Star Valley: 2/3/12 ** 2 10 20% 9 20 45% 11 17 65% 37% 8 18 26 10 3 1 19 14

35 ‐ 50  2 10 20% 17 31 55% 10 17 59% 46% 7 14 21 15 9 2 9 15

Jackson: 2/4/12 ** 2 17 12% 10 30 33% 14 33 42% 26% 21 25 46 10 8 15 22

40 ‐ 56  5 14 36% 14 30 47% 13 26 50% 43% 8 30 38 15 7 2 15 25

Lyman: 2/10/12 ** 4 12 33% 13 39 33% 9 16 56% 33% 14 25 39 12 10 1 14 19

47 ‐ 44  2 13 15% 13 36 36% 12 21 57% 31% 15 24 39 6 7 14 16

Mountain View: 2/11/12 ** 2 10 20% 18 31 58% 4 16 25% 49% 13 21 34 13 5 1 14 13

46 ‐ 12  12 4 19 21% 4 13 31% 13% 11 16 27 2 9 1 22 15

Lander Valley: 2/18/12 ** 1 12 8% 14 40 35% 8 12 67% 29% 13 19 32 9 2 2 10 13

39 ‐ 58  10 22 45% 6 32 19% 16 18 89% 30% 14 24 38 14 8 12 12

Pinedale: 2/17/12 ** 2 14 14% 12 37 32% 12 20 60% 27% 18 29 47 10 10 2 18 12

42 ‐ 31  1 7 14% 13 49 27% 2 6 33% 25% 13 16 29 6 8 3 17 17

Cody: 2/25/12 ** 2 12 17% 13 33 39% 13 20 65% 33% 17 22 39 6 3 1 15 13

45 ‐ 51  2 7 29% 16 46 35% 13 19 68% 34% 10 19 29 5 5 15 15

Worland: 2/23/12 3 14 21% 13 31 42% 13 25 52% 36% 15 29 44 13 9 2 18 14

48 ‐ 42  4 16 25% 12 36 33% 6 14 43% 31% 12 20 32 12 7 4 13 20

Mountain View: 3/1/12 4 15 27% 5 18 28% 7 9 78% 27% 16 27 43 3 4 11 9

29 ‐ 24  6 11 30 37% 2 6 33% 31% 9 21 30 3 6 4 13 9

Cody: 3/2/12 4 11 36% 6 26 23% 6 16 38% 27% 13 22 35 9 7 17 13

30 ‐ 47  5 12 42% 11 28 39% 10 16 63% 40% 9 23 32 9 7 2 13 15

Jackson: 3/3/12 3 12 25% 12 24 50% 21 32 66% 42% 14 31 45 12 3 1 19 22

54 ‐ 37  2 10 20% 13 38 34% 5 20 25% 31% 10 17 27 10 5 3 11 24

Mountain View: 3/3/12 3 13 23% 9 31 29% 7 14 50% 27% 14 17 31 10 5 8 9

34 ‐ 24  1 12 8% 8 21 38% 5 5 100% 27% 8 18 26 9 3 1 16 15

Rawlins: 3/7/12 1 16 6% 9 28 32% 8 8 100% 23% 8 18 26 6 5 15 14

29 ‐ 51  1 6 17% 19 45 42% 10 21 48% 39% 13 29 42 5 8 12 12

Douglas: 3/8/12 4 18 22% 11 25 44% 5 9 56% 35% 7 12 19 15 4 1 13 17

39 ‐ 44  7 15 34 44% 14 20 70% 37% 9 18 27 4 8 12 14

13 ‐‐ K Ostrom, 21 6 ‐‐ A Hildebrand, 20: 

B Dent, 35

3 ‐‐ K Ostrom, 21

12 ‐‐ A Danforth, 25 7 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ K Cooley, 12: A 

Hildebrand, 20

13 ‐‐ T Mitchell, 22 11 ‐‐ A Danforth, 25 4 ‐‐ A Hildebrand, 20

12 ‐‐ K Ostrom, 21 8 ‐‐ A Hildebrand, 20 5 ‐‐ A Hildebrand, 20

10 ‐‐ K Ostrom, 21 7 ‐‐ K Ostrom, 21: S 

Harrington, 30: B 

3 ‐‐ K Cooley, 12

7 ‐‐ A Danforth, 25 11 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Hildebrand, 20

13 ‐‐ A Hildebrand, 20 9 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Hildebrand, 20

13 ‐‐ B Dent, 35 12 ‐‐ B Dent, 35 4 ‐‐ B Dent, 35

9 ‐‐ A Hildebrand, 20 8 ‐‐ A Danforth, 25 4 ‐‐ K Ostrom, 21

14 ‐‐ K Ostrom, 21 12 ‐‐ A Hildebrand, 20 3 ‐‐ K Cooley, 12

16 ‐‐ K Ostrom, 21 13 ‐‐ B Dent, 35 4 ‐‐ K Cooley, 12: A 

Hildebrand, 20

17 ‐‐ B Dent, 35 9 ‐‐ A Danforth, 25 4 ‐‐ S Harrington, 30

8 ‐‐ B Dent, 35 9 ‐‐ A Danforth, 25 6 ‐‐ K Cooley, 12

12 ‐‐ K Ostrom, 21 11 ‐‐ S Harrington, 30 4 ‐‐ A Hildebrand, 20

12 ‐‐ K Ostrom, 21 6 ‐‐ K Ostrom, 21: T 

Mitchell, 22: B Dent, 

3 ‐‐ A Hildebrand, 20

15 ‐‐ A Hildebrand, 20 10 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Hildebrand, 20: B Dent, 

35

7 ‐‐ T Mitchell, 22 8 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ A Hildebrand, 20

10 ‐‐ K Ostrom, 21 8 ‐‐ A Danforth, 25 3 ‐‐ K Cooley, 12: A 

Hildebrand, 20

14 ‐‐ K Ostrom, 21 7 ‐‐ A Danforth, 25: B 

Dent, 35

4 ‐‐ K Cooley, 12

11 ‐‐ A Hildebrand, 20 9 ‐‐ B Dent, 35 5 ‐‐ K Cooley, 12: B Dent, 35

10 ‐‐ B Dent, 35 10 ‐‐ A Hildebrand, 20 4 ‐‐ K Ostrom, 21

9 ‐‐ B Dent, 35 3 ‐‐ S Harrington, 30 4 ‐‐ K Cooley, 12
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West Regional Champion 3A GB West
28 24 4 13 1

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Jennifer Perry, 3 18 1 6 18 33% 1 5 20% 13 8 9 17 8 3 1 11 11 0.7 0.4 0.5 0.9 0.4 0.2 0.1 0.6 0.6
Christy Clinger, 10 28 33 127 26% 47 111 42% 42 70 60% 235 34 36 70 60 75 2 66 47 8.4 1.2 1.3 2.5 2.1 2.7 0.1 2.4 1.7
Lexi Erickson, 12 28 5 18 28% 104 217 48% 69 106 65% 292 81 116 197 95 85 13 76 81 10.4 2.9 4.1 7.0 3.4 3.0 0.5 2.7 2.9

Hailey Greenwood, 14 28 27 83 33% 88 188 47% 62 92 67% 319 45 52 97 75 83 108 56 11.4 1.6 1.9 3.5 2.7 3.0 3.9 2.0
Ashley Hall, 20 28 6 29 21% 53 162 33% 43 59 73% 167 35 46 81 27 57 1 44 52 6.0 1.3 1.6 2.9 1.0 2.0 0.0 1.6 1.9
Bailey Brog, 21 27 4 48 117 41% 23 41 56% 119 36 70 106 53 37 4 59 39 4.4 1.3 2.6 3.9 2.0 1.4 0.1 2.2 1.4

Cortland Jenkins, 22 28 5 18 28% 38 90 42% 22 44 50% 113 15 48 63 56 34 8 73 55 4.0 0.5 1.7 2.3 2.0 1.2 0.3 2.6 2.0
Abby Nicol, 23 15 1 5 20% 3 4 75% 5 3 4 7 1 1 5 3 0.3 0.2 0.3 0.5 0.1 0.1 0.3 0.2

Jessica Woodford, 24 23 1 6 17% 18 40 45% 3 9 33% 42 13 8 21 13 23 18 20 1.8 0.6 0.3 0.9 0.6 1.0 0.8 0.9
Makenna Johnson, 30 12 2 2 100% 2 1 1 2 1 0.2 0.1 0.1 0.2 0.1
Shae Schwab, 31 18 1 3 33% 3 8 38% 9 12 75% 18 8 18 26 4 3 9 6 1.0 0.4 1.0 1.4 0.2 0.2 0.5 0.3
Shelby Brog, 32 11 3 5 60% 6 2 1 3 1 1 0.5 0.2 0.1 0.3 0.1 0.1
Jenna Roberts, 33 28 12 33 36% 16 58 28% 20 37 54% 88 26 35 61 20 25 1 45 73 3.1 0.9 1.3 2.2 0.7 0.9 0.0 1.6 2.6

Team Totals 28 90 322 28% 425 1019 42% 299 481 62% 1419 307 443 750 412 426 31 516 445 50.9 11.0 15.8 26.8 14.7 15.2 1.1 18.4 15.9

Opponent Totals 28 58 232 25% 300 790 38% 238 436 55% 1012 225 504 729 222 259 60 669 434 36.1 8.0 18.0 26.0 7.9 9.3 2.7 23.9 15.5

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Bear Lake ID: 12/1/11 4 14 29% 14 46 30% 9 14 64% 30% 19 15 34 15 16 2 17 15

49 ‐ 45  5 20 34 59% 5 16 31% 51% 5 18 23 16 13 6 16 12

Cody: 12/9/11 ** 1 3 33% 11 39 28% 3 5 60% 29% 8 9 17 10 11 29 13

28 ‐ 37  4 12 37 32% 13 17 76% 29% 8 17 25 7 8 3 17 8

Powell: 12/10/11 ** 5 14 36% 20 35 57% 6 7 86% 51% 12 19 31 17 15 3 14 12

61 ‐ 32  5 11 45% 7 28 25% 3 8 38% 31% 9 13 22 9 8 20 6

Central: 12/15/11 6 15 40% 8 18 44% 9 18 50% 42% 3 18 21 17 23 23 17

43 ‐ 26  1 4 25% 10 29 34% 3 14 21% 33% 18 15 33 6 14 32 15

Laramie: 12/16/11 5 9 56% 13 30 43% 6 10 60% 46% 6 30 36 17 6 26 18

47 ‐ 44  8 29 28% 6 22 27% 8 20 40% 27% 9 15 24 10 15 6 9 16

20 ‐‐ H Greenwood, 14 12 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ L Erickson, 12: B Brog, 21

15 ‐‐ L Erickson, 12 9 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ L Erickson, 12

8 ‐‐ H Greenwood, 14 8 ‐‐ L Erickson, 12 5 ‐‐ L Erickson, 12

17 ‐‐ H Greenwood, 14 12 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ B Brog, 21

POINTS REB AST

12 ‐‐ A Hall, 20 6 ‐‐ L Erickson, 12: B 

Brog, 21

9 ‐‐ H Greenwood, 14

42 Lyman

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

29 Lyman 8 H Greenwood, 14 Lyman
3 Powell 2 L Erickson, 12: L Erickson, 12: L Erickson, 12: L Erickson, 12 Powell: Evanston: Mountain View: Lander Valley

38 Lander Valley 13 L Erickson, 12 Lander Valley
23 Lyman 9 H Greenwood, 14 Bear Lake ID

51% Powell 75% L Erickson, 12 Lander Valley
77% Evanston: Jackson 88% H Greenwood, 14 Cody

73 Pinedale 22 H Greenwood, 14 Mountain View
16 Jackson

Star Valley Braves Overall Record 24 ‐ 4 Conference Record 13 ‐ 1

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Gillette: 12/17/11 2 5 40% 13 32 41% 11 21 52% 41% 9 21 30 15 7 34 16

43 ‐ 54  4 15 27% 15 31 48% 12 17 71% 41% 6 15 21 16 20 1 20 19

East: 12/17/11 2 7 29% 13 25 52% 16 25 64% 47% 3 24 27 13 9 1 20 20

48 ‐ 40  4 16 25% 7 24 29% 14 26 54% 28% 8 14 22 6 14 13 26

Evanston: 12/27/11 2 6 33% 4 29 14% 22 32 69% 17% 12 14 26 7 19 2 30 19

36 ‐ 29  5 10 30 33% 9 20 45% 29% 7 21 28 1 8 22 22

Bear Lake Id: 12/29/11 6 14 43% 18 49 37% 16 23 70% 38% 13 22 35 21 14 2 11 16

70 ‐ 28  1 5 20% 10 28 36% 5 17 29% 33% 5 23 28 10 8 3 28 11

Lander Valley: 1/6/12 ** 3 15 20% 23 43 53% 3 4 75% 45% 15 15 30 20 15 2 12 15

58 ‐ 41  4 19 21% 9 24 38% 11 13 85% 30% 12 16 28 9 6 20 15

Pinedale: 1/7/12 ** 6 14 43% 14 37 38% 8 12 67% 39% 13 12 25 18 15 2 18 13

54 ‐ 34  3 7 43% 8 19 42% 9 18 50% 42% 6 16 22 7 8 3 32 11

Evanston: 1/13/12 1 13 8% 7 19 37% 20 26 77% 25% 6 3 9 10 13 11 12

37 ‐ 32  2 4 50% 9 15 60% 8 13 62% 58% 2 15 17 7 4 26 13

Jackson: 1/20/12 ** 3 7 43% 15 44 34% 10 19 53% 35% 18 19 37 14 21 1 21 20

49 ‐ 16  6 4 20 20% 8 18 44% 15% 5 19 24 3 9 3 31 17

Mountain View: 1/27/12 ** 1 10 10% 16 31 52% 13 20 65% 41% 12 18 30 15 16 2 25 15

48 ‐ 24  3 8 22 36% 8 17 47% 32% 5 13 18 4 13 2 27 15

Lyman: 1/28/12 ** 2 17 12% 17 41 41% 12 19 63% 33% 15 14 29 18 29 1 23 13

52 ‐ 27  2 9 23 39% 9 13 69% 36% 4 22 26 6 16 3 42 12

Cody: 2/4/12 ** 2 11 18% 12 32 38% 14 27 52% 33% 9 24 33 10 15 1 17 14

44 ‐ 34  4 8 50% 10 30 33% 2 6 33% 37% 8 23 31 2 7 3 23 16

Powell: 2/3/12 ** 2 10 20% 17 31 55% 10 17 59% 46% 7 14 21 15 9 2 9 15

50 ‐ 35  2 8 25% 9 23 39% 11 17 65% 35% 7 15 22 8 3 18 15

Lander Valley: 2/10/12 ** 2 21 10% 21 44 48% 13 20 65% 35% 20 18 38 18 13 1 16 22

61 ‐ 52  5 17 29% 12 29 41% 13 23 57% 37% 11 21 32 9 9 1 23 15

Pinedale: 2/11/12 ** 5 10 50% 22 47 47% 14 21 67% 47% 14 12 26 16 19 18 17

73 ‐ 35  2 8 25% 10 25 40% 9 18 50% 36% 5 18 23 10 7 3 25 20

Lyman: 2/17/12 ** 3 15 20% 20 44 45% 3 15 20% 39% 13 13 26 23 18 12 10

58 ‐ 27  1 10 10% 10 25 40% 4 6 67% 31% 8 23 31 8 10 1 36 13

Mountain View: 2/19/12 ** 6 12 50% 13 35 37% 15 21 71% 40% 11 11 22 15 17 2 13 14

59 ‐ 27  1 5 20% 11 26 42% 2 9 22% 39% 10 15 25 7 7 6 28 20

Jackson: 2/23/12 ** 3 12 25% 17 34 50% 13 20 65% 43% 11 10 21 11 13 2 15 14

56 ‐ 40  2 7 29% 15 36 42% 4 7 57% 40% 12 17 29 12 8 3 31 15

Jackson: 3/1/12 4 9 44% 17 40 43% 10 13 77% 43% 11 11 22 14 24 1 20 18

56 ‐ 34  1 4 25% 11 25 44% 9 17 53% 41% 8 9 17 4 8 1 36 14

Lander Valley: 3/2/12 7 22 32% 20 56 36% 2 6 33% 35% 17 17 34 18 20 2 10 12

63 ‐ 51  3 12 25% 16 30 53% 10 12 83% 45% 5 27 32 10 6 21 15

Cody: 3/3/12 1 5 20% 17 34 50% 12 17 71% 46% 7 19 26 9 14 18 17

49 ‐ 30  4 12 34 35% 6 10 60% 32% 8 13 21 8 6 2 21 17

Douglas: 3/7/12 1 9 11% 15 31 48% 13 20 65% 40% 6 8 14 11 8 16 17

46 ‐ 43  1 5 20% 15 37 41% 10 18 56% 38% 11 17 28 7 5 23 21

Rawlins: 3/8/12 2 7 29% 15 39 38% 4 8 50% 37% 9 19 28 14 12 1 19 17

40 ‐ 44  3 7 43% 12 39 31% 11 17 65% 33% 12 29 41 10 9 7 18 13

Torrington: 3/9/12 3 16 19% 13 34 38% 12 21 57% 32% 8 14 22 11 15 1 19 24

47 ‐ 51  1 2 50% 13 45 29% 22 29 76% 30% 11 25 36 10 10 3 11 22

11 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ L Erickson, 12

18 ‐‐ L Erickson, 12 5 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ L Erickson, 12

14 ‐‐ H Greenwood, 14 6 ‐‐ L Erickson, 12: H 

Greenwood, 14: A 

5 ‐‐ L Erickson, 12

17 ‐‐ C Clinger, 10 13 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ B Brog, 21

13 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ L Erickson, 12 3 ‐‐ C Jenkins, 22

14 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ H Greenwood, 14

12 ‐‐ C Clinger, 10 4 ‐‐ H Greenwood, 14: 

A Hall, 20: B Brog, 21

4 ‐‐ C Jenkins, 22

14 ‐‐ H Greenwood, 14 10 ‐‐ L Erickson, 12 5 ‐‐ B Brog, 21

22 ‐‐ H Greenwood, 14 6 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ L Erickson, 12

14 ‐‐ L Erickson, 12: H 

Greenwood, 14: B 

9 ‐‐ H Greenwood, 14 6 ‐‐ C Clinger, 10

19 ‐‐ A Hall, 20 8 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ A Hall, 20

15 ‐‐ H Greenwood, 14 10 ‐‐ L Erickson, 12 3 ‐‐ C Clinger, 10

10 ‐‐ C Clinger, 10: A 

Hall, 20: C Jenkins, 22

5 ‐‐ C Jenkins, 22 4 ‐‐ B Brog, 21

10 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ B Brog, 21 4 ‐‐ L Erickson, 12: C Jenkins, 

22

16 ‐‐ H Greenwood, 14 5 ‐‐ C Clinger, 10: L 

Erickson, 12: H 

6 ‐‐ L Erickson, 12

10 ‐‐ H Greenwood, 14 3 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ H Greenwood, 14

17 ‐‐ L Erickson, 12 10 ‐‐ L Erickson, 12 4 ‐‐ L Erickson, 12: H 

Greenwood, 14: B Brog, 21

18 ‐‐ H Greenwood, 14 11 ‐‐ L Erickson, 12 5 ‐‐ L Erickson, 12

13 ‐‐ C Clinger, 10 6 ‐‐ B Brog, 21 6 ‐‐ H Greenwood, 14

13 ‐‐ C Clinger, 10 7 ‐‐ C Clinger, 10 3 ‐‐ H Greenwood, 14

20 ‐‐ C Clinger, 10 7 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ C Jenkins, 22

11 ‐‐ L Erickson, 12 11 ‐‐ L Erickson, 12 6 ‐‐ C Jenkins, 22

20 ‐‐ H Greenwood, 14 6 ‐‐ J Roberts, 33 4 ‐‐ C Clinger, 10
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3A GB East
24 8 16 6 9

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Olivia Spanos, 10 4 1 1 1 0.3 0.3
Marina Curuchet, 12 4 1 1 1 100% 2 1 1 1 2 1 0.5 0.3 0.3 0.3 0.5 0.3

Beth Besel, 14 18 2 7 29% 5 15 33% 3 16 11 7 18 5 2 1 18 4 0.9 0.6 0.4 1.0 0.3 0.1 0.1 1.0 0.2
Tiersyn Taylor, 20 24 1 54 136 40% 5 14 36% 113 39 38 77 12 17 6 45 90 4.7 1.6 1.6 3.2 0.5 0.7 0.3 1.9 3.8
Morgan Daley, 24 21 5 28 18% 6 16 38% 1 2 50% 28 4 21 25 12 11 2 28 13 1.3 0.2 1.0 1.2 0.6 0.5 0.1 1.3 0.6
Sam Schroefel, 30 24 3 18 17% 39 127 31% 11 25 44% 98 22 52 74 36 31 3 87 31 4.1 0.9 2.2 3.1 1.5 1.3 0.1 3.6 1.3
Kinzi Litzel, 32 24 23 87 26% 29 82 35% 11 30 37% 138 28 91 119 54 49 17 67 71 5.8 1.2 3.8 5.0 2.3 2.0 0.7 2.8 3.0

Kaitlynn Armstrong, 40 22 32 127 25% 30 95 32% 21 45 47% 177 9 33 42 41 39 3 82 63 8.0 0.4 1.5 1.9 1.9 1.8 0.1 3.7 2.9
Brittnee Borgialli, 42 23 10 46 22% 3 20 7 14 21 2 2 12 14 0.9 0.3 0.6 0.9 0.1 0.1 0.5 0.6
Jenna Anderson, 44 24 3 95 237 40% 61 104 59% 251 41 166 207 26 32 19 82 72 10.5 1.7 6.9 8.6 1.1 1.3 0.8 3.4 3.0

Teneil Schumacher, 50 10 2 12 17% 4 6 6 2 3 1 0.4 0.6 0.6 0.2 0.3 0.1
Hanna Peterson, 52 22 5 16 31% 2 7 29% 12 13 23 36 4 7 1 19 12 0.5 0.6 1.0 1.6 0.2 0.3 0.0 0.9 0.5
Hannah Chapin, 54 21 8 19 42 45% 11 27 41% 49 12 32 44 6 11 4 18 13 2.3 0.6 1.5 2.1 0.3 0.5 0.2 0.9 0.6

Team Totals 24 65 280 23% 295 826 36% 123 260 47% 908 186 484 670 201 201 56 464 386 37.8 7.8 20.2 27.9 8.4 8.4 2.3 19.3 16.1

Opponent Totals 24 54 221 24% 350 971 36% 233 436 53% 1095 278 506 784 188 299 45 364 332 45.6 11.6 21.1 32.7 7.8 12.5 2.0 15.2 13.8

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Pinedale: 12/2/11 1 8 13% 10 41 24% 7 22 32% 22% 8 25 33 9 9 5 24 23

30 ‐ 28  8 9 48 19% 10 21 48% 16% 18 29 47 2 17 2 25 26

Jackson: 12/3/11 4 16 25% 11 24 46% 8 14 57% 38% 4 20 24 10 10 1 15 16

42 ‐ 24  1 8 13% 8 32 25% 5 14 36% 23% 13 19 32 5 8 19 13

Cody: 12/3/11 2 15 13% 10 26 38% 2 4 50% 29% 2 11 13 9 8 6 16 18

28 ‐ 41  2 16 30 53% 9 14 64% 50% 9 20 29 2 8 2 18 8

Worland: 12/10/11 ** 3 14 21% 17 28 61% 3 8 38% 48% 7 19 26 13 18 1 26 17

46 ‐ 40  4 14 29% 10 31 32% 8 19 42% 31% 14 15 29 10 12 25 8

Newcastle: 12/9/11 ** 3 16 19% 15 38 39% 11 22 50% 33% 14 23 37 11 11 5 17 17

50 ‐ 40  1 7 14% 16 38 42% 5 15 33% 38% 9 28 37 10 8 14 17

12 ‐‐ T Taylor, 20 10 ‐‐ J Anderson, 44 4 ‐‐ K Litzel, 32

12 ‐‐ S Schroefel, 30 12 ‐‐ J Anderson, 44 4 ‐‐ J Anderson, 44

19 ‐‐ J Anderson, 44 11 ‐‐ J Anderson, 44 5 ‐‐ K Armstrong, 40

8 ‐‐ J Anderson, 44 4 ‐‐ K Litzel, 32: J 

Anderson, 44

3 ‐‐ K Armstrong, 40

POINTS REB AST

6 ‐‐ S Schroefel, 30: K 

Litzel, 32

9 ‐‐ S Schroefel, 30 4 ‐‐ S Schroefel, 30

28 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

18 Worland 7 K Litzel, 32 Worland
7 Newcastle 4 K Litzel, 32 Newcastle

37 Newcastle: Newcastle 20 J Anderson, 44 Newcastle
13 Worland 6 K Armstrong, 40 Glenrock

48% Worland 70% J Anderson, 44 Jackson
77% Glenrock 58% K Armstrong, 40 Worland

50 Newcastle: Worland 22 K Armstrong, 40 Worland
24 Jackson

Buffalo Bison Overall Record 8 ‐ 16 Conference Record 6 ‐ 9

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Powell: 12/17/11 1 11 9% 7 26 27% 6 12 50% 22% 6 11 17 5 10 12 13

23 ‐ 28  4 12 33% 6 21 29% 4 8 50% 30% 9 17 26 3 5 1 17 16

Sheridan: 12/20/11 1 11 9% 10 35 29% 5 11 45% 24% 13 17 30 2 6 21 16

28 ‐ 56  1 12 8% 21 39 54% 11 25 44% 43% 11 20 31 8 17 4 9 18

Wheatland: 1/6/12 ** 4 10 40% 11 28 39% 3 6 50% 39% 2 18 20 5 5 2 21 17

37 ‐ 70  2 3 67% 23 70 33% 18 25 72% 34% 16 16 32 15 17 1 12 11

Lander Valley: 1/14/12 1 9 11% 15 37 41% 2 35% 4 29 33 12 4 2 23 18

33 ‐ 54  6 23 26% 14 44 32% 8 18 44% 30% 13 26 39 12 16 9 15

Rawlins: 1/13/12 ** 3 14 21% 13 34 38% 5 13 38% 33% 13 22 35 9 2 2 28 20

40 ‐ 58  4 6 67% 15 42 36% 16 24 67% 40% 18 16 34 4 18 2 12 16

Torrington: 1/21/12 ** 2 9 22% 15 36 42% 2 4 50% 38% 3 19 22 10 2 2 21 13

38 ‐ 49  3 6 50% 17 52 33% 6 14 43% 34% 16 16 32 9 13 4 13 6

Glenrock: 1/20/12 ** 1 6 17% 15 45 33% 3 6 50% 31% 11 18 29 8 8 1 10 11

36 ‐ 31  1 7 14% 10 36 28% 8 12 67% 26% 6 21 27 5 3 2 14 10

Douglas: 1/27/12 ** 3 8 38% 12 34 35% 5 10 50% 36% 7 16 23 7 16 1 17 16

38 ‐ 44  1 11 9% 16 33 48% 9 19 47% 39% 11 20 31 9 10 1 20 17

Worland: 1/28/12 ** 3 11 27% 16 35 46% 9 17 53% 41% 11 24 35 8 15 5 20 13

50 ‐ 46  3 14 21% 14 35 40% 9 15 60% 35% 11 23 34 11 13 5 23 13

Wheatland: 2/3/12 ** 1 3 33% 13 27 48% 6 12 50% 47% 3 18 21 7 2 1 18 16

35 ‐ 47  2 4 50% 17 42 40% 7 13 54% 41% 7 15 22 13 13 1 5 14

Thermopolis: 2/4/12 3 14 21% 7 28 25% 3 6 50% 24% 8 27 35 3 1 2 23 12

26 ‐ 40  1 9 11% 14 46 30% 9 13 69% 27% 6 16 22 3 16 5 12

Rawlins: 2/10/12 ** 4 14 29% 12 47 26% 4 8 50% 26% 12 19 31 9 5 1 11 18

40 ‐ 57  3 13 23% 16 38 42% 16 24 67% 37% 17 25 42 8 7 4 10 15

Newcastle: 2/17/12 ** 3 14 21% 13 43 30% 6 12 50% 28% 10 27 37 6 12 7 26 19

41 ‐ 46  3 10 30% 9 33 27% 19 28 68% 28% 10 29 39 5 21 1 14 17

Torrington: 2/18/12 ** 4 13 31% 10 33 30% 1 7 14% 30% 8 25 33 8 10 1 24 11

33 ‐ 51  6 22 57 39% 7 16 44% 35% 16 21 37 10 20 4 9 13

Douglas: 2/25/12 ** 4 13 31% 15 35 43% 4 6 67% 40% 2 12 14 10 8 2 11 13

46 ‐ 71  7 13 54% 20 48 42% 10 21 48% 44% 10 23 33 16 8 12 10

Glenrock: 2/24/12 ** 3 11 27% 14 51 27% 10 13 77% 27% 12 23 35 12 13 2 11 14

47 ‐ 33  6 13 36 36% 7 15 47% 31% 5 29 34 2 6 3 28 12

Torrington: 3/3/12 4 14 29% 14 33 42% 3 10 30% 38% 7 15 22 9 5 3 18 18

43 ‐ 62  2 7 29% 21 50 42% 14 24 58% 40% 13 23 36 13 10 2 8 9

Rawlins: 3/1/12 5 15 33% 6 26 23% 2 6 33% 27% 7 23 30 7 8 1 29 18

29 ‐ 44  1 8 13% 16 43 37% 9 18 50% 33% 15 19 34 9 20 6 17 11

Glenrock: 3/2/12 ** 2 11 18% 14 36 39% 15 29 52% 34% 12 23 35 12 13 3 22 19

49 ‐ 35  4 12 33% 7 27 26% 9 21 43% 28% 5 20 25 4 13 26 25

20 ‐‐ J Anderson, 44 10 ‐‐ J Anderson, 44 4 ‐‐ S Schroefel, 30: K Litzel, 32

16 ‐‐ J Anderson, 44 6 ‐‐ K Litzel, 32: J 

Anderson, 44

3 ‐‐ K Litzel, 32

9 ‐‐ K Litzel, 32 7 ‐‐ K Litzel, 32 2 ‐‐ M Daley, 24: S Schroefel, 

30: K Litzel, 32

11 ‐‐ K Armstrong, 40 6 ‐‐ J Anderson, 44 5 ‐‐ K Litzel, 32

14 ‐‐ J Anderson, 44 10 ‐‐ J Anderson, 44 6 ‐‐ K Armstrong, 40

19 ‐‐ J Anderson, 44 20 ‐‐ J Anderson, 44 2 ‐‐ K Litzel, 32: K Armstrong, 

40

10 ‐‐ K Litzel, 32 10 ‐‐ J Anderson, 44 2 ‐‐ T Taylor, 20: S Schroefel, 

30: K Litzel, 32: J Anderson, 44

12 ‐‐ K Armstrong, 40 17 ‐‐ J Anderson, 44 1 ‐‐ S Schroefel, 30: K Litzel, 

32: K Armstrong, 40

14 ‐‐ J Anderson, 44 10 ‐‐ K Litzel, 32 3 ‐‐ K Litzel, 32

22 ‐‐ K Armstrong, 40 11 ‐‐ J Anderson, 44 2 ‐‐ S Schroefel, 30: K Litzel, 

32: K Armstrong, 40

14 ‐‐ J Anderson, 44 9 ‐‐ J Anderson, 44 2 ‐‐ S Schroefel, 30: K Litzel, 

32: J Anderson, 44

11 ‐‐ J Anderson, 44 6 ‐‐ S Schroefel, 30 3 ‐‐ K Litzel, 32

11 ‐‐ J Anderson, 44 6 ‐‐ K Litzel, 32 5 ‐‐ K Litzel, 32

12 ‐‐ T Taylor, 20 10 ‐‐ J Anderson, 44 4 ‐‐ K Armstrong, 40

12 ‐‐ S Schroefel, 30 7 ‐‐ J Anderson, 44 3 ‐‐ K Litzel, 32: H Chapin, 54

13 ‐‐ K Armstrong, 40 4 ‐‐ K Litzel, 32: H 

Chapin, 54

2 ‐‐ K Armstrong, 40

9 ‐‐ K Litzel, 32 6 ‐‐ S Schroefel, 30 4 ‐‐ S Schroefel, 30

4 ‐‐ S Schroefel, 30: K 

Litzel, 32: K 

6 ‐‐ K Litzel, 32 2 ‐‐ M Daley, 24: K Litzel, 32

11 ‐‐ J Anderson, 44 13 ‐‐ J Anderson, 44 2 ‐‐ K Litzel, 32
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3A GB East
28 23 5 12 2

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Brooke Marcus, 5 10 3 4 4 100% 4 4 4 2 1 4 3 0.4 0.4 0.4 0.2 0.1 0.4 0.3
Jill Espeland, 13 26 17 61 28% 25 113 22% 54 115 47% 155 25 68 93 85 47 2 77 73 6.0 1.0 2.6 3.6 3.3 1.8 0.1 3.0 2.8
Kassidy Scott, 15 27 39 140 28% 92 238 39% 95 128 74% 396 59 137 196 71 57 3 111 56 14.7 2.2 5.1 7.3 2.6 2.1 0.1 4.1 2.1
Kelsey Steele, 20 25 7 13 35 37% 13 21 62% 39 11 28 39 11 28 1 29 18 1.6 0.4 1.1 1.6 0.4 1.1 0.0 1.2 0.7

Heather Townsend, 21 7 4 25 16% 15 36 42% 13 26 50% 55 5 9 14 23 13 19 7 7.9 0.7 1.3 2.0 3.3 1.9 2.7 1.0
Sarah Boyer, 22 22 5 19 26% 5 17 29% 7 15 47% 32 20 20 7 17 37 16 1.5 0.9 0.9 0.3 0.8 1.7 0.7
Molly Kreycik, 23 1 3 2 5 40% 4 7 7 4 5 7 4.0 7.0 7.0 4.0 5.0 7.0
Lateesha Hiser, 25 27 53 144 37% 36 84 43% 142 41 49 90 7 13 33 50 5.3 1.5 1.8 3.3 0.3 0.5 1.2 1.9
Carlie Cecil, 34 26 1 132 275 48% 76 151 50% 340 103 132 235 40 82 14 71 69 13.1 4.0 5.1 9.0 1.5 3.2 0.5 2.7 2.7

Jessie Underburg, 35 27 21 96 22% 25 64 39% 26 44 59% 139 15 47 62 20 25 49 36 5.1 0.6 1.7 2.3 0.7 0.9 1.8 1.3
Ashlie Blackburn, 33 25 1 1 100% 70 160 44% 26 76 34% 169 45 67 112 2 13 9 28 45 6.8 1.8 2.7 4.5 0.1 0.5 0.4 1.1 1.8

Caitlin Boe, 10 6 1 1 100% 1 1 3 1 2 1 0.5 0.2 0.3 0.2
Shania Rich, 3 7 2 3 3 5 60% 3 1 1 2 1 1 0.4 0.1 0.1 0.3 0.1 0.1

Team Totals 27 88 356 25% 432 1094 39% 353 670 53% 1543 305 569 874 272 302 29 468 375 55.0 11.3 21.1 32.4 10.1 11.2 1.1 17.3 13.9

Opponent Totals 24 60 223 27% 298 866 34% 190 335 57% 1092 192 405 597 152 200 37 437 439 38.9 8.0 16.9 24.9 6.3 8.3 1.5 18.2 18.3

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Worland: 12/2/11 ** 7 18 39% 12 28 43% 13 18 72% 41% 10 21 31 12 29 2 27 9

58 ‐ 18  1 10 10% 6 25 24% 3 4 75% 20% 7 14 21 6 10 2 39 16

Rawlins: 12/9/11 ** 3 19 16% 13 34 38% 9 25 36% 30% 10 25 35 2 3 3 16 14

44 ‐ 35  4 16 25% 9 43 21% 5 12 42% 22% 13 12 25 1 8 3 9 21

Wheatland: 12/10/11 ** 4 15 27% 10 33 30% 19 26 73% 29% 10 19 29 6 8 13 18

51 ‐ 49  1 4 25% 18 49 37% 10 19 53% 36% 18 23 41 9 6 2 13 21

Cody: 12/16/11 1 11 9% 12 40 30% 7 12 58% 25% 12 26 38 9 10 1 12 8

34 ‐ 27  2 5 40% 8 31 26% 5 11 45% 28% 6 18 24 4 2 3 11 10

Lyman: 12/17/11 14 22 47 47% 5 13 38% 36% 9 11 20 15 19 1 8 7

49 ‐ 21  1 4 25% 7 20 35% 4 5 80% 33% 1 20 21 3 1 2 24 9

17 ‐‐ K Scott, 15 12 ‐‐ K Scott, 15 3 ‐‐ J Espeland, 13: C Cecil, 34

14 ‐‐ H Townsend, 21 8 ‐‐ C Cecil, 34 6 ‐‐ C Cecil, 34

16 ‐‐ J Underburg, 35 14 ‐‐ C Cecil, 34 1 ‐‐ K Scott, 15: H Townsend, 

21

18 ‐‐ K Scott, 15 10 ‐‐ K Scott, 15 2 ‐‐ J Espeland, 13: H 

Townsend, 21

POINTS REB AST

19 ‐‐ H Townsend, 21 7 ‐‐ M Kreycik, 23: C 

Cecil, 34

4 ‐‐ H Townsend, 21: M 

Kreycik, 23

39 Worland

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

29 Worland 7 H Townsend, 21: C Cecil, 34: C Cecil, 34 Worland: Love Christian Fellowship
4 Newcastle: Wheatland: Glenrock 3 C Cecil, 34: C Cecil, 34 Rawlins: Wheatland

49 Love Christian Fellowship 17 A Blackburn, 33 Love Christian Fellowship
22 Love Christian Fellowship 7 H Townsend, 21: J Espeland, 13: K Scott, 15 Love Christian Fellowship: South: Buffalo

50% Mountain View 83% C Cecil, 34 Newcastle
73% Wheatland 80% K Scott, 15: K Scott, 15 Glenrock: Alliance NE

84 Love Christian Fellowship 33 K Scott, 15 Torrington
12 Love Christian Fellowship

Douglas Bearcats Overall Record 23 ‐ 5 Conference Record 12 ‐ 2

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Lander Valley: 12/17/11 4 15 27% 20 36 56% 6 12 50% 47% 10 21 31 11 9 17 13

58 ‐ 47  6 14 43% 12 38 32% 5 11 45% 35% 12 21 33 9 8 1 20 14

ove Christian Fellowship: 12/28/1 2 3 67% 30 65 46% 18 42 43% 47% 17 32 49 22 15 27 11

84 ‐ 12 

Sydney NE: 12/29/11 1 7 14% 13 46 28% 11 25 44% 26% 11 20 31 6 11 14 10

40 ‐ 35 

Torrington: 1/6/12 ** 5 13 38% 11 54 20% 24 47 51% 24% 14 30 44 8 12 2 12 21

61 ‐ 55 OT 2 5 40% 19 59 32% 13 28 46% 33% 14 29 43 9 9 4 11 31

Glenrock: 1/7/12 ** 2 13 15% 17 41 41% 16 27 59% 35% 11 15 26 8 18 2 18 13

56 ‐ 29  1 7 14% 9 36 25% 8 13 62% 23% 9 13 22 1 4 29 18

South: 1/13/12 2 8 25% 14 42 33% 15 30 50% 32% 12 24 36 12 19 31 13

49 ‐ 23  5 9 27 33% 5 13 38% 28% 2 12 14 2 8 5 32 23

Newcastle: 1/14/12 ** 8 20 40% 16 44 36% 18 30 60% 38% 10 24 34 17 13 4 7 15

74 ‐ 25  1 9 11% 9 30 30% 4 9 44% 26% 12 15 27 4 5 23 17

Rawlins: 1/21/12 ** 2 14 14% 16 34 47% 13 23 57% 38% 8 22 30 11 10 26 23

51 ‐ 60  3 11 27% 14 37 38% 23 34 68% 35% 10 20 30 2 16 2 23 19

Buffalo: 1/27/12 ** 1 11 9% 16 33 48% 9 19 47% 39% 11 20 31 9 10 1 20 17

44 ‐ 38  3 8 38% 12 34 35% 5 10 50% 36% 7 16 23 7 16 1 17 16

Alliance NE: 1/28/12 4 11 36% 9 41 22% 29 51 57% 25% 7 22 29 7 11 17 17

59 ‐ 55 OT

Torrington: 2/3/12 ** 6 21 29% 15 33 45% 7 19 37% 39% 7 15 22 12 12 20 14

55 ‐ 61  4 5 80% 19 42 45% 11 19 58% 49% 7 29 36 10 12 1 14 15

Worland: 2/10/12 ** 3 14 21% 16 35 46% 9 15 60% 39% 15 20 35 5 12 1 18 9

50 ‐ 34  3 13 23% 11 29 38% 3 6 50% 33% 4 14 18 10 12 1 22 17

Newcastle: 2/11/12 ** 1 18 6% 24 47 51% 19 33 58% 38% 18 29 47 12 12 1 21 14

70 ‐ 48  6 15 40% 14 32 44% 2 8 25% 43% 6 19 25 14 8 15 27

Wheatland: 2/16/12 ** 3 8 38% 10 29 34% 7 15 47% 35% 6 16 22 9 6 4 20 10

36 ‐ 35  3 11 27% 10 39 26% 6 9 67% 26% 11 13 24 8 13 2 14 14

Glenrock: 2/18/11 ** 6 18 33% 16 47 34% 15 25 60% 34% 15 18 33 10 13 4 10 12

65 ‐ 33  1 9 11% 11 40 28% 8 12 67% 24% 5 22 27 2 6 19 18

Buffalo: 2/25/12 ** 7 13 54% 20 48 42% 10 21 48% 44% 10 23 33 16 8 12 10

71 ‐ 46  4 13 31% 15 35 43% 4 6 67% 40% 2 12 14 10 8 2 11 13

Rawlins: 3/1/12 3 16 19% 18 44 41% 16 28 57% 35% 13 19 32 13 8 24 20

59 ‐ 65  1 7 14% 20 44 45% 22 32 69% 41% 10 16 26 6 9 1 21 26

Worland: 3/2/12 3 11 27% 20 43 47% 8 22 36% 43% 12 23 35 11 9 2 14 14

57 ‐ 40  4 12 33% 11 37 30% 6 10 60% 31% 12 20 32 5 7 4 17 16

Torrington: 3/3/12 2 20 10% 14 42 33% 13 32 41% 26% 17 19 36 5 7 1 13 15

47 ‐ 51  2 6 33% 14 53 26% 17 24 71% 27% 13 19 32 8 12 1 10 23

Glenrock: 3/1/12

62 ‐ 24 

Star Valley: 3/7/12 1 5 20% 15 37 41% 10 18 56% 38% 11 17 28 7 5 23 21

43 ‐ 46  1 9 11% 15 31 48% 13 20 65% 40% 6 8 14 11 8 16 17

Powell: 3/8/12 7 15 34 44% 14 20 70% 37% 9 18 27 4 8 12 14

44 ‐ 39  4 17 24% 11 23 48% 5 10 50% 38% 4 11 15 4 4 11 19

Mountain View: 3/9/12 7 13 54% 18 37 49% 13 22 59% 50% 10 20 30 13 5 16 13

70 ‐ 39  2 8 25% 15 32 47% 3 10 30% 43% 1 9 10 7 8 16 19

26 ‐‐ K Scott, 15 10 ‐‐ K Scott, 15 6 ‐‐ J Espeland, 13

12 ‐‐ K Scott, 15 7 ‐‐ A Blackburn, 33 4 ‐‐ J Espeland, 13

20 ‐‐ K Scott, 15 10 ‐‐ K Scott, 15 2 ‐‐ K Scott, 15

12 ‐‐ J Espeland, 13 12 ‐‐ K Scott, 15 4 ‐‐ J Espeland, 13

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

22 ‐‐ C Cecil, 34 11 ‐‐ C Cecil, 34 6 ‐‐ J Espeland, 13

12 ‐‐ K Scott, 15: J 

Underburg, 35

11 ‐‐ C Cecil, 34 6 ‐‐ J Espeland, 13

18 ‐‐ K Scott, 15 13 ‐‐ K Scott, 15 4 ‐‐ K Scott, 15

17 ‐‐ A Blackburn, 33 7 ‐‐ L Hiser, 25: C Cecil, 

34

7 ‐‐ K Scott, 15

26 ‐‐ C Cecil, 34 15 ‐‐ C Cecil, 34 4 ‐‐ J Espeland, 13

11 ‐‐ C Cecil, 34 6 ‐‐ K Scott, 15: C 

Cecil, 34

5 ‐‐ C Cecil, 34

20 ‐‐ C Cecil, 34 6 ‐‐ C Cecil, 34 5 ‐‐ J Espeland, 13: K Scott, 15

12 ‐‐ K Scott, 15 9 ‐‐ A Blackburn, 33 4 ‐‐ K Scott, 15

17 ‐‐ C Cecil, 34 12 ‐‐ C Cecil, 34 5 ‐‐ J Espeland, 13

24 ‐‐ K Scott, 15 12 ‐‐ K Scott, 15 5 ‐‐ K Scott, 15

24 ‐‐ K Scott, 15 11 ‐‐ A Blackburn, 33 4 ‐‐ J Espeland, 13

14 ‐‐ C Cecil, 34 9 ‐‐ C Cecil, 34 4 ‐‐ J Espeland, 13

20 ‐‐ K Scott, 15 5 ‐‐ K Scott, 15: K 

Steele, 20: C Cecil, 34

4 ‐‐ K Scott, 15

12 ‐‐ J Underburg, 35: 

A Blackburn, 33

9 ‐‐ L Hiser, 25 7 ‐‐ J Espeland, 13

16 ‐‐ C Cecil, 34 13 ‐‐ C Cecil, 34 3 ‐‐ J Espeland, 13

33 ‐‐ K Scott, 15 14 ‐‐ C Cecil, 34 4 ‐‐ K Scott, 15

20 ‐‐ K Scott, 15 13 ‐‐ C Cecil, 34 4 ‐‐ H Townsend, 21

23 ‐‐ A Blackburn, 33 17 ‐‐ A Blackburn, 33 7 ‐‐ H Townsend, 21
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3A GB East
25 5 20 1 14

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Breanna Farley, 11 22 6 29 21% 78 276 28% 53 100 53% 227 29 65 94 26 33 13 120 48 10.3 1.3 3.0 4.3 1.2 1.5 0.6 5.5 2.2
Cassey Wickett, 12 21 11 44 25% 13 56 23% 6 22 27% 65 16 32 48 3 18 1 79 34 3.1 0.8 1.5 2.3 0.1 0.9 0.0 3.8 1.6
Meghan Boner, 21 16 3 23 13% 6 39 15% 2 9 22% 23 12 22 34 12 8 4 54 40 1.4 0.8 1.4 2.1 0.8 0.5 0.3 3.4 2.5
Kaylynn Kindt, 23 16 4 14 29% 11 50 22% 17 31 55% 51 11 23 34 3 15 1 37 40 3.2 0.7 1.4 2.1 0.2 0.9 0.1 2.3 2.5
Shantel Stelflug, 24 22 1 13 8% 26 68 38% 18 28 64% 73 28 41 69 9 25 70 50 3.3 1.3 1.9 3.1 0.4 1.1 3.2 2.3
Shayla Wickett, 34 10 1 6 17% 72 137 53% 32 47 68% 179 33 58 91 6 26 19 27 24 17.9 3.3 5.8 9.1 0.6 2.6 1.9 2.7 2.4
Kourtney Layher, 35 17 7 13 54% 1 4 25% 15 1 9 10 3 8 4 0.9 0.1 0.5 0.6 0.2 0.5 0.2

Elizabeth Halverson, 41 22 8 31 120 26% 60 107 56% 122 41 75 116 9 29 7 74 72 5.5 1.9 3.4 5.3 0.4 1.3 0.3 3.4 3.3
Serena Brooks, 43 20 25 70 36% 16 38 42% 66 24 44 68 8 14 2 45 28 3.3 1.2 2.2 3.4 0.4 0.7 0.1 2.3 1.4
Kailee Koltiska, 45 22 1 18 6% 7 32 22% 1 1 100% 18 5 22 27 8 17 3 64 59 0.8 0.2 1.0 1.2 0.4 0.8 0.1 2.9 2.7

Team Totals 22 27 155 17% 276 861 32% 206 387 53% 931 200 391 591 84 188 50 578 399 37.2 9.1 17.8 26.9 3.8 8.5 2.3 26.3 18.1

Opponent Totals 19 48 172 28% 303 807 38% 238 416 57% 1272 210 320 530 146 269 28 310 324 50.9 11.7 17.8 29.4 8.1 14.9 1.6 17.2 17.1

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Greybull: 12/9/11 3 18 40 45% 15 26 58% 42% 7 10 17 5 6 2 19 21

51 ‐ 29  2 10 31 32% 9 22 41% 30% 6 12 18 5 10 24 18

Lusk: 12/2/11 1 6 17% 10 26 38% 2 7 29% 34% 9 17 26 4 15 5 25 20

25 ‐ 31  1 8 12 24 50% 15

Pine Bluffs: 12/3/11 1 6 17% 17 39 44% 5 9 56% 40% 9 16 25 2 13 4 27 21

40 ‐ 58 

Burns: 12/3/11 2 26 56 46% 2 11 18% 45% 14 23 37 14 16 1 16 20

54 ‐ 38 

Wright: 12/6/11 1 5 20% 14 56 25% 12 18 67% 25% 7 23 30 4 8 3 20 17

45 ‐ 36 

28 ‐‐ S Wickett, 34 14 ‐‐ S Wickett, 34 5 ‐‐ B Farley, 11

16 ‐‐ S Wickett, 34 8 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ S Stelflug, 24

11 ‐‐ S Wickett, 34 14 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ M Boner, 21

21 ‐‐ S Wickett, 34 7 ‐‐ S Wickett, 34 1 ‐‐ K Kindt, 23: K Koltiska, 45

POINTS REB AST

20 ‐‐ S Wickett, 34 5 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ M Boner, 21

24 Greybull: Worland

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

16 Burns 5 E Halverson, 41: B Farley, 11 Burns: Kaycee
5 Lusk: Rawlins 4 S Wickett, 34: S Wickett, 34 Pine Bluffs: Burns

51 Burns 14 S Wickett, 34: S Wickett, 34 Lusk: Burns
14 Burns 5 B Farley, 11 Burns

50% Worland: Burns 75% C Wickett, 12 Wheatland
76% Rawlins 70% B Farley, 11 Worland

55 Burns 28 S Wickett, 34 Burns
29 Greybull

Glenrock Herders Overall Record 5 ‐ 20 Conference Record 1 ‐ 14

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Southeast: 12/12/11 1 3 33% 6 30 20% 9 23 39% 21% 9 8 17 4 8 4 26 12

24 ‐ 35 

Kaycee: 12/10/11 1 6 17% 13 35 37% 10 18 56% 34% 3 13 16 4 15 2 28 25

39 ‐ 43  4 11 36% 13 29 45% 5 9 56% 43% 10 13 23 5 9 2 18 14

Big Horn: 12/10/11 4 11 54 20% 9 18 50% 19% 18 12 30 1 9 3 21 11

31 ‐ 55 

Worland: 12/13/11 ** 1 3 33% 15 29 52% 10 23 43% 50% 7 26 33 6 9 4 35 17

43 ‐ 39  1 10 10% 12 40 30% 12 21 57% 26% 8 12 20 6 16 2 24 21

Burns: 12/16/11 1 4 25% 20 38 53% 12 24 50% 50% 17 34 51 4 8 4 33 25

55 ‐ 32  2 16 13% 5 37 14% 16 29 55% 13% 10 8 18 8 18 24

Douglas: 1/7/12 ** 1 7 14% 9 36 25% 8 13 62% 23% 9 13 22 1 4 29 18

29 ‐ 56  2 13 15% 17 41 41% 16 27 59% 35% 11 15 26 8 18 2 18 13

Wheatland: 1/12/12 ** 2 9 22% 13 37 35% 1 5 20% 33% 3 13 16 3 4 1 30 10

33 ‐ 76  4 6 67% 28 52 54% 8 14 57% 55% 6 22 28 23 16 1 15 14

Rawlins: 1/14/12 ** 8 12 37 32% 13 17 76% 27% 11 21 32 3 5 3 34 19

37 ‐ 68  5 11 45% 19 53 36% 15 23 65% 38% 10 17 27 3 21 3 15 21

Buffalo: 1/20/12 ** 1 6 17% 10 41 24% 8 12 67% 23% 5 21 26 4 1 16 10

31 ‐ 36  1 6 17% 15 45 33% 3 6 50% 31% 11 18 29 8 8 1 10 11

Newcastle: 1/21/12 ** 1 7 14% 9 42 21% 10 25 40% 20% 11 17 28 2 9 3 23 15

31 ‐ 56  4 10 40% 17 44 39% 10 15 67% 39% 8 21 29 1 13 19 21

Torrington: 1/26/12 ** 3 12 25% 9 34 26% 16 24 67% 26% 11 15 26 5 6 38 24

43 ‐ 73  1 6 17% 27 50 54% 16 26 62% 50% 12 15 27 12 28 1 16 18

Worland: 2/4/12 ** 5 9 32 28% 13 23 57% 24% 10 21 31 3 9 1 31 15

31 ‐ 56  6 13 46% 12 38 32% 14 17 82% 35% 7 14 21 1 16 2 16 17

Wheatland: 2/10/12 ** 5 16 31% 13 29 45% 9 12 75% 40% 7 10 17 5 10 23 14

50 ‐ 56  1 3 33% 22 48 46% 9 19 47% 45% 10 18 28 11 13 21 11

Rawlins: 2/11/12 ** 2 15 13% 7 37 19% 8 19 42% 17% 11 19 30 8 3 5 24 17

28 ‐ 49  1 14 7% 17 64 27% 12 28 43% 23% 33 30 63 4 13 2 18 18

Douglas: 2/18/11 ** 1 9 11% 11 40 28% 8 12 67% 24% 5 22 27 2 6 19 18

33 ‐ 65  6 18 33% 16 47 34% 15 25 60% 34% 15 18 33 10 13 4 10 12

Torrington: 2/17/12 ** 2 9 22% 12 48 25% 9 21 43% 25% 10 12 22 2 11 4 31 24

39 ‐ 74  1 3 33% 25 65 38% 21 34 62% 38% 17 18 35 14 26 3 16 19

Buffalo: 2/24/12 **

33 ‐ 47  3 11 27% 14 51 27% 10 13 77% 27% 12 23 35 12 13 2 11 14

Newcastle: 2/25/12 ** 2 10 20% 12 45 27% 17 27 63% 25% 7 25 32 2 10 30 26

47 ‐ 53  3 8 38% 12 36 33% 20 35 57% 34% 12 23 35 11 15 19 24

Buffalo: 3/2/12 **

35 ‐ 49  2 11 18% 14 36 39% 15 29 52% 34% 12 23 35 12 13 3 22 19

Douglas: 3/1/12

24 ‐ 62 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

 ‐‐   ‐‐   ‐‐ 

13 ‐‐ B Farley, 11 9 ‐‐ E Halverson, 41 1 ‐‐ M Boner, 21: E Halverson, 

41

12 ‐‐ B Farley, 11 8 ‐‐ B Farley, 11 1 ‐‐ B Farley, 11: C Wickett, 12

18 ‐‐ B Farley, 11 7 ‐‐ E Halverson, 41 1 ‐‐ K Kindt, 23: S Stelflug, 24

18 ‐‐ B Farley, 11 4 ‐‐ S Stelflug, 24: E 

Halverson, 41

3 ‐‐ B Farley, 11

11 ‐‐ B Farley, 11 12 ‐‐ S Stelflug, 24 3 ‐‐ K Koltiska, 45

15 ‐‐ B Farley, 11 10 ‐‐ E Halverson, 41 3 ‐‐ B Farley, 11

13 ‐‐ B Farley, 11 11 ‐‐ E Halverson, 41 1 ‐‐ B Farley, 11: M Boner, 21: 

S Brooks, 43

14 ‐‐ B Farley, 11 8 ‐‐ S Stelflug, 24  ‐‐ 

13 ‐‐ B Farley, 11 7 ‐‐ E Halverson, 41 2 ‐‐ B Farley, 11

14 ‐‐ B Farley, 11 6 ‐‐ S Brooks, 43 1 ‐‐ B Farley, 11: K Kindt, 23: S 

Stelflug, 24

14 ‐‐ E Halverson, 41 9 ‐‐ E Halverson, 41 1 ‐‐ C Wickett, 12: E 

Halverson, 41: S Brooks, 43

25 ‐‐ S Wickett, 34 12 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ B Farley, 11

12 ‐‐ E Halverson, 41 8 ‐‐ E Halverson, 41 1 ‐‐ S Stelflug, 24

17 ‐‐ S Wickett, 34 7 ‐‐ S Wickett, 34 1 ‐‐ E Halverson, 41

16 ‐‐ S Wickett, 34 10 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ S Wickett, 34: S Brooks, 43

5 ‐‐ S Wickett, 34: S 

Brooks, 43

8 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ B Farley, 11

20 ‐‐ S Wickett, 34 6 ‐‐ S Wickett, 34 2 ‐‐ M Boner, 21
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3A GB East
24 6 18 3 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Paige Smith, 3 24 13 58 22% 39 114 34% 21 44 48% 138 46 60 106 42 45 72 65 5.8 1.9 2.5 4.4 1.8 1.9 3.0 2.7
Maddee Foster, 5 24 1 34 90 38% 33 55 60% 101 46 55 101 36 54 60 52 4.2 1.9 2.3 4.2 1.5 2.3 2.5 2.2
Anna Henkle, 12 23 9 35 26% 29 115 25% 21 63 33% 106 40 91 131 24 40 71 60 4.6 1.7 4.0 5.7 1.0 1.7 3.1 2.6
Kianna Hobbs, 15 18 3 7 43% 1 6 2 1 3 1 2 2 13 0.3 0.1 0.1 0.2 0.1 0.1 0.1 0.7
Madi Lacey, 22 24 1 4 25% 109 259 42% 49 85 58% 270 57 131 188 22 52 4 59 75 11.3 2.4 5.5 7.8 0.9 2.2 0.2 2.5 3.1

Kiersten Crabtree, 23 24 17 47 36% 12 37 32% 46 36 78 114 5 18 3 17 64 1.9 1.5 3.3 4.8 0.2 0.8 0.1 0.7 2.7
Shenae Lacroix, 25 24 23 109 21% 31 109 28% 35 61 57% 166 11 41 52 46 40 75 47 6.9 0.5 1.7 2.2 1.9 1.7 3.1 2.0
Bailey Roberson, 31 22 1 5 20% 6 33 18% 1 2 50% 16 6 15 21 3 4 10 18 0.7 0.3 0.7 1.0 0.1 0.2 0.5 0.8
Bailey Karp, 35 20 5 12 42% 4 13 31% 14 5 13 18 4 9 9 0.7 0.3 0.7 0.9 0.2 0.5 0.5
Elyse Gray, 42 24 22 55 40% 35 55 64% 79 25 56 81 18 20 26 50 3.3 1.0 2.3 3.4 0.8 0.8 1.1 2.1

Savannah Davis, 4 12 3 18 6 12 50% 6 11 5 16 2 3 3 6 0.5 0.9 0.4 1.3 0.2 0.3 0.3 0.5
Patricia Miller , 4 1 1

1 1

Team Totals 24 47 215 22% 295 860 34% 218 428 51% 949 285 546 831 199 282 7 404 459 39.5 11.9 22.8 34.6 8.3 11.8 0.3 16.8 19.1

Opponent Totals 20 59 246 24% 338 941 36% 254 461 55% 1273 262 494 756 226 281 67 375 337 53.0 13.1 24.7 37.8 11.3 14.1 3.4 18.8 16.9

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Jackson: 12/2/11 11 10 30 33% 10 22 45% 24% 17 22 39 8 12 12 15

30 ‐ 32  5 14 43 33% 4 14 29% 29% 14 25 39 13 12 5 25 18

Powell: 12/3/11 2 8 25% 9 28 32% 6 15 40% 31% 10 18 28 6 6 15 12

30 ‐ 52  5 12 42% 15 36 42% 7 11 64% 42% 9 25 34 18 9 4 15 12

Lander Valley: 12/3/11 2 10 20% 6 24 25% 9 18 50% 24% 11 21 32 6 5 25 20

27 ‐ 60  2 13 15% 19 58 33% 16 22 73% 30% 16 29 45 15 20 1 14 17

Buffalo: 12/9/11 ** 1 7 14% 16 38 42% 5 15 33% 38% 9 28 37 10 8 14 17

40 ‐ 50  3 16 19% 15 38 39% 11 22 50% 33% 14 23 37 11 11 5 17 17

Sundance: 12/15/11 3 6 50% 13 37 35% 12 18 67% 37% 13 24 37 16 11 9 19

47 ‐ 32 

17 ‐‐ S Lacroix, 25 12 ‐‐ M Lacey, 22 3 ‐‐ S Lacroix, 25

26 ‐‐ M Lacey, 22 10 ‐‐ M Lacey, 22 5 ‐‐ S Lacroix, 25

12 ‐‐ M Lacey, 22 5 ‐‐ A Henkle, 12: M 

Lacey, 22: S Lacroix, 

2 ‐‐ P Smith, 3: M Foster, 5: A 

Henkle, 12

9 ‐‐ S Lacroix, 25 8 ‐‐ M Foster, 5: A 

Henkle, 12

2 ‐‐ P Smith, 3: M Lacey, 22

POINTS REB AST

6 ‐‐ S Lacroix, 25 12 ‐‐ A Henkle, 12 3 ‐‐ M Foster, 5

30 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Buffalo: Torrington 7 M Foster, 5: M Lacey, 22 Glenrock: Torrington
3 Custer SD 2 K Crabtree, 23 Custer SD

57 Lead Deadwood SD 18 M Lacey, 22 Lead Deadwood SD
16 Sundance: Lead Deadwood SD 5 S Lacroix, 25: P Smith, 3: P Smith, 3 Sundance: Lead Deadwood SD: Douglas

46% Glenrock 63% P Smith, 3 Glenrock
71% Torrington 67% M Lacey, 22 Worland

65 Lead Deadwood SD 28 M Lacey, 22 Lead Deadwood SD
31 Glenrock

Newcastle Dogies Overall Record 6 ‐ 18 Conference Record 3 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Bell Fourche SD: 12/16/11 1 8 13% 14 31 45% 11 18 61% 38% 10 23 33 12 11 9 20

42 ‐ 32 

Lead Deadwood SD: 12/17/11 2 10 20% 22 54 41% 15 30 50% 38% 17 40 57 16 9 2 15 26

65 ‐ 61 2OT 4 15 27% 17 40 43% 15 29 52% 38% 9 35 44 12 10 1 9 25

Wheatland: 1/7/12 ** 3 11 37 30% 2 4 50% 28% 10 20 30 7 5 24 6

24 ‐ 62  1 3 33% 26 62 42% 7 8 88% 42% 12 21 33 22 17 4 15 9

Douglas: 1/14/12 ** 1 9 11% 9 30 30% 4 9 44% 26% 12 15 27 4 5 23 17

25 ‐ 74  8 20 40% 16 44 36% 18 30 60% 38% 10 24 34 17 13 4 7 15

Custer SD: 1/10/12 1 6 17% 12 30 40% 15 28 54% 36% 7 29 36 8 7 3 19 25

42 ‐ 47 

Torrington: 1/20/12 ** 2 7 29% 11 35 31% 12 17 71% 31% 9 18 27 4 15 15 17

40 ‐ 61  2 22 66 33% 17 27 63% 32% 11 17 28 7 22 4 18 17

Glenrock: 1/21/12 ** 4 10 40% 17 36 47% 10 15 67% 46% 12 25 37 7 17 13 22

56 ‐ 31  1 7 14% 9 42 21% 10 25 40% 20% 11 17 28 2 9 3 23 15

Worland: 1/27/12 ** 3 12 25% 10 31 32% 4 12 33% 30% 11 28 39 8 14 20 21

33 ‐ 52  5 16 31% 10 27 37% 17 29 59% 35% 8 26 34 11 16 3 23 14

Rawlins: 1/28/12 ** 3 10 30% 17 42 40% 5 13 38% 38% 8 17 25 15 11 11 23

48 ‐ 61  2 12 17% 21 58 36% 13 31 42% 33% 16 26 42 12 13 2 21 18

Worland: 2/3/12 ** 1 6 17% 11 29 38% 3 8 38% 34% 8 26 34 8 17 24 12

28 ‐ 48  2 10 20% 17 41 41% 8 12 67% 37% 9 22 31 9 18 5 15 11

Torrington: 2/4/12 ** 2 10 20% 8 35 23% 8 15 53% 22% 20 19 39 9 14 20 13

30 ‐ 62  7 15 47% 15 43 35% 11 17 65% 38% 14 17 31 12 16 6 13 17

Douglas: 2/11/12 ** 6 15 40% 14 32 44% 2 8 25% 43% 6 19 25 14 8 15 27

48 ‐ 70  1 18 6% 24 47 51% 19 33 58% 38% 18 29 47 12 12 1 21 14

Lusk: 2/10/12 1 5 20% 12 41 29% 14 25 56% 28% 18 17 35 5 17 14 21

41 ‐ 55 

Buffalo: 2/17/12 ** 3 10 30% 9 33 27% 19 28 68% 28% 10 29 39 5 21 1 14 17

46 ‐ 41  3 14 21% 13 43 30% 6 12 50% 28% 10 27 37 6 12 7 26 19

Rawlins: 2/18/12 ** 1 14 7% 21 51 41% 11 31 35% 34% 25 28 53 9 17 12 25

56 ‐ 59 OT 2 13 15% 20 48 42% 13 27 48% 36% 13 28 41 10 12 4 23 29

Wheatland: 2/24/12 ** 1 7 14% 13 45 29% 27% 12 18 30 5 5 14 8

29 ‐ 61  4 14 29% 19 53 36% 11 20 55% 34% 19 27 46 15 14 5 18 7

Glenrock: 2/25/12 ** 3 8 38% 12 36 33% 20 35 57% 34% 12 23 35 11 15 19 24

53 ‐ 47  2 10 20% 12 45 27% 17 27 63% 25% 7 25 32 2 10 30 26

Worland: 3/2/12 1 9 11% 10 43 23% 11 26 42% 21% 10 28 38 3 11 1 28 28

34 ‐ 48  3 21 14% 14 46 30% 11 34 32% 25% 23 26 49 4 12 2 25 22

Torrington: 3/1/12 3 14 21% 8 32 25% 10 18 56% 24% 8 11 19 3 21 20 24

35 ‐ 75  4 10 40% 20 61 33% 23 31 74% 34% 19 25 44 16 23 1 17 15

9 ‐‐ M Lacey, 22 6 ‐‐ M Lacey, 22 1 ‐‐ M Foster, 5: A Henkle, 12: 

S Lacroix, 25

16 ‐‐ P Smith, 3 7 ‐‐ P Smith, 3: A 

Henkle, 12

3 ‐‐ P Smith, 3: E Gray, 42

18 ‐‐ M Lacey, 22 10 ‐‐ M Lacey, 22 2 ‐‐ S Lacroix, 25

20 ‐‐ A Henkle, 12 15 ‐‐ A Henkle, 12 3 ‐‐ P Smith, 3

9 ‐‐ A Henkle, 12 8 ‐‐ M Lacey, 22 1 ‐‐ M Foster, 5: A Henkle, 12: 

M Lacey, 22: B Roberson, 31: E 

11 ‐‐ M Lacey, 22 8 ‐‐ M Lacey, 22 2 ‐‐ M Foster, 5

11 ‐‐ M Lacey, 22 10 ‐‐ A Henkle, 12 3 ‐‐ P Smith, 3

10 ‐‐ M Lacey, 22 9 ‐‐ K Crabtree, 23 2 ‐‐ M Foster, 5: A Henkle, 12

15 ‐‐ S Lacroix, 25 7 ‐‐ M Lacey, 22 5 ‐‐ P Smith, 3

19 ‐‐ M Lacey, 22 10 ‐‐ M Lacey, 22 4 ‐‐ M Foster, 5

7 ‐‐ S Lacroix, 25 7 ‐‐ M Foster, 5 2 ‐‐ M Foster, 5: S Davis, 4

20 ‐‐ P Smith, 3 9 ‐‐ A Henkle, 12 2 ‐‐ P Smith, 3: M Foster, 5: S 

Lacroix, 25

9 ‐‐ P Smith, 3 9 ‐‐ A Henkle, 12 3 ‐‐ P Smith, 3: S Lacroix, 25

12 ‐‐ M Lacey, 22 10 ‐‐ M Lacey, 22 3 ‐‐ E Gray, 42

11 ‐‐ M Lacey, 22 8 ‐‐ M Lacey, 22 2 ‐‐ S Lacroix, 25

13 ‐‐ M Lacey, 22 6 ‐‐ E Gray, 42 4 ‐‐ S Lacroix, 25

6 ‐‐ M Lacey, 22 5 ‐‐ M Lacey, 22: K 

Crabtree, 23

3 ‐‐ S Lacroix, 25

20 ‐‐ M Lacey, 22 13 ‐‐ M Lacey, 22 4 ‐‐ P Smith, 3: S Lacroix, 25

28 ‐‐ M Lacey, 22 18 ‐‐ M Lacey, 22 5 ‐‐ P Smith, 3
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State ‐ Second Place 3A GB East
27 19 8 10 4

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Quriss Romero, 2 27 3 27 11% 78 222 35% 48 78 62% 213 66 114 180 41 95 24 102 72 7.9 2.4 4.2 6.7 1.5 3.5 0.9 3.8 2.7
Sabrina Lucero, 3 24 2 13 15% 8 37 22% 14 26 54% 36 12 17 29 11 16 2 27 42 1.5 0.5 0.7 1.2 0.5 0.7 0.1 1.1 1.8
Kalli Feddersen, 4 27 50 184 27% 77 270 29% 106 176 60% 410 42 123 165 75 96 49 111 89 15.2 1.6 4.6 6.1 2.8 3.6 1.8 4.1 3.3
Kereston Thomas, 5 22 3 26 12% 35 131 27% 21 40 53% 100 21 33 54 17 27 1 70 41 4.5 1.0 1.5 2.5 0.8 1.2 0.0 3.2 1.9
Kendall Robinson, 11 8 1 6 17% 1 4 25% 3 2 8 10 2 3 1 1 2 0.4 0.3 1.0 1.3 0.3 0.4 0.1 0.1 0.3
Catie Mcfarland, 15 27 11 32 34% 31 88 35% 9 15 60% 104 24 37 61 19 25 54 95 3.9 0.9 1.4 2.3 0.7 0.9 2.0 3.5
Abbie Weythman, 20 3 1 1 2 50% 1 3 3 1 1 2 0.3 1.0 1.0 0.3 0.3 0.7
Kaurcie Archuleta, 34 18 2 3 14 21% 3 6 50% 9 4 11 15 2 6 9 0.5 0.2 0.6 0.8 0.1 0.3 0.5

Kyliah Ferris, 41 20 15 57 26% 6 24 25% 36 26 48 74 9 8 1 27 36 1.8 1.3 2.4 3.7 0.5 0.4 0.1 1.4 1.8
Madison Forney, 43 27 1 19 5% 180 387 47% 136 227 60% 499 173 193 366 13 71 13 51 83 18.5 6.4 7.1 13.6 0.5 2.6 0.5 1.9 3.1
Aubree Skidgel, 1 4
Amy Poplin, 10 1 1 1
Kaia Dingman, 21 2 1 1 2 1.0
Sara Gonzalez, 23 7 4 2 2 2 4 1 0.3 0.3 0.6 0.1
Ivey Barnes, 25 2

Team Totals 27 70 305 23% 428 1219 35% 345 600 58% 1411 375 586 961 187 345 91 450 473 52.2 13.9 21.7 35.6 6.9 12.8 3.4 16.7 17.5

Opponent Totals 27 68 296 23% 389 1104 35% 230 440 52% 1212 280 582 862 264 220 46 551 503 44.9 10.4 21.6 31.9 9.8 8.1 1.7 20.4 18.6

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Cody: 12/2/11 2 12 17% 13 44 30% 6 10 60% 27% 17 19 36 2 12 1 1 20

38 ‐ 41  2 6 33% 13 39 33% 9 18 50% 33% 7 19 26 6 6 4 28 12

Lander Valley: 12/3/11 1 8 13% 24 57 42% 6 17 35% 38% 19 18 37 8 20 6 16 20

57 ‐ 47  2 12 17% 14 44 32% 13 23 57% 29% 6 31 37 8 8 2 27 15

Pinedale: 12/3/11 12 15 50 30% 13 25 52% 24% 19 24 43 10 19 3 12 11

44 ‐ 33  1 10 10% 13 31 42% 4 15 27% 34% 8 27 35 7 4 1 23 19

Douglas: 12/9/11 ** 4 16 25% 9 43 21% 5 12 42% 22% 13 12 25 1 8 3 9 21

35 ‐ 44  3 19 16% 13 34 38% 9 25 36% 30% 10 25 35 2 3 3 16 14

Lander Valley: 12/16/11 5 18 28% 15 47 32% 7 12 58% 31% 15 18 33 2 12 8 20 19

52 ‐ 60  7 17 41% 13 42 31% 13 19 68% 34% 13 26 39 16 8 2 18 12

15 ‐‐ K Feddersen, 4 10 ‐‐ M Forney, 43 1 ‐‐ K Feddersen, 4

15 ‐‐ M Forney, 43 9 ‐‐ Q Romero, 2 1 ‐‐ Q Romero, 2: K Thomas, 5

28 ‐‐ M Forney, 43 19 ‐‐ M Forney, 43 4 ‐‐ K Feddersen, 4

25 ‐‐ M Forney, 43 14 ‐‐ K Ferris, 41: M 

Forney, 43

2 ‐‐ Q Romero, 2: K Thomas, 5: 

M Forney, 43

POINTS REB AST

17 ‐‐ K Feddersen, 4 10 ‐‐ M Forney, 43 1 ‐‐ Q Romero, 2: M Forney, 

43

34 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

26 Buffalo 8 K Feddersen, 4: K Feddersen, 4 Torrington: Buffalo
11 Worland 5 K Feddersen, 4: K Feddersen, 4 Worland: Buffalo

63 Glenrock 23 M Forney, 43: M Forney, 43 Buffalo: Newcastle
15 Glenrock 10 K Feddersen, 4 Buffalo

49% Worland 75% M Forney, 43 Wheatland
83% Worland 82% K Feddersen, 4: M Forney, 43 Torrington: Lyman

71 Lyman 37 K Feddersen, 4 Torrington
28 Glenrock

Rawlins Outlaws Overall Record 19 ‐ 8 Conference Record 10 ‐ 4

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Worland: 12/17/11 ** 5 13 38% 8 32 25% 20 24 83% 29% 7 25 32 5 17 11 18 15

51 ‐ 37  5 13 38% 10 34 29% 2 4 50% 32% 7 19 26 11 11 3 26 21

Cody: 12/17/11 5 16 49 33% 17 25 68% 30% 9 17 26 7 9 10 14 8

49 ‐ 44  1 4 25% 16 32 50% 9 12 75% 47% 5 21 26 11 5 2 15 21

Worland: 1/6/12 ** 3 5 60% 15 32 47% 13 22 59% 49% 6 23 29 8 10 5 20 19

52 ‐ 38  4 14 29% 7 29 24% 12 26 46% 26% 9 16 25 8 12 18 17

Torrington: 1/7/12 ** 1 10 10% 20 54 37% 14 24 58% 33% 10 21 31 12 12 3 17 18

57 ‐ 67  3 7 43% 22 57 39% 14 25 56% 39% 13 26 39 10 9 2 13 19

Buffalo: 1/13/12 ** 4 14 29% 16 60 27% 14 21 67% 27% 19 19 38 10 26 1 21 15

58 ‐ 40  3 14 21% 13 34 38% 5 13 38% 33% 13 22 35 9 2 2 28 20

Glenrock: 1/14/12 ** 5 11 45% 19 53 36% 15 23 65% 38% 13 21 34 15 22 3 16 20

68 ‐ 37  8 12 37 32% 13 17 76% 27% 11 21 32 3 5 3 34 19

Wheatland: 1/20/12 ** 1 9 11% 9 35 26% 7 23 30% 23% 10 15 25 2 7 12 18

28 ‐ 39  1 7 14% 14 42 33% 8 13 62% 31% 10 28 38 8 2 14 21

Douglas: 1/21/12 ** 3 11 27% 14 37 38% 23 34 68% 35% 10 20 30 2 16 2 23 19

60 ‐ 51  2 14 14% 16 34 47% 13 23 57% 38% 8 22 30 11 10 26 23

Newcastle: 1/28/12 ** 2 12 17% 21 58 36% 13 31 42% 33% 16 26 42 12 13 2 21 18

61 ‐ 48  3 10 30% 17 42 40% 5 13 38% 38% 8 17 25 15 11 11 23

Wheatland: 2/4/12 ** 4 20 20% 10 22 45% 11 15 73% 33% 7 25 32 7 4 3 13 16

43 ‐ 53  1 3 33% 21 53 40% 8 15 53% 39% 11 27 38 17 9 1 15 13

Kemmerer: 2/2/12 4 8 50% 17 37 46% 13 23 57% 47% 12 18 30 10 21 3 26 22

59 ‐ 37  1 6 17% 12 33 36% 10 18 56% 33% 7 10 17 5 12 33 21

Buffalo: 2/10/12 ** 3 14 21% 16 42 38% 16 25 64% 34% 22 27 49 14 10 6 13 12

57 ‐ 40  4 14 29% 12 47 26% 4 8 50% 26% 12 19 31 9 5 1 11 18

Glenrock: 2/11/12 ** 1 14 7% 17 64 27% 12 28 43% 23% 33 30 63 4 13 2 18 18

49 ‐ 28  2 15 13% 7 37 19% 8 19 42% 17% 11 19 30 8 3 5 24 17

Newcastle: 2/18/12 ** 2 13 15% 20 48 42% 13 27 48% 36% 13 28 41 10 12 4 23 29

59 ‐ 56 OT 1 14 7% 21 51 41% 11 31 35% 34% 25 28 53 9 17 12 25

Torrington: 2/25/12 ** 5 15 33% 19 43 44% 16 27 59% 41% 8 31 39 3 11 4 22 14

69 ‐ 56  2 9 22% 21 70 30% 8 13 62% 29% 15 21 36 12 14 3 11 23

Lyman: 2/24/12 5 8 63% 21 57 37% 14 23 61% 40% 25 22 47 10 18 1 20 24

71 ‐ 53  3 11 27% 17 47 36% 10 17 59% 34% 15 14 29 11 12 3 30 22

Douglas: 3/1/12 1 7 14% 21 44 48% 22 32 69% 43% 10 16 26 6 9 1 21 26

65 ‐ 59  3 16 19% 17 44 39% 16 28 57% 33% 13 19 32 13 8 24 20

Buffalo: 3/1/12 1 8 13% 16 43 37% 9 18 50% 33% 15 19 34 9 20 6 17 11

44 ‐ 29  5 15 33% 6 26 23% 2 6 33% 27% 7 23 30 7 8 1 29 18

Wheatland: 3/3/12 2 11 18% 15 41 37% 9 17 53% 33% 13 14 27 9 4 13 15

45 ‐ 57  4 8 50% 22 44 50% 1 5 20% 50% 9 23 32 19 6 2 18 17

Powell: 3/7/12 1 6 17% 19 45 42% 10 21 48% 39% 13 29 42 5 8 12 12

51 ‐ 29  1 16 6% 9 30 30% 8 8 100% 22% 7 13 20 2 6 16 15

Star Valley: 3/8/12 3 8 38% 12 38 32% 11 17 65% 33% 7 21 28 3 8 3 19 13

44 ‐ 40  2 7 29% 15 39 38% 4 8 50% 37% 9 19 28 14 12 1 19 17

Wheatland: 3/9/12 2 17 12% 11 44 25% 16 24 67% 21% 14 28 42 1 4 13 20

44 ‐ 49  2 7 29% 16 52 31% 11 18 61% 31% 11 27 38 13 12 5 12 21

17 ‐‐ K Feddersen, 4: 

M Forney, 43

10 ‐‐ M Forney, 43 2 ‐‐ K Feddersen, 4

18 ‐‐ M Forney, 43 18 ‐‐ M Forney, 43 1 ‐‐ Q Romero, 2

19 ‐‐ M Forney, 43 7 ‐‐ M Forney, 43 3 ‐‐ K Feddersen, 4: K Thomas, 

5

20 ‐‐ M Forney, 43 10 ‐‐ M Forney, 43 3 ‐‐ K Feddersen, 4

21 ‐‐ M Forney, 43 11 ‐‐ M Forney, 43 2 ‐‐ Q Romero, 2: K 

Feddersen, 4: M Forney, 43

17 ‐‐ M Forney, 43 12 ‐‐ M Forney, 43 6 ‐‐ K Feddersen, 4

37 ‐‐ K Feddersen, 4 11 ‐‐ Q Romero, 2 1 ‐‐ Q Romero, 2: K 

Feddersen, 4: M Forney, 43

27 ‐‐ M Forney, 43 22 ‐‐ M Forney, 43 5 ‐‐ Q Romero, 2

16 ‐‐ M Forney, 43 22 ‐‐ M Forney, 43 2 ‐‐ K Feddersen, 4

24 ‐‐ M Forney, 43 23 ‐‐ M Forney, 43 4 ‐‐ K Feddersen, 4

24 ‐‐ M Forney, 43 11 ‐‐ M Forney, 43 4 ‐‐ K Feddersen, 4

16 ‐‐ M Forney, 43 23 ‐‐ M Forney, 43 10 ‐‐ K Feddersen, 4

31 ‐‐ M Forney, 43 21 ‐‐ M Forney, 43 5 ‐‐ K Feddersen, 4

17 ‐‐ K Feddersen, 4: 

M Forney, 43

13 ‐‐ M Forney, 43 3 ‐‐ K Thomas, 5

12 ‐‐ K Feddersen, 4 10 ‐‐ M Forney, 43 1 ‐‐ Q Romero, 2: K Ferris, 41

15 ‐‐ M Forney, 43 15 ‐‐ M Forney, 43 2 ‐‐ K Feddersen, 4

24 ‐‐ K Feddersen, 4 16 ‐‐ M Forney, 43 5 ‐‐ K Feddersen, 4

31 ‐‐ K Feddersen, 4 11 ‐‐ M Forney, 43 6 ‐‐ Q Romero, 2

15 ‐‐ K Feddersen, 4 10 ‐‐ M Forney, 43 3 ‐‐ K Feddersen, 4

21 ‐‐ M Forney, 43 13 ‐‐ M Forney, 43 5 ‐‐ K Feddersen, 4

27 ‐‐ K Feddersen, 4 10 ‐‐ M Forney, 43 2 ‐‐ S Lucero, 3

29 ‐‐ M Forney, 43 10 ‐‐ M Forney, 43 4 ‐‐ K Feddersen, 4
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State ‐ Third Place 3A GB East
29 23 6 11 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Mikayla Brower, 4 29 25 65 38% 161 405 40% 190 260 73% 587 40 92 132 72 132 34 24 46 20.2 1.4 3.2 4.6 2.5 4.6 1.2 0.8 1.6
Hayley Allen, 5 27 1 2 50% 8 27 30% 11 24 46% 30 22 26 48 11 12 17 32 1.1 0.8 1.0 1.8 0.4 0.4 0.6 1.2

Sydney Harms, 10 15 1 2 50% 5 2 4 50% 5 5 5 2 8 4 0.3 0.3 0.3 0.1 0.5 0.3
Allison Marsh, 11 21 2 12 17% 65 159 41% 20 44 45% 156 28 22 50 30 57 3 44 43 7.4 1.3 1.0 2.4 1.4 2.7 0.1 2.1 2.0
Tarah Werner, 12 25 2 26 83 31% 16 32 50% 68 27 32 59 9 14 6 30 33 2.7 1.1 1.3 2.4 0.4 0.6 0.2 1.2 1.3
Avery Madden, 21 29 9 28 32% 45 138 33% 30 54 56% 147 44 96 140 67 70 27 72 65 5.1 1.5 3.3 4.8 2.3 2.4 0.9 2.5 2.2
Taylor Frazier, 22 14 4 12 33% 5 10 50% 13 3 4 7 2 1 6 6 0.9 0.2 0.3 0.5 0.1 0.1 0.4 0.4
Shai Schaefer, 23 28 13 44 30% 63 184 34% 32 54 59% 197 35 116 151 31 58 15 37 55 7.0 1.3 4.1 5.4 1.1 2.1 0.5 1.3 2.0
Kaylie Haun, 24 21 2 8 25% 10 46 22% 8 17 47% 34 13 16 29 9 13 2 12 13 1.6 0.6 0.8 1.4 0.4 0.6 0.1 0.6 0.6

Mikayla Mcnamee, 31 15 2 12 17% 5 10 50% 9 6 12 18 2 4 10 4 0.6 0.4 0.8 1.2 0.1 0.3 0.7 0.3
Jenny Rife, 33 29 1 65 161 40% 22 39 56% 152 79 73 152 15 32 20 51 78 5.2 2.7 2.5 5.2 0.5 1.1 0.7 1.8 2.7

Matty Jolovich, 35 29 1 5 20% 91 291 31% 93 137 68% 278 56 136 192 29 41 32 56 91 9.6 1.9 4.7 6.6 1.0 1.4 1.1 1.9 3.1

Team Totals 29 54 169 32% 540 1523 35% 434 685 63% 1676 353 630 983 277 435 140 367 470 57.7 12.2 21.7 33.9 9.6 15.0 4.8 12.7 16.2

Opponent Totals 29 91 331 27% 380 1207 31% 284 545 52% 1317 309 550 859 200 260 41 520 523 45.4 10.7 19.0 29.6 6.9 9.0 1.5 17.9 18.0

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Alliance NE: 12/1/11 3 15 43 35% 16 28 57% 33% 9 21 30 6 11 18 25 21

46 ‐ 50  2 18 48 38% 14 24 58% 36% 11 15 26 6 11 4 13 21

Kimball NE: 12/2/11 2 5 40% 18 55 33% 16 26 62% 33% 19 18 37 8 16 11 14 11

58 ‐ 33  4 8 50% 10 35 29% 1 3 33% 33% 6 9 15 3 2 1 15 20

Scottsbluff NE: 12/3/11 2 7 29% 16 46 35% 22 29 76% 34% 7 23 30 7 11 16 17 15

60 ‐ 54  3 10 30% 15 53 28% 15 21 71% 29% 13 21 34 3 7 2 9 19

Riverton: 12/9/11 1 3 33% 19 46 41% 14 19 74% 41% 10 17 27 14 20 8 14 11

55 ‐ 26  2 8 25% 8 32 25% 4 11 36% 25% 8 10 18 2 5 3 20 16

Lyman: 12/16/11 3 7 43% 19 49 39% 20 28 71% 39% 10 18 28 5 23 9 5 17

67 ‐ 44  1 2 50% 19 25 76% 3 14 21% 74% 4 15 19 1 3 2 11 17

25 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ S Schaefer, 23 2 ‐‐ T Werner, 12: A Madden, 

21: S Schaefer, 23: K Haun, 24: 

17 ‐‐ M Brower, 4 7 ‐‐ M Jolovich, 35 2 ‐‐ M Brower, 4

18 ‐‐ M Brower, 4 7 ‐‐ T Werner, 12: M 

Jolovich, 35

2 ‐‐ M Brower, 4: A Madden, 

21

30 ‐‐ M Brower, 4 7 ‐‐ J Rife, 33: M 

Jolovich, 35

2 ‐‐ M Brower, 4: M Jolovich, 

35

POINTS REB AST

20 ‐‐ M Brower, 4 7 ‐‐ S Schaefer, 23 2 ‐‐ S Schaefer, 23

42 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

28 Glenrock 10 M Brower, 4 Glenrock
18 Alliance NE 7 A Madden, 21 Alliance NE

44 Newcastle 13 M Brower, 4: S Schaefer, 23 Lander Valley: Buffalo
16 Newcastle 7 M Brower, 4: A Madden, 21: M Brower, 4 Glenrock: Newcastle: Cody

50% Glenrock 69% M Brower, 4 Glenrock
76% Scottsbluff NE: Star Valley 88% M Jolovich, 35 Douglas

75 Newcastle 30 M Brower, 4: M Brower, 4: M Brower, 4 Scottsbluff NE: Rawlins: Scottsbluff NE
26 Riverton

Torrington Trailblazers Overall Record 23 ‐ 6 Conference Record 11 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent

www.wyopreps.com

Home for High School StatsWyoming High School Basketball ‐ 3A GB2011 ‐ 2012 Season



Lander Valley: 12/17/11 4 9 44% 19 49 39% 4 4 100% 40% 9 34 43 4 14 8 16 13

54 ‐ 52  7 27 26% 12 38 32% 7 11 64% 29% 6 23 29 2 4 5 9

Worland: 12/17/11 ** 2 3 67% 18 51 35% 9 16 56% 37% 11 19 30 10 16 4 9 10

51 ‐ 33  3 15 20% 10 33 30% 4 7 57% 27% 9 16 25 1 5 1 3 13

Douglas: 1/6/12 ** 2 5 40% 19 59 32% 13 28 46% 33% 14 29 43 9 9 4 11 31

55 ‐ 61 OT 5 13 38% 11 54 20% 24 47 51% 24% 14 30 44 8 12 2 12 21

Rawlins: 1/7/12 ** 3 7 43% 22 57 39% 14 25 56% 39% 13 26 39 10 9 2 13 19

67 ‐ 57  1 10 10% 20 54 37% 14 24 58% 33% 10 21 31 12 12 3 17 18

Worland: 1/14/12 ** 1 6 17% 17 41 41% 8 14 57% 38% 9 23 32 4 18 4 25 8

45 ‐ 44  3 14 21% 13 39 33% 9 13 69% 30% 8 19 27 11 11 2 17 13

Gering NE: 1/17/12 2 3 67% 9 36 25% 35 49 71% 28% 5 28 33 7 14 3 12 25

59 ‐ 41  1 3 33% 10 63 16% 18 37 49% 17% 15 18 33 1 12 1 21 31

Newcastle: 1/20/12 ** 2 22 66 33% 17 27 63% 32% 11 17 28 7 22 4 18 17

61 ‐ 40  2 7 29% 11 35 31% 12 17 71% 31% 9 18 27 4 15 15 17

Buffalo: 1/21/12 ** 3 6 50% 17 52 33% 6 14 43% 34% 16 16 32 9 13 4 13 6

49 ‐ 38  2 9 22% 15 36 42% 2 4 50% 38% 3 19 22 10 2 2 21 13

Wheatland: 1/28/12 ** 2 8 25% 18 44 41% 20 31 65% 38% 6 23 29 9 6 2 15 17

62 ‐ 65  5 9 56% 19 55 35% 12 21 57% 38% 11 22 33 18 13 14 20

Glenrock: 1/26/12 ** 1 6 17% 27 50 54% 16 26 62% 50% 12 15 27 12 28 1 16 18

73 ‐ 43  3 7 43% 9 35 26% 16 24 67% 29% 10 15 25 1 4 42 23

Douglas: 2/3/12 ** 4 5 80% 19 42 45% 11 19 58% 49% 7 29 36 10 12 1 14 15

61 ‐ 55  6 21 29% 15 33 45% 7 19 37% 39% 7 15 22 12 12 20 14

Newcastle: 2/4/12 ** 7 15 47% 15 43 35% 11 17 65% 38% 14 17 31 12 16 6 13 17

62 ‐ 30  2 10 20% 8 35 23% 8 15 53% 22% 20 19 39 9 14 20 13

Scottsbluff NE: 1/31/12 1 6 17% 25 65 38% 11 22 50% 37% 13 21 34 10 22 3 7 16

64 ‐ 36  2 7 29% 9 38 24% 12 20 60% 24% 11 30 41 4 2 41 19

Wheatland: 2/11/12 ** 2 6 33% 14 54 26% 20 33 61% 27% 12 21 33 8 6 3 10 17

54 ‐ 53  4 10 40% 14 56 25% 13 23 57% 27% 21 25 46 14 10 10 25

Glenrock: 2/17/12 ** 1 3 33% 25 65 38% 21 34 62% 38% 17 18 35 14 26 3 16 19

74 ‐ 39  2 9 22% 12 48 25% 9 21 43% 25% 10 12 22 2 11 4 31 24

Buffalo: 2/18/12 ** 6 22 57 39% 7 16 44% 35% 16 21 37 10 20 4 9 13

51 ‐ 33  4 13 31% 10 33 30% 1 7 14% 30% 8 25 33 8 10 1 24 11

Rawlins: 2/25/12 ** 2 9 22% 21 70 30% 8 13 62% 29% 15 21 36 12 14 3 11 23

56 ‐ 69  5 15 33% 19 43 44% 16 27 59% 41% 8 31 39 3 11 4 22 14

Douglas: 3/3/12 2 6 33% 14 53 26% 18 24 75% 27% 13 19 32 8 12 1 10 23

51 ‐ 47  2 20 10% 14 42 33% 13 32 41% 26% 17 19 36 5 7 1 13 15

Newcastle: 3/1/12 4 10 40% 20 61 33% 23 31 74% 34% 19 25 44 16 23 1 17 15

75 ‐ 35  3 14 21% 8 32 25% 10 18 56% 24% 8 11 19 3 21 20 24

Wheatland: 3/2/12 5 21 54 39% 12 18 67% 36% 9 20 29 13 10 3 5 18

54 ‐ 56  4 10 40% 17 60 28% 10 19 53% 30% 23 20 43 16 8 3 17 18

Buffalo: 3/3/12 2 7 29% 21 50 42% 14 24 58% 40% 13 23 36 13 10 2 8 9

62 ‐ 43  4 14 29% 14 33 42% 3 10 30% 38% 7 15 22 9 5 3 18 18

Cody: 3/7/12 4 16 57 28% 11 20 55% 26% 19 22 41 12 10 4 6 13

43 ‐ 33  1 15 7% 11 35 31% 8 22 36% 24% 9 20 29 3 9 13 17

Wheatland: 3/8/12 5 19 63 30% 15 21 71% 28% 14 21 35 8 14 5 7 11

53 ‐ 60  7 13 54% 16 50 32% 7 13 54% 37% 15 23 38 18 7 1 17 16

Star Valley: 3/9/12 1 2 50% 13 45 29% 22 29 76% 30% 11 25 36 10 10 3 11 22

51 ‐ 47  3 16 19% 13 34 38% 12 21 57% 32% 8 14 22 11 15 1 19 24

19 ‐‐ M Brower, 4 11 ‐‐ M Jolovich, 35 4 ‐‐ A Marsh, 11

19 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ M Jolovich, 35 3 ‐‐ A Madden, 21

17 ‐‐ M Brower, 4 9 ‐‐ A Madden, 21 4 ‐‐ A Marsh, 11: A Madden, 

21

14 ‐‐ M Brower, 4 10 ‐‐ M Jolovich, 35 7 ‐‐ M Brower, 4

24 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ J Rife, 33 7 ‐‐ A Madden, 21

18 ‐‐ M Brower, 4 9 ‐‐ A Madden, 21 6 ‐‐ A Madden, 21

23 ‐‐ M Brower, 4 10 ‐‐ M Jolovich, 35 5 ‐‐ A Marsh, 11

17 ‐‐ M Brower, 4 10 ‐‐ J Rife, 33 3 ‐‐ M Brower, 4

25 ‐‐ M Brower, 4 6 ‐‐ S Schaefer, 23 5 ‐‐ A Madden, 21

14 ‐‐ M Brower, 4 13 ‐‐ S Schaefer, 23 4 ‐‐ A Madden, 21

30 ‐‐ M Brower, 4 9 ‐‐ M Brower, 4: M 

Jolovich, 35

3 ‐‐ M Brower, 4

22 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ M Brower, 4 4 ‐‐ M Brower, 4

26 ‐‐ M Brower, 4 10 ‐‐ S Schaefer, 23 4 ‐‐ A Madden, 21

14 ‐‐ A Madden, 21 9 ‐‐ H Allen, 5 3 ‐‐ S Schaefer, 23: J Rife, 33

24 ‐‐ M Brower, 4 9 ‐‐ M Jolovich, 35 5 ‐‐ M Brower, 4

21 ‐‐ M Brower, 4 7 ‐‐ A Madden, 21 7 ‐‐ M Brower, 4

18 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ A Madden, 21 2 ‐‐ M Brower, 4: A Madden, 

21

11 ‐‐ A Marsh, 11: M 

Jolovich, 35

10 ‐‐ J Rife, 33 4 ‐‐ M Brower, 4: A Madden, 

21

15 ‐‐ M Brower, 4 8 ‐‐ M Jolovich, 35 2 ‐‐ M Jolovich, 35

23 ‐‐ M Brower, 4 12 ‐‐ M Brower, 4 3 ‐‐ M Brower, 4

20 ‐‐ M Brower, 4 9 ‐‐ S Schaefer, 23 3 ‐‐ J Rife, 33

30 ‐‐ M Brower, 4 10 ‐‐ M Jolovich, 35 4 ‐‐ A Madden, 21

28 ‐‐ M Brower, 4 13 ‐‐ M Brower, 4 1 ‐‐ M Brower, 4: T Werner, 

12: A Madden, 21: S Schaefer, 

14 ‐‐ A Madden, 21 7 ‐‐ J Rife, 33 2 ‐‐ M Brower, 4: K Haun, 24: 

M Jolovich, 35
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State Champion 3A GB East
27 23 4 11 3

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Kaila Willis, 4 25 5 17 29% 46 156 29% 23 29 79% 130 17 65 82 64 58 7 63 36 5.2 0.7 2.6 3.3 2.6 2.3 0.3 2.5 1.4
Amelia Mcguire, 5 27 1 35 120 29% 15 38 39% 85 25 25 50 67 36 2 56 45 3.1 0.9 0.9 1.9 2.5 1.3 0.1 2.1 1.7
Chelsey Mudgett, 11 27 19 55 35% 50 139 36% 22 31 71% 179 21 46 67 38 25 5 54 39 6.6 0.8 1.7 2.5 1.4 0.9 0.2 2.0 1.4
Muira Bunker, 12 27 6 23 26% 19 57 33% 18 35 51% 74 28 31 59 32 23 2 42 44 2.7 1.0 1.1 2.2 1.2 0.9 0.1 1.6 1.6

Kortni Simonton, 13 26 2 4 50% 14 44 32% 6 18 33% 40 10 12 22 7 12 16 21 1.5 0.4 0.5 0.8 0.3 0.5 0.6 0.8
Mckenzie Hellbaum, 15 27 19 47 40% 118 315 37% 54 89 61% 347 57 136 193 60 56 3 52 48 12.9 2.1 5.0 7.1 2.2 2.1 0.1 1.9 1.8

Meghan Smith, 21 24 1 7 46 15% 8 17 47% 22 15 24 39 7 1 1 12 17 0.9 0.6 1.0 1.6 0.3 0.0 0.0 0.5 0.7
Sterling Eller, 23 19 4 13 31% 2 8 8 15 23 3 2 7 9 0.4 0.4 0.8 1.2 0.2 0.1 0.4 0.5

Breann Jackson, 34 26 103 208 50% 69 111 62% 275 91 113 204 32 38 16 33 48 10.6 3.5 4.3 7.8 1.2 1.5 0.6 1.3 1.8
Marisa Peterson, 35 27 33 99 33% 17 34 50% 83 30 42 72 23 17 31 40 3.1 1.1 1.6 2.7 0.9 0.6 1.1 1.5
Natalie Deryk, 43 27 1 78 185 42% 22 31 71% 178 45 66 111 19 24 6 23 60 6.6 1.7 2.4 4.1 0.7 0.9 0.2 0.9 2.2
Logen Irvine, 3 6 2 1 2 50% 1 1 1 2 3 2 0.2 0.2 0.2 0.3 0.5 0.3

Tori Hageman, 25 7 1 3 33% 2 3 5 8 3 1 1 0.3 0.4 0.7 1.1 0.4 0.1 0.1
Sage Fluharty, 22 3 1 1 0.3 0.3

Team Totals 27 51 149 34% 508 1387 37% 255 437 58% 1424 351 581 932 355 293 42 393 411 52.7 13.0 21.5 34.5 13.1 10.9 1.6 14.6 15.2

Opponent Totals 25 59 264 22% 287 855 34% 220 389 57% 1028 200 462 662 161 172 41 422 360 38.1 8.0 18.5 26.5 6.4 6.9 1.6 16.9 14.4

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Pinedale: 12/3/11 2 24 54 44% 11 17 65% 43% 12 18 30 10 11 15 10

59 ‐ 28  3 13 23% 8 26 31% 3 9 33% 28% 8 15 23 2 6 1 19 16

Douglas: 12/10/11 ** 1 4 25% 18 49 37% 10 19 53% 36% 18 23 41 9 6 2 13 21

49 ‐ 51  4 15 27% 10 33 30% 19 26 73% 29% 10 19 29 6 8 13 18

Lander Valley: 12/2/11 1 23 53 43% 7 11 64% 43% 9 26 35 10 7 3 17 17

53 ‐ 46  6 26 23% 11 33 33% 6 9 67% 29% 13 27 40 11 10 1 24 12

Powell: 12/3/11 1 17 48 35% 7 14 50% 35% 15 19 34 4 4 1 12 11

41 ‐ 31  4 12 33% 7 17 41% 5 12 42% 38% 2 15 17 8 3 1 13 13

Scottsbluff Ne: 12/9/11 1 4 25% 20 54 37% 4 6 67% 36% 13 26 39 13 9 4 11 19

47 ‐ 18 

14 ‐‐ B Jackson, 34 11 ‐‐ B Jackson, 34 1 ‐‐ K Willis, 4: A Mcguire, 5: C 

Mudgett, 11: M Hellbaum, 15

17 ‐‐ M Hellbaum, 15 9 ‐‐ B Jackson, 34 5 ‐‐ C Mudgett, 11

16 ‐‐ M Hellbaum, 15 8 ‐‐ C Mudgett, 11: N 

Deryk, 43

2 ‐‐ M Hellbaum, 15: M 

Peterson, 35

14 ‐‐ K Willis, 4 7 ‐‐ K Willis, 4 3 ‐‐ K Willis, 4

POINTS REB AST

17 ‐‐ B Jackson, 34 8 ‐‐ M Hellbaum, 15 3 ‐‐ A Mcguire, 5

30 Glenrock

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

21 Gering NE 6 M Hellbaum, 15: M Hellbaum, 15 Gering NE: Buffalo
5 Newcastle: Rawlins 3 K Willis, 4: C Mudgett, 11 Lander Valley: Newcastle

46 Torrington: Newcastle 17 B Jackson, 34 Torrington
23 Glenrock 8 M Hellbaum, 15: K Willis, 4: A Mcguire, 5 Newcastle: Glenrock: Rawlins

57% Lyman 89% B Jackson, 34 Pinedale
88% Newcastle 78% B Jackson, 34 Buffalo

76 Glenrock 26 M Hellbaum, 15 Rawlins
18 Scottsbluff Ne

Wheatland Bulldogs Overall Record 23 ‐ 4 Conference Record 11 ‐ 3

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Gering NE: 12/13/11 1 20 51 39% 15 23 65% 38% 10 18 28 10 21 1 18 16

55 ‐ 39 

Worland: 12/16/11 ** 4 19 42 45% 9 12 75% 41% 11 22 33 11 13 2 15 8

47 ‐ 23  2 10 20% 6 23 26% 5 10 50% 24% 5 11 16 6 14 4 19 10

Cody: 12/17/11 2 6 33% 12 47 26% 7 16 44% 26% 10 21 31 8 7 21 20

37 ‐ 47  1 6 17% 12 30 40% 20 30 67% 36% 7 24 31 10 15 6 14 13

Lyman: 12/17/11 3 30 50 60% 5 11 45% 57% 12 15 27 20 14 8 9

65 ‐ 22  3 9 26 35% 4 11 36% 31% 7 13 20 3 5 27 8

Buffalo: 1/6/12 ** 2 3 67% 23 70 33% 18 25 72% 34% 16 16 32 15 17 1 12 11

70 ‐ 37  4 10 40% 11 28 39% 3 6 50% 39% 2 18 20 5 5 2 21 17

Newcastle: 1/7/12 ** 1 3 33% 26 62 42% 7 8 88% 42% 12 21 33 22 17 4 15 9

62 ‐ 24  3 11 37 30% 2 4 50% 28% 10 20 30 7 5 24 6

Glenrock: 1/12/12 ** 4 6 67% 28 52 54% 8 14 57% 55% 6 22 28 23 16 1 15 14

76 ‐ 33  2 9 22% 13 37 35% 1 5 20% 33% 3 13 16 3 4 1 30 10

Worland: 1/13/12 ** 5 14 44 32% 12 21 57% 29% 12 26 38 10 6 1 16 17

40 ‐ 29  4 16 25% 5 22 23% 7 16 44% 24% 7 17 24 8 7 1 15 20

Rawlins: 1/20/12 ** 1 7 14% 14 42 33% 8 13 62% 31% 10 28 38 8 2 14 21

39 ‐ 28  1 9 11% 9 35 26% 7 23 30% 23% 10 15 25 2 7 12 18

Torrington: 1/28/12 ** 5 9 56% 19 55 35% 12 21 57% 38% 11 22 33 18 13 14 20

65 ‐ 62  2 8 25% 18 44 41% 20 31 65% 38% 6 23 29 9 6 2 15 17

Buffalo: 2/3/12 ** 2 4 50% 17 42 40% 7 13 54% 41% 7 15 22 13 13 1 5 14

47 ‐ 35  1 3 33% 13 27 48% 6 12 50% 47% 3 18 21 7 2 1 18 16

Rawlins: 2/4/12 ** 1 3 33% 21 53 40% 8 15 53% 39% 11 27 38 17 9 1 15 13

53 ‐ 43  4 20 20% 10 22 45% 11 15 73% 33% 7 25 32 7 4 3 13 16

Glenrock: 2/10/12 ** 1 3 33% 22 48 46% 9 20 45% 45% 10 18 28 11 13 21 11

56 ‐ 50  5 16 31% 13 29 45% 9 12 75% 40% 7 10 17 5 10 23 14

Torrington: 2/11/12 ** 4 10 40% 14 56 25% 13 23 57% 27% 21 25 46 14 10 10 25

53 ‐ 54  2 6 33% 14 54 26% 20 33 61% 27% 12 21 33 8 6 3 10 17

Douglas: 2/16/12 ** 3 11 27% 10 39 26% 6 9 67% 26% 11 13 24 8 13 2 14 14

35 ‐ 36  3 8 38% 10 29 34% 7 15 47% 35% 6 16 22 9 6 4 20 10

Newcastle: 2/24/12 ** 4 14 29% 19 53 36% 11 20 55% 34% 19 27 46 15 14 5 18 7

61 ‐ 29  1 7 14% 13 45 29% 27% 12 18 30 5 5 14 8

Worland: 3/1/12 2 5 40% 13 56 23% 19 29 66% 25% 17 17 34 12 17 2 17 22

51 ‐ 39  5 15 33% 6 26 23% 12 20 60% 27% 5 20 25 2 11 3 26 21

Torrington: 3/2/12 4 10 40% 17 60 28% 10 19 53% 30% 23 20 43 16 8 3 17 18

56 ‐ 54  5 21 54 39% 12 18 67% 36% 9 20 29 13 10 3 5 18

Rawlins: 3/3/12 4 8 50% 22 44 50% 1 5 20% 50% 9 23 32 19 6 2 18 17

57 ‐ 45  2 11 18% 15 41 37% 9 17 53% 33% 13 14 27 9 4 13 15

Mountain View: 3/7/12 2 14 61 23% 13 22 59% 22% 20 23 43 8 8 13 10

41 ‐ 28  1 11 9% 12 30 40% 1 10 10% 32% 8 21 29 7 1 14 16

Torrington: 3/8/12 7 13 54% 16 50 32% 7 13 54% 37% 15 23 38 18 7 1 17 16

60 ‐ 53  5 19 63 30% 15 21 71% 28% 14 21 35 8 14 5 7 11

Rawlins: 3/9/12 2 7 29% 16 52 31% 11 18 61% 31% 11 27 38 13 12 5 12 21

49 ‐ 44  2 17 12% 11 44 25% 16 24 67% 21% 14 28 42 1 4 13 20

17 ‐‐ M Hellbaum, 15 11 ‐‐ B Jackson, 34 5 ‐‐ M Hellbaum, 15

19 ‐‐ M Hellbaum, 15 13 ‐‐ M Hellbaum, 15 3 ‐‐ A Mcguire, 5: M 

Hellbaum, 15

16 ‐‐ M Hellbaum, 15 10 ‐‐ B Jackson, 34 6 ‐‐ M Hellbaum, 15

11 ‐‐ M Hellbaum, 15: 

N Deryk, 43

16 ‐‐ B Jackson, 34 4 ‐‐ A Mcguire, 5

17 ‐‐ B Jackson, 34 8 ‐‐ M Hellbaum, 15 4 ‐‐ M Hellbaum, 15

13 ‐‐ B Jackson, 34 17 ‐‐ B Jackson, 34 6 ‐‐ K Willis, 4

10 ‐‐ N Deryk, 43 8 ‐‐ M Hellbaum, 15 3 ‐‐ B Jackson, 34

22 ‐‐ M Hellbaum, 15 8 ‐‐ M Hellbaum, 15 4 ‐‐ A Mcguire, 5

18 ‐‐ M Hellbaum, 15 6 ‐‐ B Jackson, 34 3 ‐‐ K Willis, 4: A Mcguire, 5: 

M Bunker, 12

16 ‐‐ M Hellbaum, 15: 

B Jackson, 34

15 ‐‐ B Jackson, 34 5 ‐‐ K Willis, 4

16 ‐‐ C Mudgett, 11 10 ‐‐ M Hellbaum, 15 5 ‐‐ M Hellbaum, 15

26 ‐‐ M Hellbaum, 15 16 ‐‐ M Hellbaum, 15 8 ‐‐ A Mcguire, 5

12 ‐‐ M Hellbaum, 15 8 ‐‐ K Willis, 4: B 

Jackson, 34

3 ‐‐ K Willis, 4

23 ‐‐ K Willis, 4 9 ‐‐ M Hellbaum, 15 5 ‐‐ M Bunker, 12

19 ‐‐ M Hellbaum, 15 6 ‐‐ B Jackson, 34: N 

Deryk, 43

8 ‐‐ K Willis, 4

12 ‐‐ B Jackson, 34 8 ‐‐ M Hellbaum, 15 4 ‐‐ M Hellbaum, 15

17 ‐‐ B Jackson, 34 8 ‐‐ B Jackson, 34 2 ‐‐ A Mcguire, 5: C Mudgett, 

11: K Simonton, 13: M 

18 ‐‐ C Mudgett, 11 9 ‐‐ B Jackson, 34 8 ‐‐ M Hellbaum, 15

12 ‐‐ N Deryk, 43 9 ‐‐ N Deryk, 43 3 ‐‐ M Peterson, 35

15 ‐‐ M Hellbaum, 15: 

B Jackson, 34

7 ‐‐ B Jackson, 34 3 ‐‐ A Mcguire, 5: N Deryk, 43

17 ‐‐ M Hellbaum, 15: 

B Jackson, 34

7 ‐‐ B Jackson, 34 3 ‐‐ C Mudgett, 11: M Bunker, 

12

14 ‐‐ B Jackson, 34 7 ‐‐ B Jackson, 34 3 ‐‐ A Mcguire, 5: M Bunker, 

12

www.wyopreps.com

Home for High School StatsWyoming High School Basketball ‐ 3A GB2011 ‐ 2012 Season



3A GB East
24 8 16 3 11

PLAYER,# GP 3FGM 3FGA 3FG % 2FGM 2FGA 2FG % FTM FTA FT % PTS
OFF 

REB

DEF 

REB
REB AST STL BLK TO'S FOUL

PTS / 

GM

O REB 

/GM

D REB 

/GM

REB / 

GM

AST / 

GM

STL / 

GM

BLK / 

GM

TO'S / 

GM

FOUL 

/ GM

Phoenix Montoya, 2 13 2 3 4 75% 3 2 2 1 3 2 0.2 0.2 0.2 0.1 0.2 0.2
Maryssa Scheetz, 3 19 5 1 6 17% 2 6 33% 4 4 6 10 2 7 19 4 0.2 0.2 0.3 0.5 0.1 0.4 1.0 0.2
Katelyn Klispie, 4 23 8 30 27% 38 150 25% 11 24 46% 111 47 76 123 28 67 8 50 63 4.8 2.0 3.3 5.3 1.2 2.9 0.3 2.2 2.7
Kasey Keller, 10 17 10 36 28% 44 121 36% 28 60 47% 146 21 62 83 16 26 2 85 45 8.6 1.2 3.6 4.9 0.9 1.5 0.1 5.0 2.6
Carly Cottrell, 12 13 4 8 50% 3 4 75% 11 2 6 8 1 4 1 0.8 0.2 0.5 0.6 0.1 0.3 0.1
Patricia Smith, 22 24 17 81 21% 24 78 31% 23 42 55% 122 18 34 52 34 56 7 76 45 5.1 0.8 1.4 2.2 1.4 2.3 0.3 3.2 1.9
Sarah Schroefel, 23 15 3 3 17 18% 3 4 75% 9 1 6 7 2 5 1 18 2 0.6 0.1 0.4 0.5 0.1 0.3 0.1 1.2 0.1
Shyanne King, 24 19 1 2 50% 2 10 20% 1 7 14% 8 6 8 14 1 10 25 0.4 0.3 0.4 0.7 0.1 0.5 1.3

Shayna Soderstrom, 30 13 4 4 13 31% 2 9 22% 10 2 6 8 4 11 12 2 0.8 0.2 0.5 0.6 0.3 0.8 0.9 0.2
Vanessa Caballero, 31 16 1 3 33% 2 5 40% 2 2 100% 9 1 3 4 1 2 12 5 0.6 0.1 0.2 0.3 0.1 0.1 0.8 0.3
Brianna Hartbank, 32 24 27 81 33% 30 80 38% 28 54 52% 169 22 69 91 48 63 10 85 64 7.0 0.9 2.9 3.8 2.0 2.6 0.4 3.5 2.7
Amanda Cady, 33 2 1 1 2 1 1 1 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 0.5
Maurisa Bell, 34 24 18 79 23% 59 140 42% 65 97 67% 237 48 76 124 56 53 3 87 75 9.9 2.0 3.2 5.2 2.3 2.2 0.1 3.6 3.1

Aubrey Heessel, 42 23 59 146 40% 19 40 48% 137 48 94 142 15 29 29 39 47 6.0 2.1 4.1 6.2 0.7 1.3 1.3 1.7 2.0
Kelsie Barker, 44 10 1 3 33% 2 2 100% 4 1 1 1 1 4 0.4 0.1 0.1 0.1 0.1 0.4

Team Totals 24 82 324 25% 271 779 35% 192 355 54% 980 223 448 671 210 320 60 502 385 40.9 9.3 18.7 28.0 8.8 13.3 2.5 20.9 16.0

Opponent Totals 23 53 198 27% 313 839 37% 229 423 54% 1064 260 501 761 184 303 60 501 341 44.3 11.3 21.8 33.1 8.0 13.2 2.6 21.8 14.8

Peak Performances

Points

Lowest Opp Points

FG%

FT%

Rebounds

Assists

Steals

Blocked Shots

Most Opp TO's

Season Recap ** Indicates Conference Game

Opponent: Score 3FG 3FGA 3FG % 2FG 2FGA 2FG % FT FTA FT % FG % O REB D REB REB AST STL BLK TO'S FOUL

Douglas: 12/3/11 ** 1 10 10% 6 25 24% 3 4 75% 20% 7 14 21 6 10 2 39 16

18 ‐ 58  7 18 39% 12 28 43% 13 18 72% 41% 10 21 31 12 29 2 27 9

Riverton: 12/6/11 4 11 36% 14 36 39% 9 17 53% 38% 6 20 26 11 23 1 27 14

49 ‐ 28  4 11 32 34% 6 20 30% 31% 15 18 33 6 11 2 26 19

Buffalo: 12/10/11 ** 4 14 29% 10 31 32% 8 19 42% 31% 14 15 29 10 12 25 15

40 ‐ 46  3 14 21% 17 28 61% 3 8 38% 48% 7 19 26 13 18 1 26 17

Torrington: 12/17/11 ** 3 23 13% 10 28 36% 4 7 57% 25% 12 19 31 6 12 3 24 13

33 ‐ 51  2 3 67% 18 51 35% 9 16 56% 37% 11 19 30 10 16 4 9 10

Wheatland: 12/16/11 ** 2 10 20% 6 23 26% 5 10 50% 24% 5 11 16 6 14 4 19 10

23 ‐ 47  4 19 42 45% 9 12 75% 41% 11 22 33 11 13 2 15 8

11 ‐‐ M Bell, 34 9 ‐‐ A Heessel, 42 2 ‐‐ B Hartbank, 32: A Heessel, 

42

11 ‐‐ B Hartbank, 32 5 ‐‐ A Heessel, 42 2 ‐‐ K Klispie, 4: A Heessel, 42

11 ‐‐ M Bell, 34 9 ‐‐ A Heessel, 42 4 ‐‐ B Hartbank, 32

16 ‐‐ M Bell, 34 7 ‐‐ K Klispie, 4 2 ‐‐ P Smith, 22: M Bell, 34: A 

Heessel, 42

POINTS REB AST

7 ‐‐ B Hartbank, 32 9 ‐‐ M Bell, 34 2 ‐‐ B Hartbank, 32: M Bell, 34

39 South

Defensive Stats PEAK PERFORMERS

26 South 7 K Klispie, 4 Powell
6 Powell 3 A Heessel, 42 Newcastle

49 Newcastle 19 A Heessel, 42 Newcastle
17 Thermopolis 6 M Bell, 34 South

51% South 70% M Bell, 34 South
75% Newcastle 80% M Bell, 34: M Bell, 34 Thermopolis: Glenrock

67 South 19 M Bell, 34 South
27 Powell

Worland Warriors Overall Record 8 ‐ 16 Conference Record 3 ‐ 11

Team Best Opponent Individual Best Player, # Opponent
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Rawlins: 12/17/11 ** 5 13 38% 10 34 29% 2 4 50% 32% 7 19 26 11 11 3 26 21

37 ‐ 51  5 13 38% 8 32 25% 20 24 83% 29% 7 25 32 5 17 11 18 15

Glenrock: 12/13/11 ** 1 10 10% 12 40 30% 12 21 57% 26% 8 12 20 6 16 2 24 21

39 ‐ 43  1 3 33% 15 29 52% 10 23 43% 50% 7 26 33 6 9 4 35 17

South: 1/7/12 2 7 29% 24 44 55% 13 20 65% 51% 9 18 27 13 26 2 20 13

67 ‐ 56  3 8 38% 20 47 43% 7 15 47% 42% 17 13 30 12 17 6 39 14

Rawlins: 1/6/12 ** 4 14 29% 6 29 21% 12 26 46% 23% 9 16 25 8 12 18 17

38 ‐ 52  3 5 60% 15 32 47% 13 22 59% 49% 6 23 29 8 10 5 20 19

Wheatland: 1/13/12 ** 4 16 25% 5 22 23% 7 16 44% 24% 7 17 24 8 7 1 15 20

29 ‐ 40  5 14 44 32% 12 21 57% 29% 12 26 38 10 6 1 16 17

Torrington: 1/14/12 ** 3 14 21% 13 39 33% 9 13 69% 30% 8 19 27 11 11 2 17 13

44 ‐ 45  1 6 17% 17 41 41% 8 14 57% 38% 9 23 32 4 18 4 25 8

Powell: 1/20/12 1 10 10% 12 33 36% 6 9 67% 30% 10 23 33 7 11 3 22 10

33 ‐ 27  3 14 21% 7 23 30% 4 11 36% 27% 13 18 31 9 9 2 18 13

Thermopolis: 2/21/12 5 14 36% 17 31 55% 13 23 57% 49% 11 24 35 17 11 2 20 24

62 ‐ 48  2 7 29% 11 38 29% 20 32 63% 29% 15 11 26 3 11 18 19

Newcastle: 1/27/12 ** 5 16 31% 10 27 37% 17 29 59% 35% 8 26 34 11 16 3 23 14

52 ‐ 33  3 12 25% 10 31 32% 4 12 33% 30% 11 28 39 8 14 20 21

Buffalo: 1/28/12 ** 3 14 21% 14 35 40% 9 15 60% 35% 11 23 34 11 13 5 23 13

46 ‐ 50  3 11 27% 16 35 46% 9 17 53% 41% 11 24 35 8 15 5 20 13

Newcastle: 2/3/12 ** 2 10 20% 17 41 41% 9 12 75% 37% 9 22 31 9 18 5 15 11

48 ‐ 28  1 6 17% 11 29 38% 3 8 38% 34% 8 26 34 8 17 24 12

Glenrock: 2/4/12 ** 6 15 40% 13 35 37% 12 17 71% 38% 9 21 30 15 21 4 21 17

56 ‐ 31  5 9 32 28% 13 23 57% 24% 10 21 31 3 9 1 31 15

Douglas: 2/10/12 ** 3 13 23% 11 29 38% 3 6 50% 33% 4 14 18 10 12 1 22 17

34 ‐ 50  3 14 21% 16 35 46% 9 15 60% 39% 15 20 35 5 12 1 18 9

Lovell: 2/11/12 5 12 42% 12 28 43% 3 43% 6 9 15 10 17 1 21 12

39 ‐ 50 

Cody: 2/24/12 3 12 25% 6 26 23% 4 6 67% 24% 9 19 28 3 8 1 13 14

25 ‐ 40  4 7 57% 11 37 30% 6 10 60% 34% 11 21 32 4 6 2 19 8

Powell: 2/23/12 4 18 22% 12 34 35% 6 14 43% 31% 14 21 35 10 9 6 21

42 ‐ 48  3 14 21% 13 31 42% 13 25 52% 36% 15 29 44 13 9 2 18 14

Douglas: 3/2/12 4 12 33% 11 37 30% 6 10 60% 31% 12 20 32 5 7 4 17 16

40 ‐ 57  3 11 27% 20 43 47% 8 22 36% 43% 12 23 35 11 9 2 14 14

Wheatland: 3/1/12 5 15 33% 6 26 23% 12 20 60% 27% 5 20 25 2 11 3 26 21

39 ‐ 51  2 5 40% 13 56 23% 19 29 66% 25% 17 17 34 12 17 2 17 22

Newcastle: 3/2/12 3 21 14% 14 46 30% 11 34 32% 25% 23 26 49 4 12 2 25 22

48 ‐ 34  1 9 11% 10 43 23% 11 26 42% 21% 10 28 38 3 11 1 28 28

14 ‐‐ P Smith, 22 19 ‐‐ A Heessel, 42 2 ‐‐ P Smith, 22

10 ‐‐ K Klispie, 4 8 ‐‐ A Heessel, 42 2 ‐‐ B Hartbank, 32: A Heessel, 

42

18 ‐‐ M Bell, 34 6 ‐‐ M Bell, 34 1 ‐‐ P Smith, 22: B Hartbank, 

32

6 ‐‐ K Keller, 10 7 ‐‐ A Heessel, 42 2 ‐‐ K Klispie, 4

10 ‐‐ A Heessel, 42 9 ‐‐ A Heessel, 42 3 ‐‐ P Smith, 22

12 ‐‐ K Klispie, 4 9 ‐‐ K Keller, 10 3 ‐‐ M Bell, 34

11 ‐‐ K Keller, 10 4 ‐‐ K Klispie, 4: A 

Heessel, 42

3 ‐‐ P Smith, 22: B Hartbank, 

32: M Bell, 34

14 ‐‐ M Bell, 34 8 ‐‐ K Keller, 10 3 ‐‐ B Hartbank, 32

15 ‐‐ M Bell, 34 6 ‐‐ A Heessel, 42 5 ‐‐ M Bell, 34

12 ‐‐ M Bell, 34 8 ‐‐ M Bell, 34 4 ‐‐ M Bell, 34

14 ‐‐ B Hartbank, 32 7 ‐‐ K Klispie, 4 3 ‐‐ M Bell, 34

13 ‐‐ K Keller, 10 8 ‐‐ M Bell, 34 2 ‐‐ P Smith, 22

14 ‐‐ K Keller, 10 8 ‐‐ K Klispie, 4 5 ‐‐ M Bell, 34

11 ‐‐ K Keller, 10 8 ‐‐ K Keller, 10 3 ‐‐ P Smith, 22: M Bell, 34

16 ‐‐ M Bell, 34 7 ‐‐ K Klispie, 4: M Bell, 

34

4 ‐‐ M Bell, 34

19 ‐‐ M Bell, 34 6 ‐‐ K Keller, 10 6 ‐‐ M Bell, 34

14 ‐‐ K Keller, 10 6 ‐‐ B Hartbank, 32 3 ‐‐ B Hartbank, 32

14 ‐‐ B Hartbank, 32 7 ‐‐ M Bell, 34 5 ‐‐ B Hartbank, 32

12 ‐‐ M Bell, 34 9 ‐‐ A Heessel, 42 3 ‐‐ M Bell, 34
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